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Tidigare redovisning över utfallet av allmän fastighetstaxering fr o m år I 965 

År Publikation Titel 

1965 SOU I 968:31 I 965 års allmänna fastighetstaxering 
Huvudresultat beträffande skatte-
pliktiga fastigheter inom kommun, 
kommunblock och län. 

1970 sos 

1970 sos 

1975 sos 

1975 sos 

1981 sos 

Allmän fastighetstaxering I 970 
Del I. Huvudresultat för skatteplik-
tiga fastigheter inom kommuner, 
kommunblock, A-regioner och län. 

Allmän fastighetstaxering I 970 
Del I. Markens användning och 
ägare. Villafastigheter och småhus-
fastigheternas storlek, ålder och stan-
dard . Hektarvärden för jordbruks-
fastigheter. 

Allmän fastighetstaxering 1975 
Del I. Huvudresultat för skatteplik-
tiga fastigheter inom kommuner, 
A-regioner och län. 

Allmän fastighetstaxering 1975 
Del 2. Markens användning och 
ägare. Småhusfastigheternas stor-
lek, ålder och standard. Arealupp-
gifter för jordbruksfastigheter. 

Allmän fastighetstaxering 1981 
Del 1. Taxeringsvärden samt antal 
enheter och byggnader för kom-
muner, län och hela riket. Jord-
bruk, småhus, hyreshus, industrier, 
tomter. 

År Publikation 

1981 sos 

1988 Bo 37 SM890 I 

1988 Bo 38 SM890 I 

1990 Bo 37 SM9002 

1990 Bo 38 SM9101 

I 992 Bo 37 SM9201 

1992 Bo 38 SM9301 

1994 Bo 37 SM940 I 

Titel 

Allmän fastighetstaxering 1981 
Del 2. Markens användning och 
ägare. Taxeringsvärdeklasser. 
Småhusens storlek, ålder och stan-
dard. Vissa uppgifter om skogen. 

Rikets fastigheter 1988, del I . 

Rikets fastigheter 1988, del 2 
Uppgifter från allmän fastighets-
taxering 
Hyreshus, industri, skattefri 
enhet 
Markens användning och ägare. 
Taxeringsvärdeklasser. Hyreshu-
sens ålder, bostads- och lokalyta. 
Taxerings värdehöjni ngar. 

Rikets fastigheter 1990, del I 

Rikets fastigheter 1990, del 2. 
Uppgifter från allmän fastighets-
taxering. 
Småhus 
Markens användning och ägare . 
Taxeringsvärdeklasser. Småhusens 
ålder och bostadsyta. Taxerings-
värdehöjningar. 

Rikets fastigheter 1992, del I 

Rikets fastigheter 1992, del 2 
Uppgifter från allmän fas tighets-
taxering. 
Lantbruk 
Markens användning och ägare 
Taxerings värdeklasser 
Ägoslagens och byggnaders värde. 
Skogs- och åkermark; storleksklas-
ser. Virkesförråd och beskaffenhet. 
Taxeringsvärdehöjningar. 
Rikets fastigheter 1994, del I 

Publikationer över utfallet av särskild fastighetstaxering i serien Statistiska meddelanden from 1971 

År Serie Nr År Serie Nr År Serie Nr 

1971 N 1971:89 1980 N 1980: 15 1989 Bo 37 SM 9001 
1972 N 1972:68 1982 N I 982: 14 1990 Bo 37 SM 9002 
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Statistikens omfattning 

Allmänt 
Satitstiska centralbyrån (SCB) har enligt 9 och 17 kap 
fastighetstaxeringsförordningen i uppdrag att upprätta och 
publicera redogörelser över utfallet av den allmänna och den 
särskilda fastighetstaxeringen. 

Primärmaterial 
Primärmaterialet till statistiken är de uppgifter som finns 
antecknade i den officiella fastighetslängden för år 1994 vid de 
lokala skattemyndigheterna. SCB har erhållit uppgifterna 
från länsskattekontoren i form av en kopia av deras 
fastighetstaxeringsregister på datamedium. 

Redovisning 
I publikationen Rikets fastigheter 1994, del 1 (Bo 37 SM 9401) 
redovisas för län och hela riket taxeringsvärden och antal 
taxeringsenheter för samtliga fastighetstyper, dvs lantbruks-
enheteroch småhusenheter enligt 1994 års särskilda fastighets-
taxering samt hyreshusenheter och industrienheter inkl täkt-
och elproduktionsenheter jämte specialenheter enligt 1994 års 
allmänna fastighetstaxering. 

I detta statistiska meddelande lämnas för de enheter som 
varit föremål för allmän fastighetstaxering år 1994, nämligen 
hyreshusenheter, industrienheter inkl täkt-och elproduktions-
enheter samt specialenheter uppgifter om markens använd-
ning. För hyres- och industrienheter beskrivs även ägar-
strukturen. Samtliga enheter - utom specialenheter- redovisas 
också med indelning efter det totala taxeringsvärdet i 
storleksklasser. 

I gruppen hyreshusenheter ingår de tre fastighetstyperna 
"hyreshus med huvudsakligen bostäder", "hyreshus med bo-
städer och lokaler" samt "hyreshus med lokaler". För dessa tre 
fastighetstyper tillsammans redovisas med uppdelning på 
hyreshusens bostadsdel respektive lokaldel antal värderings-
enheter, genomsnittlig bostadsyta respektive lokalyta samt 
genomsnittligt taxeringsvärde dels i tusen kronor, dels i 
kronor/kvadratmeter. Uppgifterna fördelas efter åldersklass 
angivna i värdeår. 

I en ny tabell för bebyggda industrienheter lämnas uppgifter 
om antal värderingsenheter, genomsnittlig lokalyta och ge-
nomsnittligt taxeringsvärde fördelade efter åldersklass an-
givna i värdeår. 

I de två sista tabellerna lämnas en redogörelse över höj-
ningen av taxeringsvärdet mellan 1993 och 1994 för de 
hyreshus- och industrienheter som inte förändrats mellan åren 
vad gäller förutsättning för värdering. 

Redovisningsrutiner fr o m 1988 
Från och med år 1988 sker allmän fastighetstaxering vart 
annat år genom ett system med ett intervall om sex år för varje 
fastighetstyp enligt följande schema: 

År 
1988, 1994 OSV 

Fastighetstyp 
Hyreshusenheter 
Industrienheter inkl täktenheter och 
el produktionsenheter 
Skattefria enheter (specialenheter mtl) 

J 990, 1996 OSV 

1992, 1998 OSV 

Småhusenheter 

Lantbruksenheter 

Särskild fastighetstaxering görs varje år på fastigheter som då 
inte taxeras genom allmän fastighetstaxering. Således genom-
fördes år 1994 särskild fastighetstaxering på lantbruksenheter 
och småhusenheter. 1995 genomförs särskild fastighetstax-
ering på samtliga fastighetstyper och år 1996 på lantbruks-
enheter, hyreshusenheter och industrienheter osv. 

Den statistiska redovisningen av utfallet av allmän och 
särskild fastighetstaxering sker enligt följande schema: Varje 
år utges ett statistiskt meddelande med titeln "Rikets fastig-
heter 19XX(,del 1 ) med uppgifter om antal taxeringsenheter 
och taxeringsvärden för samtliga fastighetstyper. Vartannat år 
- då allmän fastighetstaxering äger rum - utges en andra del av 
publikationen med uppgifter om markens användning, 
ägarstruktur, indelning i storleksklasser, taxeringsvärdehöjning 
mm för de fastighetstyper som varit föremål för allmän 
fastighetstaxering. Dessa statistiska meddelanden heter "Ri-
kets fastigheter l 9XX, del 2. 

Värdetidpunkt m m 
Taxeringsvärdet bestäms så att det motsvarar 75 procent av 
enhetens marknadsvärde. Med marknadsvärde avses det pris 
enheten sannolikt betingar vid en försäljning på den allmänna 
marknaden och marknadspriset bestäms med hänsyn till det 
genomsnittliga prisläget två år före taxeringen. Således utgör 
1992 års genomsnittliga prisläge grunden för år 1994 åsatta 
taxeringsvärden på hyres- och industrienheter. 

Beskaffenhetstidpunkt 
Det är enheternas och övriga förhållanden vid ingången av år 
1994 som avgör hur taxeringen - vid 1994 års allmänna 
fastighetstaxering - skall göras. 

Fastighet 
Egendom som skall taxeras är fast egendom enligt 1 och 2 kap 
Jordabalken. Vissa äldre rättsinstitut som ofri tomt i stad, 
jordeboksfiske och vattenverk på annans mark skall också 
taxeras . Bestämmelserna om fastighetstaxering skall tilläm-
pas även för byggnad på annans mark (på ofri grund). 

Skatteplikt 
Fastighet är skattepliktig om inte annat anges i 3 kap FTL 
(fastighetstaxeringslagen). Paragraferna återges i bilaga 3. 
Skattefri fastighet skall inte åsättas något taxeringsvärde. 

Taxeringsenhet 
Taxeringsenhet är vad som skall taxeras för sig. Fastighet skall 
utgöra taxeringsenhet, om inte annat föreskrivs. Om skilda 
delar av en fastighet har olika ägare skall fastigheten uppdelas 
i skilda taxeringsenheter. En taxeringsenhet skall vara belä-
gen i en och samma kommun och får inte omfatta egendom 
med olika skattepliktsförhållanden. 



Hänvisning 
I statistiska meddelanden Bo 37 SM 9401 (Rikets fastigheter 
1994, del 1) lämnas närmare beskrivning om grundläggande 
definitioner och allmänna värderingsregler för den allmänna 
fastighetstaxeringen 1994. 

Särskilda bearbetningar 
SCB har i samarbete med kommuner och andra intressenter 
utformat ett antal standardiserade tabeller på basis av materia-
let från 1994 års allmänna och särskilda fastighetstaxering för 
olika typer av kommunal och regional planering. Dessa tabel-
ler ingår i ett beställningserbjudande benämnt FASTPAK. 
Denna statistik kan redovisas för b.la. valfritt avgränsade 
delområden i en kommun. 

Via SCB:s uppdragsverksamhet kan också beställas andra 
specialbearbetningar på basis av materialet över fastighetstax-
eringarna. 

Kval itetsaspekter 

Inledning 
Publikationen Rikets fastigheter, del 2, utkommer året efter att 
en allmän fastighetstaxering har skett. Sådan sker fr . o. m. 
1988 vart annat år enligt ett för olika fastighetskategorier 
uppdelat system som beskrivs på sidan 4. 

Innehåll 
Statistiken i detta SM redovisar total areal mark för hyreshus-
och industrienheter (inkl. täkt- och elproduktionsenheter) 
samt för specialenheter samt antal taxeringsenheter med 
uppgift om areal. Dessa fastighetskategorier fördelas även 
efter det totala taxeringsvärdet i storleksklasser. För hyreshus-
och industrienheter redovisas också dels antal taxeringsenheter, 
total areal mark och totalt taxeringsvärde avseende vilken 
juridisk form ägaren har, dels antal värderingsenheter, ge-
nomsnittlig bostads- resp. lokalyta samt genomsnittligt totalt 
taxeringsvärde i tusen kronor och i kronor per kvadratmeter 
fördelade efter värdeår. Dessutom lämnas en redovisning av 
taxeringsvärdenas förändring mellan 1993 och 1994 för jäm-
förbara taxeringsenheter. Samtliga uppgifter redovisas för län 
och hela riket. 

Undersökningens objekt är taxeringsenhet som allmänt kan 
beskrivas som en ägares totala fastighetsinnehav som ligger 
samlat inom en kommun av viss specificerad fastighetstyp. 
Vanligen utgör en tomt eller en tomt med byggnad en tax-
eringsenhet. En taxeringsenhet kan emellertid bestå av flera 
hela och/eller delar av (register)fastigheter. 

För att underlätta värderingen av en taxeringsenhet får den 
indelas i värderingsenheter. Värderingsenheterfinns bl. a. för 
mark, hyreshusens bostadsdel och lokaldel. 

Tid 
Uppgifterna avser taxeringsenhetens beskaffenhet och övriga 
förhållanden vid ingången av år 1994 och publiceringen av 
Rikets fastigheter, del 2, sker i mitten av 1995. SCB har efter 
varje allmän fastighetstaxering sedan 1970 gjort en motsva-
rande publicering. 

Vid varje allmän fastighetstaxering efter 1970 har föränd-
ringar skett i taxeringsreglerna och i mindre utsträckning i 
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klassificeringen av taxeringsenheter. Jämförbarhet över tiden 
av antal taxeringsenheter och areal mark kan trots dessa 
förändringar bedömas som god. 

Vid varje allmän fastighetstaxering görs en justering av 
taxeringsvärdenivån så att den motsvarar 75 procent av pris-
nivån två år före taxeringsåret. Förändringar sedan 1988 av 
taxeringsvärdena som beror på denna justering framgår av 
tabell 8 och 9 i detta SM. Om dessa förändringar beaktas är 
jämförbarheten över tiden av taxeringsvärdenas storlek god. 
Vad gäller beskrivning av ägarförhållandena har vid 1994 års 
allmänna fastighetstaxering den ägarkategoriindelning som 
tillämpats sedan 1970 utbytts mot en indelning i juridisk form. 
Detta innebär att den nya indelningen i ägarkategorier inte helt 
går att jämföra med tidigare indelning. Se närmare kommen-
tar ti Il tabell 5. 

Tillförlitlighet 
Uppgifterna om antal taxeringsenheter, enheternas taxerings-
värde, areal mark samt bostads- och lokalyta är av god kvalitet. 
Uppgifterna återspeglar helt de uppgifter som fastställts av 
taxeringsmyndigheterna. SCB har gjort vissa granskningar av 
rimligheten i uppgifterna om areal samt bostads- och lokalyta 
och funnit några enstaka större felaktigheter som korrigerats. 
I övrigt har SCB inte ansett det nödvändigt att göra en 
fullständig kvalitetskontroll på samtliga använda variabler för 
de enskilda enheterna. 

Tillgänglighet 
Statistiken i detta SM hämtas ur SCB :s fastighets-
taxeringsregister (FfR), som innehåller ett stort antal variab-
ler för varje enskild taxeringsenhet. SCB har möjlighet att 
åtaga sig specialbearbetningar på FfR för vitt skilda ändamål 
för i stort sett valfri områdesindelning. Vanliga variabler för 
specialbearbetningar är kod för län, kommun och församling, 
fastighetsbeteckning, ägarens person/organisationsnummer, 
kod för ägarkategori (fr. o. m. 1994 juridisk form), markareal , 
byggnaders bostads-och lokalyta, värdeår, nybyggnadsåroch 
- för småhusenheter - komponenter som beskriver byggnadens 
standard. 

Upplysningar 
Dan M Bååth och Urban Jönhagen 
Programmet för byggande och bebyggelse 
SCB 
115 81 Stockholm 
Telefon 08- 783 40 00. 

Ta bel I redovisning 
I detta avsnitt ges några kommentarer över de 14 tabeller som 
redovisas i denna publikation. Kommentarerna avser att un-
derlätta jämförelser med motsvarande redovisning i publi-
kationerna Allmän fastighetstaxering 1970 del 2, SOS. All-
män fastighetstaxering 1975 del 2, SOS. Allmän fastighets-
taxering 1981, del 2 samt Rikets fastigheter 1988, del 2. 
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Tabell 1 
Motsvarande tabell år 1988: tab 1 

1981: tab 2 
1975: tab 2 och del av tab 4 
1970: tab 1 

Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal för 
olika typer av hyreshusenheter. 

Tabell 2A och tabell 28 
Motsvarande tabell år 1988: tab 2A och 2B 

1981: tab 3A och tab 3B 
1975: del av tab 3B 
1970: tab I 

Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal för 
olika typer av industrienheter. 

Tabell 3 
Motsvarande tabell år 1988: tab 3 

1981 : del av tab 3B 
1975: del av tab 3 
1970: --

Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal för 
täktenheter och elproduktionsenheter m fl. 

Tabell 4 
Motsvarande tabell år 1988: tab 4 

1981: tab 15 
1975: del av tab 4 
1970: del av tab 1 och del av tab 2 

Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal för 
specialenheter. 

Fr. o. m. 1994 innehåller tabellen uppgifter för enbart 
specialenheter. Skattefri enhet och nationalpark redovisas 
under övriga hyreshus- resp. industrienheter i tabell 1 och 
tabell 2. 

Tabell 5 
Motsvarande tabell år 1988: tab 5 

1981: Vad gäller antal och totalt värde 
bilaga 6 i Allmän fastighetstax-
ering, del 2. 
Vad gäller areal tab 6 i Allmän 
fastighetstaxering, del 2. 

1975: Vad gäller antal och totalt värde 
tab 9 i Allmän fastighetstax-
ering, del 1. 
Vad gäller areal tab 6 i Allmän 
fastighetstaxering, del 2 

1970: Vad gäller antal och totalt värde 
tab 4 i Allmän fastighetstax-
ering, del 1. 
Vad gäller areal tab 2 i Allmän 
fastighetstaxering, del 2 

Antal taxeringsenheter, totalt taxeringsvärde och areal förde-
lade efter juridisk form för hyreshusenheter samt 
industrienheter inkl täkt- och elproduktionsenheter. 

Vid 1994 års allmänna fastighetstaxering upphörde de 
lokala skattemyndigheterna med att manuellt åsätta kod för 
ägarkategori . I stället har en särskild kod för juridisk form 
centralt påförts varje taxeringsenhet med ledning av uppgift 
om ägarens person/organisationsnummer. Koderna för juri-
disk form framgår av bilaga 2. Följande gruppering har 
tillämpats i tabellen: 

Indelning 
Fysisk person 
Staten 
Kommun och landsting 
Kyrkan 
Dödsbo 
Bank- och kreditbolag 
Försäkringsbolag 
Övrigt Svenskt AB 
Handels- och kommanditbolag 
Ekonomisk förening (inkl , 
bostadsrättsföreningar m. fl.) 
Stiftelser 
Övrig juridisk person 

Juridisk form ej utredd 

Kod för juridisk form 
00 med personnummer 
81, 85, 87, 89 och 90 
82, 83 och 84 
86 
91 
41, 52, 88 och 93 
42 och 92 
49 
31 

51 
71 och 72 
21, 22, 32, 61, 62, 
94, 95, 96 och 98 
99, 00 med organisa-
tionsnummer 

I förhållande till tidigare indelning i ägarkategori som var: 
fysisk person, staten, kommun ( och landsting), kyrkan, dödsbo, 
Svenskt aktiebolag, bostadsrättsföreningar m.fl., allmännyt-
tigt bostadsföretag, annan juridisk person samt okänd kate-
gori har en utökning skett med grupperna bank- och kreditbolag, 
försäkringsbolag, handels-och kommanditbolag samt stiftelser. 
Gruppen ekonomisk förening torde i huvudsak innefatta tidi-
gare bostadsrättsföreningar m.fl. Redovisningen av allmän-
nyttiga bostadsföretag har utgått. Dessa företag som numera 
som regel är kommunala aktiebolag torde huvudsakligen ingå 
i gruppen Övrigt Svenskt AB. 

I och med att kodsättningen av juridisk form helt bygger på 
officiellt registrerade uppgifter och inte som tidigare även på 
lokal nivå kända omständigheter kan jämförelse i tiden ha 
försvårats något. Som exempel torde antal dödsbon 1994 ha 
blivit något lägre än tidigare beroende på att 1994 redovisas 
dödsbo först när de officiellt har registrerats. 

Tabell 6A 
Motsvarande tabell år 1988: tab 6A 

1981 : tab 7.2 
1975: --
1970: --

Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i 
storleksklasser för olika typer av hyreshusenheter. 

4 
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Tabell 68 och tabell 6C 
Motsvarande tabell år 1988: tab 6B och tab 6C 

1981: tab 7.3A och tab 7.3B 
1975: --
1970: --

Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i 
storleksklasser för olika typer av industrienheter. Tabell 6B 
innehåller uppgifter för "tillverkningsindustri" och tabell 6C 
för övriga industrienheter. 

Tabell 6D 
Motsvarande tabell år 1988: tab 6D 

1981: del av tab 7.3B 
1975: --
1970: --

Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i 
storleksklasser för täktenheter och elproduktionsenheter. 

Tabell 7A 
Motsvarande tabell år 1988: tab 7 A, 7B och 7C 

1981 : --
1975 : --
1970: --

Hyreshusenheter. Antal värderingsenheter, genomsnittlig 
bostads- resp. lokalyta samt genomsnittligt totalt taxerings-
värde uppdelat på bostads- resp. lokaldel efter värdeår. 

I denna tabell har sammanförts uppgifterna för hyreshus 
med huvudsakligen bostäder (typkod 320), hyreshus med 
bostäder och lokaler (typkod 321) och hyreshus med huvud-
sakligen lokaler (typkod 325), som 1988 redovisades i tre 
separata tabeller. 

Genomsnittligt taxeringsvärde har, i likhet med bostads-
och lokalyta 1988, uppdelats påde delar som avser hyreshusens 
bostadsdel resp. lokaldel. 

Tabell 78 
Motsvarande tabell år 1988: --

1981 : --
1975: --
1970: --

7 

Industrienheter. Antal värderingsenheter, genomsnittlig 
lokal yta samt genomsnittligt totalt taxeringsvärde efter värdeår. 
Motsvarande tabell har tidigare inte redovisats . 

Tabell 8 och 9 
Motsvarande tabell år 1988: tab 8 och 9 

1981: --
1975: --
1970: --

Taxeringsvärdets förändring från 1993 till 1994 för jämför-
bara hyreshusenheter (tab 8) och industrienheter (tab 9) . 

Översiktstabell 
I översiktstabellen på nästa sida redovisas areal och antal 
taxeringsenheter med uppgift om areal för hyreshusenhet, 
industrienhet samt för specialenhet. 

Areal- och antalsuppgifterna fördelas mer detaljerat på olika 
fastighetstyper i tabell 1, 2A, 2B, 3 och 4. 

Summary 
In the Statistical Report - Bo 3 7 SM 940 I - Assessement ofReal 
Estate in 1994, Part I , the main results of the General Assess-
ment and the Special Assessment in 1994 were published. In 
this report more statistical information will be published con-
cerning Apartment House units, lndustry units, Earth-digging 
units, Electric generating units and Special units which were 
assessed in the General Assessement. Statistics are given on 
the use of land for certain purposes, category of owners, 
assessed value in groups, age and space of dwellings and 
premises and the change of assessed value between 1993 and 
1994. 
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Övers i ktstabel I 
Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal. 
Areal i kvkm 

Län Hyreshusenhet Industrienhet inkl Specialenhet 
(typkod 300-399) täkt- och elproduk- (Typkod 800-890) 

tionsenhet. 
(Typkod 400-499,600-
799) 

Areal Antal med Areal Antal med Areal Antal med 
uppgift uppgift uppgift 

Stockholm 89,29 17 807 514,00 16 799 255,99 7 143 
Uppsala 17,59 2486 124,91 4 280 84,72 1 956 
Södermanland 16,26 3 921 130,23 4 114 57,25 2 107 f 
Östergötland 25,21 5 333 143,93 5 337 87,65 3 581 

I Jönköping 17,40 5 203 134,82 6 031 95,97 3 972 
Kronoberg 10,20 2 606 98,56 4 119 62,66 2 071 

1 
Kalmar 14,35 4 134 137, 15 4 867 52,04 2 943 
Gotland 4,54 873 23,65 1 105 70,70 964 

Blekinge 7,64 2 224 50,35 2410 38,39 1 550 
Kristianstad 15,51 3 782 163,85 7924 75,05 3 003 
Malmöhus 37,37 9 739 252,50 12 443 129,97 5 353 
Halland 12,88 3 364 121,78 5 232 38,30 2 260 

Göteborg och Bohus 47,20 9 786 418,98 17 884 92,30 4 221 
Älvsborg 22,03 6 322 179,45 8 319 88,81 4409 
Skaraborg 14,26 4040 123,78 5 304 97,84 3 238 
Värmland 18,81 4 186 137,26 5 984 70,60 3 244 

Örebro 18,04 4 151 156,84 5 717 115,78 2063 
Västmanland 19,31 3 186 114,32 3 356 31,02 1892 
Kopparberg 26,06 4 065 151,81 4 690 105,59 2 911 
Gävleborg 2094 4 143 131,78 5 949 81,63 2 740 

Västernorrland 27, 11 3 887 327,77 5 164 102,78 3 649 
Jämtland 36,17 2620 128,72 3 537 167,31 2 152 
Västerbotten 20,59 4 112 216,46 5 789 70,99 2 922 
Norrbotten 24,20 3 754 417,43 5 255 558,94 4 523 

Hela riket 562,90 115 724 4 389,45 151 609 2 632,26 I ) 74 867 

I) Motsvarande arealuppgift 1988 var 8 438,30 kvkm. Den stora minskningen beror bl. a. på att Iantbruksenhet och 
småhusenhet i nationalpark fr. o. m. 1994 ingår i respektive kategori och inte redovisas i detta SM. 



Bilaga 1 

Förteckning över typkoder vid allmän och särskild fastighetstaxering från och med år 
1994. 

Motsvarande typkod 
1981-1987 1988-1993 

Lantbruksenhet I 00 = ej fastställd typ av lantbruksenhet 00 100 
I 0 I = okänd lantbruksenhet 00 101 
I I 0 = obebyggd lantbruksenhet 01 110 
I 20 = bebyggd lantbruksenhet 01 120 
121 = lantbruksenhet bestående av växthus eller djurstall 47 121 
I 80 = lantbruksenhet i nationalpark 71 880 
I 81 = lantbruksenhet för skol- eller vårdändamål 75 881 
199 = lantbruksenhet med värde < 1 000 kronor 09 199 

Småhusenhet 200 = ej fastsälld typ av småhusenhet 10 200 
201 = okänd småhusenhet 10 201 
210 = småhusenhet, tomtmark till helårsbostad 11 210 
211 = småhusenhet, tomtmark till fritidshus 12 211 
212 = småhusenhet, tomtmark till okänt ändamål 10 212 
213 = småhusenhet med saneringsbyggnad 213 
220 = småhusenhet, helårsbostad för 1-2 familjer 13 220 
221 = småhusenhet, fritidsbostad för 1-2 familjer 16 221 
222 = småhusenhet, flera småhus, sammantaget bostäder 

för mer än 2 familjer (helårsbostad eller fritidsbostad) 17 222 
223 = småhusenhet med lokaler 18 223 
250 = småhusenhet, exploateringsmark 40 511 
280 = småhusenhet i nationalpark 72 850 
281 = småhusenhet, skattefri enligt 3 kap 4 § FIL 76 851 
299 = småhusenhet med värde < I 000 kronor 19 299 

Hyrehusenhet 300 = ej fastställd typ av hyreshusenhet 20 300 
301 = okänd hyreshusenhet 20 301 
310 = hyreshusenhet, tomtmark 21 310 
311 = hyreshusenhet med saneringsbyggnad 311 
320 = hyreshusenhet, huvudsakligen bostäder 22 320 
321 = hyreshusenhet, bostäder och lokaler 24 321 
322 = hyreshusenhet, hotell- och restaurangbyggnad 25 322 
323 = hyreshusenhet, kiosk 26 323 
324 = hyreshusenhet, parkeringshus och garage 27 324 
325 = hyreshusenhet, huvudsakligen lokaler 28 325 
326 = hyreshusenhet, kontor eller dylikt beläget inom 

industrimark 326 
350 = hyreshusenhet, exploateringsmark 40 512 
380 = hyreshusenhet i nationalpark 73 830 
381 = hyreshusenhet, skattefri enligt 3 kap 4 § FIL 77 831 
399 = hyreshusenhet med värde < I 000 kronor 29 399 

9 
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Industrienhet 

Täktenhet 

Elproduktionsenhet 

400 = ej fastställd typ av industrienhet 
401 = okänd industrienhet 
411 = industrienhet, tomtmark 
412 = industrienhet med saneringsbyggnad 
413 = industrienhet, upplag eller uppställningsplats 
420 = industrienhet, industrihotell 
421 = industrienhet, kemisk industri 
422 = industrienhet, livsmedelsindustri 
423 = industrienhet, metall- och maskinindustri 
424 = industrienhet, textil- och beklädnadsindustri 
425 = industrienhet, trävaruindustri 
426 = industrienhet, annan tillverkningsindustri 
430 = industrienhet, bensinstation 
431 = industrienhet, reparationsverkstad 
432 = industrienhet, lager 
433 = industrienhet, annan övrig byggnad 
450 = industrienhet, exploateringsmark 
480 = industrienhet i nationalpark 
481 = industrienhet, skattefri enligt 3 kap 4 § FIL 
498 = industrienhet, gatu-, parkmark med värde< 1 000 kronor 
499 = industrienhet, övriga med värde < 1 000 kronor 

600 = ej fastställd typ av täktenhet 
601 = okänd täktenhet 
610 = obebyggd täktenhet 
620 = bebyggd täktenhet 
699 = täktenhet med värde < 1 000 kronor 

700 = ej fastställd typ av elproduktionsenhet 
701 = okänd elproduktionsenhet 
711 = elproduktionsenhet, outbyggt strömfall 
712 = elproduktionsenhet, tomt till kraftvärmeverk 
713 = elproduktionsenhet, andelskraft 
714 = elproduktionsenhet, ersättningskraft 
715 = elproduktionsenhet, tomt till kärnkraftverk 
716 = elproduktionsenhet, tomt till kondenskraftverk 
717 = elproduktionsenhet, tomt till gasturbinanläggning 
718 = elproduktionsenhet, tomt till vindkraftverk 
720 = elproduktionsenhet, vattenkraftverk 
730 = elproduktionsenhet, kärnkraftverk 
731 = elproduktionsenhet, kondenskraftverk 
732 = elproduktionsenhet, kraftvärmeverk 
733 = elproduktionsenhet, gasturbinanläggning 
734 = elproduktionsenhet, vindkraftverk 
799 = elproduktionsenhet med värde < 1 000 kronor 

Bilaga 1 

Motsvarande typkod 
1981 -1987 1988-1993 

30 400 
30 401 
31 411 

412 
32 413 
33 420 
34 421 
35 422 
36 423 
37 424 
38 425 
39 426 
44 430 
45 431 
46 432 
48 433 
40 513 
74 840 
78 841 
49 498 
49 499 

41 600 
41 601 
41 610 
41 620 
49 699 

42,43 700 
42,43 701 
31 711 
31 712 
31 720,721 
31 720,721 
31 712 
31 712 
31 712 
31 712 
42 720 
43 721 
43 721 
43 721 
43 721 
43 721 
49 799 



Bilaga I 

Specialenhet 

Övriga enheter 

800 = ej fastställd typ av specialenhet 
810 = specialenhet, tomtmark till specialbyggnad 
820 = specialenhet, distributionsbyggnad 
821 = specialenhet, reningsanläggning 
822 = specialenhet, värmecentral 
823 = specialenhet, vårdbyggnad 
824 = specialenhet, bad-, sport- och idrottsanläggning 
825 = specialenhet, skolbyggnad 
826 = specialenhet, kulturbyggnad 
827 = specialenhet, ecklesiastikbyggnad 
828 = specialenhet, allmän byggnad 
829 = specialenhet, kommunikationsbyggnad 
890 = specialenhet, försvarsbyggnad 

900 = ej fastställd typ av taxeringsenhet 
901 = okänd taxeringsenhet 
902 = fastighet som enbart utgörs av vattenområde 

som ej är täktmark (taxeras ej) 
999 = okänd taxeringsenhet med värde < 1 000 kronor 

11 

Motsvarande typkod 
1981-1987 1988-1993 

50 800 
51 810 
52 820 
53 821 

822 
54 823 
55 824 
56 825 
57 826 
58 827 
59 828 
61,62 829 
61,62 890 

900 
901 

49,09 902 
999 
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Förteckning över koder för juridisk form 

Kod 

00 med personnummer 
21 
22 
31 
32 
41 
42 
49 
51 
52 
61 
62 
71 
72 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
98 
99 
00 med organisations-

nummer 

Juridisk form 

Fysisk person 
Enkla bolag 
Partrederier 
Handelsbolag, kommanditbolag 
Gruvbolag 
Bankaktiebolag 
Försäkringsaktiebolag 
Övriga aktiebolag 
Ekonomiska föreningar inkl. bostadsrättsföreningar 
Jordbrukets kreditkassor 
Ideella föreningar 
Samfälligheter 
F ami ljesti ftel ser 
Övriga stiftelser 
Statliga enheter 
Primärkommuner, borgerliga 
Kommunalförbund 
Landsting 
Allmänna försäkringskassor 
Enheter inom svenska kyrkan 
Offentliga korporationer och anstalter 
Hypoteks föreningar 
Regionala statliga myndigheter; skattemyndigheter 
Militära förband 
Oskifta dödsbon 
Ömsesidiga försäkringsbolag 
Sparbanker 
Understödsföreningar 
Erkända arbetslöshetskassor 
Utländska juridiska personer 
Övriga svenska juridiska personer bildade enligt särskild lagstiftning 
Juridisk form ej utredd 

Juridisk form ej utredd 

Bilaga 2 

4 



Bilaga 3 

Fastigheter undantagna från skatteplikt 
(Utdrag ur 3 kap fastighetstaxeringslagen) 

3 kap Skatteplikt 

I § Fastighet är skattepliktig, om inte annat anges i 2-4 §§. 

2 § Från skatteplikt skall undantas specialbyggnad, sådan byggnad under uppförande 
samt tomtmark och övrig mark som hör till byggnaden. Från skatteplikt skall också 
undantas markanläggning som hör till fastigheten . Från skatteplikt undantas även 
nationalparker. 

3 § Från skatteplikt skall undantas ekonomibyggnader, åkermark, betesmark, skogsmark, 
skogsimpediment och övrig mark samt markanläggningar som hör till fastigheten, om 
denna till övervägande del används för 

I) sådan vård eller omsorgs verksamhet som bedrivs i vårdbyggnad 

2) undervisning eller forskning som bedrivs vid sådan skola som nämns vid skolbyggnad. 

4 § Byggnad samt tomtmark och övrig mark som hör till byggnaden samt mark-
anläggning som hör till fastigheten skall undantas från skatteplikt om fastigheten ägs av 
någon av följande institutioner och om den till övervägande del används i deras verksamhet 
såsom sådana 

I) kyrkor, barmhärtighetsinrättningar, stiftelser och ideella föreningar som avses i 7 § 
5 och 6 mom lagen (1947:576) om statlig inkomsskatt 

2) akademier, Nobelstiftelsen, stiftelsen Dag Hammarskjölds Minnesfond, Apoteks-
societetens stiftelse för främjande av farmacins utveckling m m, stiftelsen Sveriges 
sjömanshus 

3) sådana sammanslutningar av studerande vid universitet och högskolor i vilka de 
studerande är skyldiga att vara medlemmar, samt samarbetsorgan för sådana samman-
slutningar med ändamål att fullgöra uppgifter som ankommer på sammanslutningarna 
och 

4) främmande makts beskickningar. 

13 



14 Bilaga 4 

List of terms used in the tables 

annan other lokaler premises 
antal number of lokalyta non-residential floor space 
areal area län county 
avser cancern metall- ,maskinindustri manufacture of fabricated 
bank- och kreditbolag financing and credit company metalproducts, machinary 
bebyggd built-up and equipments 
bensinstation petrol station med with 
bostadsdel dwellings' part obebyggd unbuilt 
bostadsrättfören i ng housing ca-operative och and 
bostads yta usefull floorspace of ovägd unweighted 

dwellings parkeringshus parking building 
bostäder dwellings reparations verkstad repair shop 

I både-och - as well as - restaurang restaurant 4 dödsbo estate of a deceased person samt and 
ej not sanerings byggnad building to redevelop 
ekonomisk förening economic association specialenhet special "tax-free" unit 
eller or staten the Crown 
el produktionsenhet electrical generating stiftelse foundation 

unit storleksklasser groups of 
enheter units svenskt AB Swedish joint-stock company 
exploateringsmark development land tabell table 
fysisk person natura] person taxeringsenhet assessed unit 
för for taxeringsvärde assessed value 
fördelade efter by textil-,beklädnadsindustri textile, wearing apparel and 
försäkringsbolag insurance company leather industry 
förändring change tillverkningsindustri manufacturing industry 
gatu-parkmark land for Janes and parks tomtmark sites 
genomsnittlig average totalt total 
handels- och kommandit- commercial and commandite trävaruindustri manufacture of wood and 

bolag company wood products, including 
hela riket the whole country furniture 
hotell hotel typkod code of types 
hyreshus apartment house täktenhet earth-digging (gravelpit, 
hyreshusenhet apartment house unit peat-digging etc) land 
huvudsakligen mainly under byggnad under construction 
i in upplag storage yard 
industrienhet industry unit uppställningsplats storage park 
industrihotell industrial offices and uppgift om data on 

premises for hire utredd cleared 
industrimark industry land vägd weighted 
inkl. including värde value 
inte not värderingsenhet valued unit 
juridisk person legal entity värdeår year of valuation 
jämförbar comparable år year 
kemisk industri chemical industry ägarkategori category of owners 
kiosk -stand, kiosk övrig, övriga other, others 
kommun municipality 
kontor office 
kronor SEK 
kvkm (kvadratkilometer) I 000 000 sq.m. 
kvm (kvadratmeter) sq.m. (square meters) 
kyrkan the church 
lager storage room 
landsting county council 
livsmedelsindustri manufacture of food , bevera-

ges and tobacco 

lokaldel premises' part 
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Tabell 1 Hyreshusenheter 1994. 
Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal. 
Areal i kvkm 

Apartment house units in 1994 
Land area and number of assessed units. 
Area in 1 000 000 sq.m. 

Län Tomtmark, Exploate- Hyreshus Hotell Ovriga 
Hela riket sanerings- ringsmark ..................... -------------·-------- ....... .................... eller hyreshus-

byggnad (typkod Huvud- Både Huvud- restau- enheter 
(typkod 350) sakligen bostäder sakligen rang (typkod 
310, 311) bostäder och lokaler (typkod 300, 301 , 

(typkod lokaler (typkod 322) 323, 324, 
320) (typkod 325) 326, 380, 

321 ) 381 , 399) 

STOCKHOLM 
Areal 2,89 1,97 39,03 21 ,59 14,94 5,10 3,77 
Antal med areal 455 18 9 006 5 014 2 524 214 576 

UPPSALA 
Areal 0,43 0,88 10,76 1,28 2,61 1, 13 0,50 
Antal med areal 96 23 1 465 344 411 57 90 

SÖDERMANLAND 
Areal 0,49 0,26 8,84 1,96 2,13 1,89 0,69 
Antal med areal 186 5 2 376 709 413 82 150 

ÖSTERGÖTLAND 
Areal 0,56 0,79 15,05 2,34 4,37 0,80 1,30 
Antal med areal 182 16 3279 697 861 80 218 

JÖNKÖPING 
Areal 0,68 0,23 9,37 2,49 2,70 0,96 0,97 
Antal med areal 171 18 3 038 984 711 88 193 

KRONOBERG 
Areal 0,41 0,20 3,42 3,12 1,80 0,57 0,68 
Antal med areal 152 9 1 074 667 479 66 159 

KALMAR 
Areal 0,45 0,48 7,63 1,67 2,35 1,03 0,74 
Antal med areal 159 9 2 069 790 756 161 190 

GOTLAND 
Areal 0,13 0,07 1,53 0,58 0,68 1,40 0,15 
Antal med areal 49 1 276 218 226 73 30 

BLEKINGE 
Areal 0,22 0,53 3,64 0,78 1,39 0,45 0,63 
Antal med areal 91 21 1 073 437 425 52 125 

KRISTIANSTAD 
Areal 0,61 0,38 6,53 1,77 3,25 1, 15 1,82 
Antal med areal 191 23 1 586 854 826 112 190 

MALMÖHUS 
Areal 1,31 1,04 21,08 4,75 5,32 2,55 1,32 
Antal med areal 376 10 5 246 2 068 1 464 199 376 

HALLAND 
Areal 0,57 0,27 7,07 1,35 2,41 0,57 0,64 
Antal med areal 149 25 1 764 529 677 86 134 
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Tabell1 (forts.) Hyreshusenheter 1994. 
Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal. 
Areal I kvkm 

Län Tomtmark, Exploate- Hyreshus Hotell Övriga 
Hela riket sanerings- ringsmark 

_____ .., _______ .., _____________________________ 
eller hyreshus-

byggnad (typkod Huvud- Både Huvud- restau- enheter 
(typkod 350) sakligen bostäder sakligen rang (typkod 
310, 311) bostäder och lokaler (typkod 300, 301 , 

(typkod lokaler (typkod 322) 323, 324, 
320) (typkod 325) 326,380, 

321) 381,399) 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
Areal 1,43 0,40 21,84 3,47 11,24 1,45 7,37 
Antal med areal 342 8 5 322 1 531 1 748 162 673 

ÄLVSBORG 
Areal 0,67 1,08 12,52 2,93 3,18 0,68 0,97 
Antal med areal 214 26 3 683 1 187 859 82 271 

SKARABORG 
Areal 0,54 0,31 8,23 1,27 2,26 1,00 0,65 
Antal med areal 163 12 2 436 684 576 80 89 

VÄRMLAND 
Areal 0,59 0,79 10,26 1,64 3,45 1,24 0,84 
Antal med areal 191 15 2 353 580 733 118 196 

ÖREBRO 
Areal 0,41 0,02 9,89 2,89 3,33 0,70 0,80 
Antal med areal 211 2 2 279 806 615 63 175 

VÄSTMANLAND 
Areal 0,55 0,31 9,80 1,57 4,76 0,71 1,61 
Antal med areal 143 6 1 684 475 633 69 176 

KOPPARBERG 
Areal 1,39 0,64 11,34 2,62 4,86 4,34 0,87 
Antal med areal 194 20 1 912 749 821 179 190 

GÄVLEBORG 
Areal 0,64 0,21 10,47 3,09 3,97 1,31 1,25 
Antal med areal 227 17 1 904 839 785 112 259 

VÄSTERNORRLAND 
Areal 0,50 0,30 10,78 3,15 11 ,35 0,50 0,53 
Antal med areal 157 10 2 175 786 596 73 90 

JÄMTLAND 
Areal 0,66 1,08 6,00 1,48 1,97 8,87 16, 11 
Antal med areal 128 20 1 345 437 420 198 72 

VÄSTERBOTTEN 
Areal 0,86 0,71 10,08 1,83 2,76 1,90 2,45 
Antal med areal 163 28 2 276 676 643 96 230 

NORRBOTTEN 
Areal 0,71 0,20 9,90 2,21 5,01 2,03 4,14 
Antal med areal 155 9 1 871 658 770 75 216 

HELA RIKET 
Areal 17,70 13, 12 265,06 71,84 102,07 42,33 50,78 
Antal med areal 4 545 351 61 492 22 719 18 972 2 577 5 068 



Tabell 2A 

Län 
Hela riket 

-
STOCKHOLM 

Areal 

l 
Antal med areal 

UPPSALA 
Areal 
Antal med areal 

SÖDERMANLAND 
Areal 
Antal med areal 

ÖSTERGÖTLAND 
Areal 
Antal med areal 

JÖNKÖPING 
Areal 
Antal med areal 

KRONOBERG 
Areal 
Antal med areal 

KALMAR 
Areal 
Antal med areal 

GOTLAND 
Areal 
Antal med areal 

BLEKINGE 
Areal 
Antal med areal 

KRISTIANSTAD 
Areal 
Antal med areal 

MALMÖHUS 
Areal 
Antal med areal 

HALLAND 
Areal 
Antal med areal 

Industrienheter (tillverkningsindustri) 1994. 
Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal. 
Areal i kvkm 

lndustry units (manufacturing industry) in 1994 
Land area and number of assessed units. 
Area in 1 000 000 sq.m. 

Tomtmark Kemisk Livs- Metall-
(typkod industri medels- maskin-
411) (typkod industri industri 

421) (typkod (typkod 
422) 423) 

11,57 2,47 2,03 3,96 
1 093 61 112 370 

5,44 1,05 0,36 3,19 
331 16 31 156 

4,32 0,23 0,72 10,69 
338 14 34 277 

3,83 0,32 1,22 9,95 
555 21 63 326 

7,17 0,75 0,51 8,23 
662 46 39 661 

2,84 0,07 0,26 4,15 
523 9 25 290 

6,01 2,13 1,27 4,77 
740 12 68 236 

0,73 0,01 1,20 0, 11 
135 1 28 20 

2,61 0,49 1, 16 3,42 
329 14 49 113 

5,57 3,86 1,45 3,37 
777 27 100 272 

11,46 2,71 4,93 5,71 
964 77 176 480 

3,14 0,37 0,93 2,65 
513 34 65 288 

Textil , 
bekläd-
nads-
industri 
(typkod 
424) 

0,07 
17 

0,02 
5 

0,20 
7 

0,16 
14 

0,31 
41 

0,23 
16 

0,07 
13 

0,02 
4 

0,06 
5 

0,18 
31 

0,29 
45 

0,65 
35 

Trävaru-
industri 
(typkod 
425) 

1,06 
113 

1,54 
91 

1,53 
85 

2,80 
144 

9,86 
342 

4,39 
185 

6,43 
191 

0,64 
36 

1,19 
62 

4,22 
231 

0,88 
108 

4,79 
152 

Annan 
tillverk-
nings-
industri 
(typkod 
426) 

14,08 
1 253 

8,79 
213 

4,67 
278 

8,25 
413 

9,69 
689 

4,61 
352 

7,35 
328 

1,39 
44 

1,79 
118 

5,92 
325 

13,09 
792 

5,34 
354 

17 
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Tabell 2A (forts.) Industrienheter (tillverkningsindustri) 1994. 
Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal. 
Areal I kvkm 

Län Tomtmark Kemisk Livs- Metall- Textil , Trävaru- Annan 
Hela riket (typkod industri medels- maskin- bekläd- industri tillverk-

411) (typkod industri industri nads- (typkod nings-
421) (typkod (typkod industri 425) industri 

422) 423) (typkod (typkod 
424) 426) 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
Areal 24,41 7,94 1,48 9,08 0,25 1,34 10,90 
Antal med areal 1 428 60 122 400 41 139 878 

ÄLVSBORG 
Areal 6,37 1,58 0,68 7,22 2,26 7,64 15,83 
Antal med areal 921 42 60 341 239 272 532 

SKARABORG 
Areal 5,87 0,72 1,31 4,97 0,36 6,17 8,21 
Antal med areal 642 30 67 322 47 239 306 

VÄRMLAND 
Areal 3,87 0,69 0,47 5,37 0,22 5,52 9,05 
Antal med areal 650 17 31 250 12 139 256 

ÖREBRO 
Areal 7,89 0,95 0,72 6,57 0,09 5,63 12,59 
Antal med areal 496 55 29 240 10 91 352 

VÄSTMANLAND 
Areal 4,28 0,97 0,08 13,03 0,06 2,22 5,75 
Antal med areal 416 12 17 266 6 84 265 

KOPPARBERG 
Areal 5,09 0,50 0,62 7,23 0,27 7,24 5,71 
Antal med areal 686 14 58 266 44 239 330 

GÄVLEBORG 
Areal 6, 11 0,72 0,44 9,91 0,13 12,13 2,44 
Antal med areal 696 22 56 232 11 185 199 

VÄSTERNORRLAND 
Areal 9,56 2,09 0,64 3,75 0,27 4,06 5,92 
Antal med areal 672 25 59 201 16 116 244 

JÄMTLAND 
Areal 4,09 0,02 0,47 1, 16 0,10 3,93 1,92 
Antal med areal 459 2 31 83 4 116 80 

VÄSTERBOTTEN 
Areal 4,40 0,19 0,50 3,72 0,07 10,98 4,77 
Antal med areal 656 14 45 189 4 189 291 

NORRBOTTEN 
Areal 33,47 0,21 0,46 1,24 0,03 6,92 11,52 
Antal med areal 817 7 52 111 6 143 278 

HELA RIKET 
Areal 180,09 31,04 23,96 133,46 6,35 113, 11 179,58 
Antal med areal 15 499 632 1 417 6 390 673 3 692 9170 



Tabell 2B 

Län 
Hela riket 

STOCKHOLM 
Areal 
Antal med areal 

UPPSALA 
Areal 
Antal med areal 

SÖDERMANLAND 
Areal 
Antal med areal 

ÖSTERGÖTLAND 
Areal 
Antal med areal 

JÖNKÖPING 
Areal 
Antal med areal 

KRONOBERG 
Areal 
Antal med areal 

KALMAR 
Areal 
Antal med areal 

GOTLAND 
Areal 
Antal med areal 

BLEKINGE 
Areal 
Antal med areal 

KRISTIANSTAD 
Areal 
Antal med areal 

MALMÖHUS 
Areal 
Antal med areal 

HALLAND 
Areal 
Antal med areal 

Industrienheter (ej tillverkningsindustri) 1994. 
Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal. 
Areal I kvkm 

lndustry units (non-manufacturing industry) in 1994 
Land area and number of assessed units. 
Area in 1 000 000 sq.m. 

Exploate- Upplag, Bensin- Lager 
ringsmark, uppställ- station, (typkod 
sanerings- ningsplats repara- 432) 
byggnad (typkod tians-
450,412) 413) verkstad 

(typkod 
430, 431) 

5,80 0,75 2,85 6,87 
83 37 564 679 

2,83 0,07 1,73 1,29 
26 9 251 178 

1,26 0,24 1,23 2, 11 
24 84 222 215 

2,48 0,25 1,72 3,78 
60 30 368 466 

3,95 0,56 1,76 3,35 
183 62 325 464 

6,64 0,33 0,92 2,91 
62 29 206 245 

10,58 0,39 1,68 2,66 
76 48 309 331 

0,33 0,02 0,29 0,58 
1 2 61 60 

1,37 0,33 0,94 1,07 
26 35 173 140 

3,27 0,42 1,98 4,64 
100 35 376 525 

3,02 0,61 2,59 8,59 
67 76 587 1 180 

10,71 0,05 1,41 2,42 
97 7 235 356 

Annan 
övrig 
byggnad, 
industri-
hotell 
(typkod 
420, 433) 

4,56 
436 

1, 18 
182 

1,25 
89 

1,84 
184 

1,66 
181 

1,39 
145 

1,78 
127 

0,53 
32 

1,82 
86 

3,91 
364 

11 ,10 
550 

1, 19 
139 

19 

Gatu-, Övriga 
parkmark (typkod 
(typkod 400,401, 
498) 480, 481 , 

499) 

290,83 149,25 
9 354 2 527 

46,49 34,66 
1 492 1 262 

49,51 40,32 
1 029 1 293 

64,71 29,45 
1 588 923 

52,66 23,33 
1 468 587 

37,64 13,89 
1 067 675 

49,00 26,38 
1 120 920 

6,07 6,14 
367 206 

23,79 5,47 
715 438 

54,37 44,54 
2 081 2 446 

126,92 48,81 
4 618 2 641 

20,61 43,45 
481 2 277 
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Tabell 2B (forts.) Industrienheter (ej tillverkningsindustri) 1994. 
Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal. 
Areal I kvkm 

Län Exploate- Upplag, Bensin- Lager Annan Gatu-, Ovriga 
Hela riket ringsmark, uppställ- station, (typkod övrig parkmark (typkod 

sanerings- ningsplats repara- 432) byggnad, (typkod 400, 401 , 
byggnad (typkod tions- industri- 498) 480, 481 , 
450, 412) 413) verkstad hotell 499) 

(typkod (typkod 
430, 431) 420, 433) 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
Areal 3,82 0,20 2,63 5,55 4,67 55,65 284,28 
Antal med areal 53 31 426 716 355 4 884 8 267 

ÄLVSBORG 
Areal 10,27 0,73 2,58 4,00 2,16 49,87 48,79 
Antal med areal 157 36 462 499 289 1 143 2 936 

SKARABORG 
Areal 3,29 0,32 1,92 3,73 1,38 37,37 36,38 
Antal med areal 46 43 348 468 179 1 051 1 303 

VÄRMLAND 
Areal 1,43 0,26 1,88 2,34 2,58 55,70 30,14 
Antal med areal 35 46 372 279 298 1 015 2 232 

ÖREBRO 
Areal 0,72 0,25 1,57 2,83 4,92 39,78 51 ,53 
Antal med areal 17 20 294 282 224 1 501 1 858 

VÄSTMANLAND 
Areal 4, 11 0,17 1,21 1,76 1, 14 45,02 24,62 
Antal med areal 34 17 211 204 123 948 629 

KOPPARBERG 
Areal 3,62 0,48 1,89 1,54 11,84 57,68 24,84 
Antal med areal 79 60 345 230 332 805 834 

GÄVLEBORG 
Areal 2,46 0,25 2,33 2,41 2,35 45,39 23,85 
Antal med areal 54 16 377 273 156 2 180 1 186 

VÄSTERNORRLAND 4 Areal 1,43 1,33 1,96 3,14 1,60 24,37 231 ,09 
Antal med areal 22 55 339 366 152 766 1 813 

JÄMTLAND 
Areal 1,27 0,21 0,96 1,47 1,75 28,62 35,30 
Antal med areal 27 34 178 166 78 950 1 038 

VÄSTERBOTTEN 
Areal 4,98 0,68 1,44 2,05 3,39 43,27 83,55 
Antal med areal 129 38 293 320 163 726 2 319 

NORRBOTTEN 
Areal 4,39 0,28 2,46 1,99 3,06 47,89 166,04 
Antal med areal 48 25 322 332 324 879 1 539 

HELA RIKET 
Areal 94,03 9,17 41,93 73,07 73,07 1 353,24 1 506,08 
Antal med areal 1 506 875 7 644 8 974 5 188 42 228 42149 
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Tabell 3 Täktenheter och elproduktionsenheter 1994. 
Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal. 
Areal I kvkm 

Earth-digging units and Electric generating units in 1994 
Land area and number of assessed units. 
Area in 1 000 000 sq.m. 

Län Täktenhet Elproduktionsenhet 
Hela riket ------------------------------ --------·-----------------

Obebyggd Bebyggd Tomtmark Bebyggd 
och övrig (typkod och övrig (typkod 
(typkod 620) (typkod 713-734) 
600,601 , 700, 701 
610,699) 711 , 712, 

799) 

STOCKHOLM 
Areal 17,67 0,1 8 
Antal med areal 92 8 

UPPSALA 
Areal 3,03 0,02 13,22 
Antal med areal 25 2 10 

SÖDERMANLAND 
Areal 9,64 2,24 0,00 0,07 
Antal med areal 105 2 1 17 

ÖSTERGÖTLAND 
Areal 7,79 2,06 0,44 2,88 
Antal med areal 124 2 6 50 

JÖNKÖPING 
Areal 7,77 0,21 0,02 3,03 
Antal med areal 220 1 5 55 

KRONOBERG 
Areal 17,30 0,01 0,98 
Antal med areal 245 3 42 

KALMAR 
Areal 11,39 0,01 5,25 
Antal med areal 302 1 45 

GOTLAND 
Areal 5,47 0,02 0,10 
Antal med areal 89 1 18 

BLEKINGE 
Areal 3,31 0,08 0,00 1,45 
Antal med areal 86 1 1 19 

KRISTIANSTAD 
Areal 23,29 1,97 0,01 0,88 
Antal med areal 203 9 3 19 

MALMÖHUS 
Areal 9,46 0,00 2,33 
Antal med areal 70 2 10 

HALLAND 
Areal 7,59 0,41 0,32 6,84 
Antal med areal 137 3 8 51 
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Tabell 3 (forts.) 

Län 
Hela riket 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
Areal 
Antal med areal 

ÄLVSBORG 
Areal 
Antal med areal 

SKARABORG 
Areal 
Antal med areal 

VÄRMLAND 
Areal 
Antal med areal 

ÖREBRO 
Areal 
Antal med areal 

VÄSTMANLAND 
Areal 
Antal med areal 

KOPPARBERG 
Areal 
Antal med areal 

GÄVLEBORG 
Areal 
Antal med areal 

VÄSTERNORRLAND 
Areal 
Antal med areal 

JÄMTLAND 
Areal 
Antal med areal 

VÄSTERBOTTEN 
Areal 
Antal med areal 

NORRBOTTEN 
Areal 
Antal med areal 

HELA RIKET 
Areal 
Antal med areal 

Täktenheter och elproduktionsenheter 1994. 
Areal och antal taxeringsenheter med uppgift om areal. 
Areal i kvkm 

Täktenhet 

Obebyggd 
och övrig 
(typkod 
600,601, 
610, 699) 

5,31 
70 

15,82 
283 

9,00 
158 

7,05 
174 

15,75 
152 

8,50 
86 

5,80 
231 

16,41 
228 

8,94 
217 

4,43 
199 

14,63 
330 

15,71 
328 

251 ,04 
4 154 

Bebyggd 
(typkod 
620) 

0,08 
1 

1,46 
5 

0,25 
2 

0,31 
2 

0,03 
1 

0,17 
1 

0,23 
1 

0,14 
2 

9,65 
33 

Elproduktionsenhet 

Tomtmark 
och övrig 
(typkod 
700,701 
711 , 712, 
799) 

0,00 
1 

0,52 
15 

0,07 
9 

2,54 
63 

1,09 
14 

0,16 
2 

1,07 
22 

0,01 
6 

8,40 
22 

1,41 
8 

7,84 
23 

3,81 
7 

27,78 
225 

Bebyggd 
(typkod 
713-734) 

1,47 
13 

3,05 
91 

0,71 
46 

6,69 
110 

3,96 
82 

0,99 
34 

16,08 
113 

4,41 
71 

19,22 
79 

41,44 
83 

29,77 
59 

117,81 
35 

282,80 
1 160 



Tabell 4 

Län 
Hela riket 

STOCKHOLM 
Areal 
Antal med areal 

UPPSALA 
Areal 
Antal med areal 

SÖDERMANLAND 
Areal 
Antal med areal 

ÖSTERGÖTLAND 
Areal 
Antal med areal 

JÖNKÖPING 
Areal 
Antal med areal 

KRONOBERG 
Areal 
Antal med areal 

KALMAR 
Areal 
Antal med areal 

GOTLAND 
Areal 
Antal med areal 

BLEKINGE 
Areal 
Antal med areal 

KRISTIANSTAD 
Areal 
Antal med areal 

MALMÖHUS 
Areal 
Antal med areal 

HALLAND 
Areal 
Antal med areal 

Specialenheter 1994. 
Areal och antal taxeringsenheter 
med uppgift om areal. 
Areal I kvkm 

Special units in 1994 
Land area and number of assessed units. 
Area in 1 000 000 sq.m. 

Tomtmark 
(typkod 
810) 

9,12 
405 

1,71 
64 

1,18 
52 

1,88 
86 

0,78 
115 

0,76 
86 

0,94 
108 

0,08 
37 

0,26 
44 

1,44 
85 

7,15 
299 

1,76 
53 

Bebyggd 
(typkod 
820-829, 
890) 

243,41 
6 657 

82,88 
1 882 

54,89 
2 022 

85,75 
3490 

95,09 
3 839 

61,71 
1 984 

47,43 
2 779 

70,62 
925 

37,15 
1 499 

73,52 
2 913 

121 ,54 
5 018 

35,90 
2 170 

Ovrig 
(typkod 
800) 

3,46 
81 

0 ,13 
10 

1, 18 
33 

0,02 
5 

0,10 
18 

0,19 
1 

3,67 
56 

0,00 
2 

0,98 
7 

0,09 
5 

1,28 
36 

0,64 
37 

23 
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Tabell 4 (forts.) 

Län 
Hela riket 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
Areal 
Antal med areal 

ÄLVSBORG 
Areal 
Antal med areal 

SKARABORG 
Areal 
Antal med areal 

VÄRMLAND 
Areal 
Antal med areal 

ÖREBRO 
Areal 
Antal med areal 

VÄSTMANLAND 
Areal 
Antal med areal 

KOPPARBERG 
Areal 
Antal med areal 

GÄVLEBORG 
Areal 
Antal med areal 

VÄSTERNORRLAND 
Areal 
Antal med areal 

JÄMTLAND 
Areal 
Antal med areal 

VÄSTERBOTTEN 
Areal 
Antal med areal 

NORRBOTTEN 
Areal 
Antal med areal 

HELA RIKET 
Areal 
Antal med areal 

Specialenheter 1994. 
Areal och antal taxeringsenheter 
med uppgift om areal. 
Areal I kvkm 

Tomtmark 
(typkod 
810) 

2,48 
219 

2,74 
297 

1,07 
109 

5,35 
336 

0,29 
55 

0,59 
79 

0,28 
49 

4,06 
156 

5,00 
162 

0,32 
55 

0,47 
90 

2,77 
189 

52,47 
3 230 

Bebyggd 
(typkod 
820-829, 
890) 

85,14 
3 974 

84,78 
3 968 

95,01 
3 111 

63,90 
2 881 

115,48 
2 006 

30,40 
1 806 

105,19 
2 852 

77,56 
2 582 

97,36 
3 461 

62,60 
2 085 

70,47 
2 822 

555,55 
4 318 

2 453,33 
71 044 

Ovrig 
(typkod 
800) 

4,68 
28 

1,29 
144 

1,76 
18 

1,35 
27 

0,01 
2 

0,03 
7 

0,12 
10 

0,01 
2 

0,42 
26 

104,39 
12 

0,05 
10 

0,62 
16 

126,46 
593 
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Tabell 5 Hyreshusenheter och industrienheter 1994. 
Antal taxeringsenheter, totalt taxeringsvärde 
och areal fördelade efter juridisk form. 
Värden I miljoner kronor och areal I kvkm 

Apartment house units and lndustry units in 1994 
Number of assessed units, total assessed value 
and land area by category of owners. 
Value in 1 000 000 SEK and area in 1 000 000 sq.m. 

Län Hyreshusenhet Industri-, täkt- och elproduktionsenhet 
Hela riket (typkod 300-380) (typkod 400-480, 600-620, 700-734) 
Juridisk form ---··-------------------------------- ----------------------------------------------------

Antal Värde Areal Antal Värde Areal 

STOCKHOLM 
Fysisk person 3968 19 600 5,94 1 064 2 760 6,21 
Staten 77 345 0,30 14 203 0,47 
Kommun och landsting 259 511 3,29 278 393 9,03 
Kyrkan 25 195 0,05 1 0 0,01 
Dödsbo 111 486 0, 11 18 55 0,06 
Bank- och kreditbolag 37 2 552 0,47 6 14 0,00 
Försäkringsbolag 427 18 312 1, 13 48 1 137 0,78 
övrigt svenskt AB 7 331 126 348 39,76 3 100 23 675 34,81 
Handels- och kommanditbolag 941 19 849 3,68 489 4 353 4,88 
Ekonomisk förening• 3 724 52 590 19,57 131 1 369 1,96 
Stiftelser 493 9 921 3,06 20 461 0,32 
övrig juridisk person 515 9 994 2,59 30 242 0,62 
Juridisk form ej utredd 310 2 718 7,06 222 817 2,41 
Samtliga 18 218 263420 86,99 5 421 35 479 61 ,55 

UPPSALA 
Fysisk person 473 659 1, 16 517 262 2,93 
Staten 39 237 0,18 38 509 1,00 
Kommun och landsting 102 160 1,10 94 150 4,34 
Kyrkan 7 39 0,01 2 0 0,02 
Dödsbo 3 7 0,01 9 3 0,04 
Bank- och kreditbolag 6 78 0,01 1 4 0,01 
Försäkringsbolag 19 629 0,05 4 41 0,06 
övrigt svenskt AB 769 8 789 6,80 718 17197 31 , 11 
Handels- och kommanditbolag 130 1 259 0,92 168 1 216 2,93 
Ekonomisk förening• 783 8 746 5,54 49 309 0,64 
Stiftelser 98 723 0,77 3 16 0,06 
övrig juridisk person 60 479 0,47 6 26 0,25 
Juridisk form ej utredd 7 12 0,14 8 18 0,13 
Samtliga 2 496 21 819 17,16 1 617 19 752 43,50 

• inkl. bostadsrättsföreningar m. fl. 
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Tabell 5 (forts.) Hyreshusenheter och industrienheter 1994. 
Antal taxeringsenheter, totalt taxeringsvärde 
och areal fördelade efter juridisk form. 
Värde i miljoner kronor och areal i kvkm 

Län Hyreshusenhet Industri-, täkt- och elproduktionsenhet 
Hela riket (typkod 300-380) (typkod 400-480, 600-620, 700-734) 
Juridisk form -------------------------------- ----------------------------------------------------

Antal Värde Areal Antal Värde Areal 

SÖDER MAN LAND 
Fysisk person 1 177 1 828 2,02 485 252 3,79 
Staten 10 20 0,07 8 111 0,20 
Kommun och landsting 165 208 1,59 236 135 2,27 
Kyrkan 11 5 0,04 4 0 0,03 
Dödsbo 15 32 0,03 3 0,03 
Bank- och kreditbolag 14 130 0,05 
Försäkringsbolag 11 249 0,03 3 51 0,09 
Övrigt svenskt AB 1 477 7964 7,15 980 4 487 27,33 
Handels- och kommanditbolag 161 1 223 0,52 77 597 3,02 
Ekonomisk förening* 629 3109 2,56 39 123 0,39 
Stiftelser 67 521 0,56 1 0 0,00 
Övrig juridisk person 231 1 553 1,27 22 35 0,28 
Juridisk form ej utredd 14 37 0,03 14 60 0,24 
Samtliga 3982 16 882 15,92 1 872 5 852 37,68 

ÖSTERGÖTLAND 
Fysisk person 1 836 3 308 3,40 911 761 5,95 
Staten 11 31 0,03 22 520 2,23 
Kommun och landsting 194 202 1, 13 266 169 3,87 
Kyrkan 8 2 0,03 1 0 0,00 
Dödsbo 22 20 0,04 12 7 0,07 
Bank- och kreditbolag 21 290 0,04 5 4 0,04 
Försäkringsbolag 44 1 061 0,48 16 201 0,35 
Övrigt svenskt AB 2 133 17 888 12,05 1 399 11 560 31,80 
Handels- och kommanditbolag 227 1 398 0,63 228 830 1,97 
Ekonomisk förening* 597 6 782 4,48 92 817 1,49 
Stiftelser 192 1 363 1,66 18 33 0,21 
Övrig juridisk person 54 369 0,33 14 7 0,28 
Juridisk form ej utredd 13 39 0,10 20 52 0,14 
Samtliga 5 352 32 754 24,37 3004 14 962 48,41 

JÖNKÖPING 
Fysisk person 1 883 2 290 3,05 1 207 393 9,22 
Staten 4 0 0,01 9 1 0,06 
Kommun och landsting 218 277 0,86 293 148 7,36 
Kyrkan 5 1 0,01 9 3 0,35 
Dödsbo 34 22 0,06 27 5 0,28 
Bank- och kreditbolag 32 151 0,07 2 4 0,02 
Försäkringsbolag 31 718 0, 11 10 64 0,19 
Övrigt svenskt AB 2 009 9 648 7,92 2 299 6 325 36,63 
Handels- och kommanditbolag 273 1 098 0,73 176 365 2,56 
Ekonomisk förening* 553 3 372 2,59 28 107 0,46 
Stiftelser 167 918 0,81 9 3 0,16 
Övrig juridisk person 40 180 0,40 4 0 0,01 
Juridisk form ej utredd 23 104 0,08 25 36 0,24 
Samtliga 5 272 18 780 16,69 4 098 7 453 57,53 

• inkl.bostadsrättsföreningar m. fl . 
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Tabell 5 (forts.) Hyreshusenheter och industrienheter 1994. 
Antal taxeringsenheter, totalt taxeringsvärde 
och areal fördelade efter juridisk form. 
Värde I miljoner kronor och areal I kvkm 

Län Hyreshusenhet Industri-, täkt- och elproduktionsenhet 
Hela riket (typkod 300-380) (typkod 400-480, 600-620, 700-734) 
Juridisk form . .. ..... ........................................ .................................................. .. ----------------------------------------------------

Antal Värde Areal Antal Värde Areal 

KRONOBERG 
Fysisk person 887 1 020 1,76 758 266 5,52 
Staten 10 4 0,01 20 4 0,52 
Kommun och landsting 138 166 0,74 183 53 7,91 
Kyrkan 3 2 0,01 4 0 0,04 
Dödsbo 16 16 0,02 12 2 0,06 
Bank- och kreditbolag 30 93 0,07 1 3 0,01 
Försäkringsbolag 7 180 0,03 3 4 0,02 
övrigt svenskt AB 1 037 5 083 4,81 1 127 2 993 16,42 
Handels- och kommanditbolag 116 364 0,28 122 278 1,34 
Ekonomisk förening• 145 976 0,99 28 118 0,81 
Stiftelser 164 658 0,92 34 69 0,58 
övrig juridisk person 15 81 0,02 10 1 0,23 
Juridisk form ej utredd 14 17 0,06 10 8 0,1 8 
Samtliga 2 582 8659 9,74 2 312 3800 33,64 

KALMAR 
Fysisk person 1 656 1 852 2,71 994 231 8,01 
Staten 7 2 0,01 12 11 0,22 
Kommun och landsting 165 154 0,91 268 111 12,34 
Kyrkan 5 2 0,01 2 0 0,06 
Dödsbo 37 113 0,08 21 2 0,22 
Bank- och kreditbolag 51 130 0,08 3 4 0,01 
Försäkringsbolag 32 358 0,12 2 7 0,01 
övrigt svenskt AB 1 401 4473 5,68 1 270 10 719 32,90 
Handels- och kommanditbolag 249 922 0,68 136 169 0,88 
Ekonomisk förening• 303 2 212 2,23 62 208 0,56 
Stiftelser 189 1 182 1,22 15 14 0,16 
övrig juridisk person 63 188 0,19 4 1 0,03 
Juridisk form ej utredd 21 13 0,03 14 29 0,24 
Samtliga 4179 11 601 13,95 2 803 11 507 55,64 

GOTLAND 
Fysisk person 390 364 1,38 250 47 1,97 
Staten 8 6 0,02 6 4 0,21 
Kommun och landsting 45 32 0,22 25 9 0,45 
Kyrkan 
Dödsbo 1 1 0,00 0 0,00 
Bank- och kreditbolag 12 29 0,02 
Försäkringsbolag 2 27 0,01 
övrigt svenskt AB 295 1 358 1,90 216 1 528 6,85 
Handels- och kommanditbolag 37 76 0,09 35 20 0,22 
Ekonomisk förening• 95 713 0,63 29 159 0,76 
Stiftelser 6 14 0,10 
övrig juridisk person 19 14 0,04 6 26 0,00 
Juridisk form ej utredd 5 3 0,09 
Samtliga 910 2 633 4,41 573 1 796 10,56 

• inkl. bostadsrättsföreningar m. fl . 
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Tabell 5 (forts.) Hyreshusenheter och industrienheter 1994. 
Antal taxeringsenheter, totalt taxeringsvärde 
och areal fördelade efter juridisk form. 
Värde I miljoner kronor och areal I kvkm 

Län Hyreshusenhet Industri-, täkt- och elproduktionsenhet 
Hela riket (typkod 300-380) (typkod 400-480, 600-620, 700-734) 
Juridisk form ------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------

Antal Värde Areal Antal Värde Areal 

BLEKINGE 
Fysisk person 901 1 379 1,23 455 115 3,40 
Staten 2 0 0,00 9 1 0,18 
Kommun och landsting 135 157 0,93 112 58 3,02 
Kyrkan 0 0 0,00 2 0 0, 11 
Dödsbo 13 16 O,Q1 7 2 0,07 
Bank- och kreditbolag 29 64 0,04 
Försäkringsbolag 4 24 O,Q1 2 15 0, 11 
Övrigt svenskt AB 585 2 495 2,31 656 4279 12,80 
Handels- och kommanditbolag 109 727 0,32 68 106 0,48 
Ekonomisk förening• 184 1 300 0,85 40 112 0,40 
Stiftelser 183 1 491 1,05 5 4 0,18 
Övrig juridisk person 62 424 0,48 2 2 0,00 
Juridisk form ej utredd 8 8 0,02 9 6 0,05 
Samtliga 2 215 8 085 7,26 1 367 4 700 20,78 

KRISTIANSTAD 
Fysisk person 1 231 1 647 2,23 1 450 443 11,06 
Staten 8 26 0,10 16 4 0,70 
Kommun och landsting 174 160 0,81 270 204 5,43 
Kyrkan 2 1 0,01 6 1 0,41 
Dödsbo 23 67 0,04 25 2 0,53 
Bank- och kreditbolag 70 241 0,13 
Försäkringsbolag 8 70 0,02 2 14 0,03 
Övrigt svenskt AB 1 523 6 459 7,04 1 505 4472 27,64 
Handels- och kommanditbolag 180 645 0,47 147 249 1,65 
Ekonomisk förening• 360 1 999 1,83 112 401 1,99 
Stiftelser 112 576 0,70 2 1 0,40 
Övrig juridisk person 76 305 0,46 8 36 0,08 
Juridisk form ej utredd 16 16 0,09 25 12 0,16 
Samtliga 3 783 12 211 13,92 3 568 5 840 50,09 

MALMÖHUS 
Fysisk person 3 216 7976 4,23 1 463 1 235 7,63 
Staten 15 25 0,01 9 4 0,41 
Kommun och landsting 353 420 1,96 502 545 8,72 
Kyrkan 3 0 0,00 4 3 0,06 
Dödsbo 39 63 0,04 13 26 0,09 
Bank- och kreditbolag 93 516 0,17 6 8 0,02 
Försäkringsbolag 99 2 534 0,39 26 215 0,28 
Övrigt svenskt AB 3 491 29 848 15, 12 2 936 19 980 50,52 
Handels- och kommanditbolag 586 3 799 1,64 295 2 286 4,84 
Ekonomisk förening• 1 603 16 663 10,09 141 792 1,91 
Stiftelser 138 1 876 1,37 3 2 0,01 
Övrig juridisk person 127 921 1,86 15 61 0,08 
Juridisk form ej utredd 57 128 0,10 35 122 0,26 
Samtliga 9 820 64 768 36,97 5448 25279 74,84 

• inkl.bostadsrättsföreningar m. fl . 
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Tabell 5 (forts.) Hyreshusenheter och industrienheter 1994. 
Antal taxeringsenheter, totalt taxeringsvärde 
och areal fördelade efter juridisk form. 
Värde i miljoner kronor och areal i kvkm 

Län Hyreshusenhet Industri-, täkt- och elproduktionsenhet 
Hela riket (typkod 300-380) (typ kod 400-480, 600-620, 700-734) 
Juridisk form ------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------

Antal Värde Areal Antal Värde Areal 

HALLAND 
Fysisk person 1 366 1 867 2,08 946 476 7,34 
Staten 12 29 0, 11 10 12 038 2,44 
Kommun och landsting 168 181 0,81 286 300 11,90 
Kyrkan 11 19 0,03 23 35 0,39 
Dödsbo 15 43 0,03 10 2 0,10 
Bank- och kreditbolag 36 127 0,06 2 8 0,03 
Försäkringsbolag 15 122 0,07 6 90 0,13 
Övrigt svenskt AB 998 5 647 4,69 1 058 6 160 22,08 
Handels- och kommanditbolag 275 1 805 1,28 220 580 1,55 
Ekonomisk förening· 251 1 954 1,73 73 299 0,92 
Stiftelser 224 1 733 1,67 5 6 0,02 
Övrig juridisk person 22 38 0,03 2 0 0,01 
Juridisk form ej utredd 14 21 0,03 10 17 0,04 
Samtliga 3407 13 587 12,61 2 651 20 012 46,93 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
Fysisk person 2 283 8 734 5,09 1 521 1 182 6,47 
Staten 19 27 0,08 12 959 3,28 
Kommun och landsting 391 1 374 3, 11 484 515 18,59 
Kyrkan 2 2 0,00 
Dödsbo 84 389 0,14 43 46 0,13 
Bank- och kreditbolag 31 525 0,05 
Försäkringsbolag 158 5 217 0,60 45 794 1,80 
Övrigt svenskt AB 3 637 41 457 18,49 2 299 19 779 41 ,60 
Handels- och kommanditbolag 1 378 13 265 4,15 709 3 364 5,69 
Ekonomisk förening• 1 288 15 346 8,03 72 449 0,95 
Stiftelser 382 4 546 4,08 10 113 0,13 
Övrig juridisk person 112 966 0,88 34 19 0,28 
Juridisk form ej utredd 59 263 0,10 56 200 0,45 
Samtliga 9 824 92 112 44,80 5 285 27 419 79,36 

ÄLVSBORG 
Fysisk person 2 313 2 830 3,74 1 628 847 11 ,56 
Staten 16 4 0,03 25 2 666 1,02 
Kommun och landsting 260 333 2,05 351 355 13,21 
Kyrkan 3 0 0,02 9 4 0,39 
Dödsbo 55 75 0,07 22 6 0,09 
Bank- och kreditbolag . 49 253 0,09 1 7 0,01 
Försäkringsbolag 23 245 0,04 1 7 0,01 
Övrigt svenskt AB 1 887 9 473 7,85 1 884 6 579 43,46 
Handels- och kommanditbolag 655 2 682 1,62 332 864 3,74 
Ekonomisk förening• 599 4 724 3,29 49 110 0,52 
Stiftelser 423 2 013 2,62 26 55 . 0,36 
Övrig juridisk person 31 57 0,12 6 1 0,23 
Juridisk form ej utredd 18 57 0,03 26 42 0,28 
Samtliga 6 332 22 746 21,58 4 360 11 543 74,89 

• inkl. bostadsrättsföreningar m. fl. 



30 

Tabell 5 (forts.) Hyreshusenheter och industrienheter 1994. 
Antal taxeringsenheter, totalt taxeringsvärde 
och areal fördelade efter juridisk form. 
Värde I miljoner kronor och areal i kvkm 

Län Hyreshusenhet Industri-, täkt- och elproduktionsenhet 
Hela riket (typkod 300-380) (typkod 400-480, 600-620, 700-734) 
Juridisk form ------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------

Antal Värde Areal Antal Värde Areal 

SKARABORG 
Fysisk person 1 586 1 825 2,84 1 226 418 8,68 
Staten 18 13 0,10 13 18 0,49 
Kommun och landsting 162 126 0,93 227 89 5,66 
Kyr1<an 2 13 0,00 2 0 0,03 
Dödsbo 21 12 0,04 12 2 0,07 
Bank- och kreditbolag 29 211 0,05 1 1 0,02 
Försäkringsbolag 24 121 0,03 2 35 0, 11 
Övrigt svenskt AB 1 449 5 831 5,47 1 365 4 344 25,40 
Handels- och kommanditbolag 301 1 057 1,05 161 266 3,86 
Ekonomisk förening• 351 3 310 2,64 71 335 1,21 
Stiftelser 88 248 0,50 5 4 0,04 
Övrig juridisk person 38 55 0,08 5 3 0,01 
Juridisk form ej utredd 9 15 0,02 25 21 0,20 
Samtliga 4 078 12 837 13,76 3 115 5 536 45,76 

VÄRMLAND 
Fysisk person 1 366 1 229 3,16 924 334 6,55 
Staten 15 29 0,05 13 5 0, 11 
Kommun och landsting 294 238 1,59 266 420 5,31 
Kyr1<an 4 3 0,01 4 1 0,04 
Dödsbo 23 33 0,05 24 3 0,33 
Bank- och kreditbolag 17 76 0,02 1 1 0,01 
Försäkringsbolag 9 148 0,02 1 0 0,00 
Övrigt svenskt AB 1 120 6289 5,23 1 245 7 603 32,78 
Handels- och kommanditbolag 330 1 036 1,01 209 423 1,59 
Ekonomisk förening• 516 3888 3,52 65 177 0,93 
Stiftelser 354 2 386 3,07 7 4 0,02 
Övrig juridisk person 75 199 0,33 19 3 0,10 
Juridisk form ej utredd 18 19 0,07 19 25 0,27 
Samtliga 4 141 15 572 18,13 2 797 8 999 48,02 

ÖREBRO 
Fysisk person 1 389 2 248 2,58 776 338 8,71 
Staten 17 7 0,04 19 21 0,39 
Kommun och landsting 230 445 0,74 212 152 4,43 
Kyr1<an 4 3 0,02 4 2 0,32 
Dödsbo 61 271 0,13 13 3 0,17 
Bank- och kreditbolag 19 86 0,03 1 2 0,01 
Försäkringsbolag 11 248 0,03 8 117 0,44 
Övrigt svenskt AB 1 651 10 557 9,57 1 162 5 711 44,21 
Handels- och kommanditbolag 148 504 0,64 155 389 1,98 
Ekonomisk förening· 362 3 210 2,31 48 192 0,94 
Stiftelser 195 818 1, 18 18 32 0,19 
Övrig juridisk person 40 183 0,12 11 3 0,39 
Juridisk form ej utredd 60 304 0,26 16 25 0,26 
Samtliga 4187 18 885 17,66 2 443 6 986 62,44 

• inkl. bostadsrättsföreningar m. 11. 



31 

Tabell 5 (forts.) Hyreshusenheter och industrienheter 1994. 
Antal taxeringsenheter, totalt taxeringsvärde 
och areal fördelade efter juridisk form. 
Värde i miljoner kronor och areal i kvkm 

Län Hyreshusenhet Industri-, täkt- och elproduktionsenhet 
Hela riket (typkod 300-380) (typkod 400-480, 600-620, 700-734) 
Juridisk form ------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------

Antal Värde Areal Antal Värde Areal 

VÄSTMANLAND 
Fysisk person 1 586 1 825 2,84 1 226 418 8,68 
Staten 18 13 0,10 13 18 0,49 
Kommun och landsting 162 126 0,93 227 89 5,66 
Kyrkan 2 13 0,00 2 0 0,03 
Dödsbo 21 12 0,04 12 2 0,07 
Bank- och kreditbolag 29 211 0,05 1 1 0,02 
Försäkringsbolag 24 121 0,03 2 35 0, 11 
Övrigt svenskt AB 1 449 5 831 5,47 1 365 4 344 25,40 
Handels- och kommanditbolag 301 1 057 1,05 161 266 3,86 
Ekonomisk förening* 351 3 310 2,64 71 335 1,21 
Stiftelser 88 248 0,50 5 4 0,04 
Övrig juridisk person 38 55 0,08 5 3 0,01 
Juridisk form ej utredd 9 15 0,02 25 21 0,20 
Samtliga 4 078 12 837 13,76 3 115 5 536 45,76 

KOPPARBERG 
Fysisk person 1 366 1 229 3,16 924 334 6,55 
Staten 15 29 0,05 13 5 0, 11 
Kommun och landsting 294 238 1,59 266 420 5,31 
Kyrkan 4 3 0,01 4 1 0,04 
Dödsbo 23 33 0,05 24 3 0,33 
Bank- och kreditbolag 17 76 0,02 1 1 0,01 
Försäkringsbolag 9 148 0,02 1 0 0,00 
Övrigt svenskt AB 1 120 6 289 5,23 1 245 7 603 32,78 
Handels- och kommanditbolag 330 1 036 1,01 209 423 1,59 
Ekonomisk förening* 516 3 888 3,52 65 177 0,93 
Stiftelser 354 2 386 3,07 7 4 0,02 
Övrig juridisk person 75 199 0,33 19 3 0,10 
Juridisk form ej utredd 18 19 0,07 19 25 0,27 
Samtliga 4 141 15 572 18, 13 2 797 8 999 48,02 

GÄVLEBORG 
Fysisk person 1 389 2 248 2,58 776 338 8,71 
Staten 17 7 0,04 19 21 0,39 
Kommun och landsting 230 445 0,74 212 152 4,43 
Kyrkan 4 3 0,02 4 2 0,32 
Dödsbo 61 271 0,13 13 3 0,17 
Bank- och kreditbolag 19 86 0,03 1 2 0,01 
Försäkringsbolag 11 248 0,03 8 117 0,44 
Övrigt svenskt AB 1 651 10 557 9,57 1 162 5 711 44,21 
Handels- och kommanditbolag 148 504 0,64 155 389 1,98 
Ekonomisk förening* 362 3 210 2,31 48 192 0,94 
Stiftelser 195 818 1, 18 18 32 0,19 
Övrig juridisk person 40 183 0,12 11 3 0,39 
Juridisk form ej utredd 60 304 0,26 16 25 0,26 
Samtliga 4187 18 885 17,66 2 443 6 986 62,44 

• inkl. bostadsrättsföreningar m. fl. 
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Tabell 5 (forts.) Hyreshusenheter och industrienheter 1994. 
Antal taxeringsenheter, totalt taxeringsvärde 
och areal fördelade efter juridisk form. 
Värde i miljoner kronor och areal i kvkm 

Län Hyreshusenhet Industri-, täkt- och elproduktionsenhet 
Hela riket (typkod 300-380) (typkod 400-480, 600-620, 700-734) 
Juridisk form ------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------

Antal Värde Areal Antal Värde Areal 

VÄSTERNORRLAND 
Fysisk person 1 513 1 609 3,21 828 208 5,36 
Staten 7 5 0,02 21 154 4,16 
Kommun och landsting 203 212 1,26 199 289 8,22 
Kyrkan 4 1 0,01 1 0 0,01 
Dödsbo 15 16 0,03 14 4 0,06 
Bank- och kreditbolag 28 93 0,06 
Försäkringsbolag 24 404 0,07 
Övrigt svenskt AB 1 326 6 588 17,08 1 335 27 067 45,05 
Handels- och kommanditbolag 140 280 0,38 105 132 1,22 
Ekonomisk förening• 529 4 186 3,98 70 151 0,84 
Stiftelser 64 400 0,46 6 14 0,06 
Övrig juridisk person 38 96 0, 11 8 20 0,07 
Juridisk form ej utredd 15 36 0,05 20 21 0,43 
Samtliga 3 906 13 924 26,73 2 607 28 061 65,47 

JÄMTLAND 
Fysisk person 863 1 043 2,56 608 112 4,22 
Staten 17 4 14,72 26 2 925 2,33 
Kommun och landsting 138 139 1,85 185 99 5,16 
Kyrkan 2 4 0,00 1 0 0,02 
Dödsbo 10 3 0,02 6 0 0,02 
Bank- och kreditbolag 21 63 0,04 
Försäkringsbolag 17 255 0,03 
Övrigt svenskt AB 873 2 770 10,95 669 22 882 48,99 
Handels- och kommanditbolag 93 329 0,49 69 23 0,35 
Ekonomisk förening• 366 2 323 2,36 61 99 0,55 
Stiftelser 206 1 446 1,53 
Övrig juridisk person 21 20 0,23 17 260 0,63 
Juridisk form ej utredd 14 16 0,07 11 7 0,15 
Samtliga 2 641 8 416 34,86 1 653 26 407 62,41 

VÄSTERBOTTEN 
Fysisk person 1 439 1 974 2,69 867 214 5,73 
Staten 16 14 0,04 39 2 699 3,18 
Kommun och landsting 307 414 2,43 335 2 585 8,72 
Kyrkan 2 0 0,00 
Dödsbo 17 9 0,02 19 2 0,18 
Bank- och kreditbolag 25 225 0,07 
Försäkringsbolag 30 411 0,07 3 10 0,01 
Övrigt svenskt AB 1 050 3 773 4,00 1 262 19 891 55,28 
Handels- och kommanditbolag 178 937 0,61 152 275 1,51 
Ekonomisk förening• 401 4 251 4,1 2 82 239 1,73 
Stiftelser 510 4 664 4,07 2 2 0,00 
Övrig juridisk person 45 74 0,14 29 12 0,44 
Juridisk form ej utredd 32 60 0,09 23 20 0,25 
Samtliga 4 052 16 807 18,37 2 813 25 949 77,02 

• inkl. bostadsrättsföreningar m. fl . 
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Tabell 5 (forts.) Hyreshusenheter och industrienheter 1994. 
Antal taxeringsenheter, totalt taxeringsvärde 
och areal fördelade efter juridisk form. 
Värde i miljoner kronor och areal i kvkm 

Län Hyreshusenhet Industri-, täkt- och elproduktionsenhet 
Hela riket (typkod 300-380) (typkod 400-480 , 600-620, 700-734) 
Juridisk form ------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------

Antal Värde Areal Antal Värde Areal 

NORRBOTTEN 
Fysisk person 1 046 1 550 2,45 1 028 265 6,52 
Staten 43 65 3,88 59 3 281 106,03 
Kommun och landsting 332 471 2,45 393 279 20,05 
Kyrkan 1 0 0,00 
Dödsbo 12 15 0,06 18 5 0,07 
Bank- och kreditbolag 17 154 0,02 5 24 0,04 
Försäkringsbolag 19 397 0,14 2 6 0,01 
Övrigt svenskt AB 1 127 4 456 5,91 1 190 32 237 62,01 
Handels- och kommanditbolag 174 752 1,25 175 257 9,31 
Ekonomisk förening* 437 3105 2,53 85 194 0,92 
Stiftelser 498 4 213 3,86 
Övrig juridisk person 160 671 0,93 43 16 0,95 
Juridisk form ej utredd 15 32 0,04 19 12 0,23 
Samtliga 3 880 15 880 23,53 3 018 36 576 206,14 

HELA RIKET 
Fysisk person 35 801 70 592 66,99 22 308 11 901 152,76 
Staten 406 956 19,95 453 26 194 130,65 
Kommun och landsting 5 168 7165 34,98 6 289 7 686 184,83 
Kyrkan 113 298 0,30 84 52 2,45 
Dödsbo 678 1 759 1, 18 386 197 3,07 
Bank- och kreditbolag 728 6 483 1,75 38 89 0,25 
Försäkringsbolag 1 058 32 624 3,58 186 2 876 4,91 
Övrigt svenskt AB 41 468 342 155 230,26 33 457 288 361 844,89 
Handels- och kommanditbolag 7 231 56 723 24,46 4 586 17 860 59,74 
Ekonomisk förening* 15 667 156 563 95,97 1 644 7 316 25,74 
Stiftelser 5 735 47 014 43,34 210 854 3,12 
Övrig juridisk person 1 961 17 444 11 ,85 350 793 5,53 
Juridisk form ej utredd 799 4 051 8,73 664 1 595 7,06 
Samtliga 116813 743 827 543,35 70 655 365 776 1 424,99 

* inkl. bostadsrättsföreningar m. fl. 



Tabell GA Hyreshusenheter 1994. ._,, 
.i,. 

Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Apartment house units in 1994 
Number of assessed units by groups of total assessed value. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk Parke- Sane- Övriga Summa 
Hela riket (typkod ringsmark ------------------------------------------ på eller (typkod rings- rings- (typkod hyres-
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) hus byggnad 300,301, husenhet 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang (typkod (typkod 381 , 399) 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 322) 311) 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321 

STOCKHOLM 
0 8 2 25 8 10 1 4 313 371 

1 - 100 131 5 1 23 2 2 56 33 253 
101 - 200 55 24 4 47 1 8 134 29 8 310 
201 - 300 32 89 10 49 4 7 93 26 5 315 
301 - 400 13 86 28 47 1 5 68 13 1 262 
401 - 500 24 2 98 30 65 3 8 22 14 1 267 
501 - 700 26 202 76 94 6 19 24 13 1 461 
701 - 1 000 24 3 247 130 141 6 14 9 16 2 592 

1 001 - 2 000 42 3 1 105 388 253 9 25 1 28 1 1 855 
2 001 - 5 000 46 3 2 344 1 003 439 16 40 1 41 1 3 934 
5001 - 10000 27 2 225 1 402 321 13 31 1 15 4 035 

10 001 - 6 2 609 1 947 1 173 32 90 14 3 1 5 875 
Summa 434 18 9 055 5 026 2 662 94 249 409 246 22 315 18 530 

UPPSALA 
0 1 4 1 71 77 

1 - 100 36 3 3 1 14 8 1 3 69 
101 - 200 12 2 24 8 23 2 14 1 2 88 
201 - 300 10 3 43 16 20 1 4 3 1 101 
301 - 400 6 1 66 18 24 1 4 3 1 124 
401 - 500 5 5 47 28 16 3 4 1 109 
501 - 700 5 1 68 34 24 1 5 1 1 140 
701 - 1 000 4 82 19 27 6 3 141 

1 001 - 2 000 8 1 157 45 69 1 14 2 297 
2 001 - 5 000 5 6 330 53 84 6 7 1 1 493 
5001-10000 1 243 59 43 2 7 355 

10 001 - 403 65 93 1 8 1 571 
Summa 91 24 1 470 346 437 13 61 40 4 5 74 2 565 

-



Tabell GA (forts.) Hyreshusenheter 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk 
Hela riket (typkod ringsmark ------------------------------------------ på eller (typkod 
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321) 

SÖDERMANLAND 
0 26 2 2 

1 - 100 58 3 11 3 12 
101 - 200 35 1 23 9 31 4 3 14 
201 - 300 23 1 81 16 21 7 7 16 
301 - 400 15 1 113 21 22 5 5 12 
401 - 500 5 133 26 14 4 5 4 
501 - 700 7 167 38 26 3 6 4 
701 - 1 000 15 249 48 27 5 6 1 

1 001 - 2 000 9 2 469 143 75 15 20 2 
2 001 - 5 000 3 596 190 97 9 13 1 
5 001 - 10 000 2 249 104 49 6 14 1 

10 001 - 269 112 67 3 10 
Summa 172 5 2 378 709 442 64 89 67 

ÖSTERGÖTLAND 
0 14 9 4 4 1 

1 - 100 71 3 2 2 14 23 
101 -200 17 1 68 13 67 1 7 26 
201 - 300 13 132 37 41 7 8 13 
301 - 400 6 1 171 32 36 3 7 5 
401 - 500 7 4 148 39 35 1 5 4 
501 - 700 14 2 227 53 57 4 7 1 
701 - 1 000 5 1 253 61 64 10 14 2 

1 001 - 2 000 8 3 625 111 120 18 10 2 
2 001 - 5 000 11 1 737 155 171 18 7 2 
5 001 - 10 000 428 80 108 6 9 

10 001 - 486 112 182 13 12 
Summa 166 16 3 286 699 899 81 87 78 

Parke- Sane-
rings- rings-
hus byggnad 
(typkod (typkod 
322) 311) 

1 1 
3 8 
5 1 
2 1 
4 1 
2 1 
3 
8 
2 1 

30 14 

1 6 
2 

3 1 
1 
1 

1 1 
3 
5 4 
4 
4 
2 

23 16 

Övriga 
(typkod 
300,301, 
381, 399) 

54 
3 
2 
1 
3 
1 
1 

1 

66 

104 

1 

105 

Summa 
hyres-
husenhet 

86 
101 
128 
176 
202 
195 
255 
359 
739 
909 
425 
461 

4 036 

136 
122 
202 
255 
263 
244 
367 
413 
906 

1 106 
635 
807 

5 456 

I.,.) 
u, 



Tabell GA (forts.) Hyreshusenheter 1994. w 
°' Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk Parke- Sane- Övriga Summa 
Hela riket (typkod ringsmark ------------------------------------------ på eller (typkod rings- rings- (typkod hyres-
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) hus byggnad 300,301 , husenhet 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang (typkod (typkod 381,399) 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 322) 311) 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321 

JÖNKÖPING 
0 13 1 1 1 1 1 1 108 127 

1 - 100 79 3 4 1 14 2 1 36 10 150 
101 - 200 21 5 55 20 49 5 4 24 2 2 187 
201 - 300 11 1 193 47 46 7 7 16 3 331 
301 -400 8 1 243 63 33 5 7 5 1 1 367 
401 - 500 5 1 239 58 38 5 9 6 361 
501 - 700 8 2 392 96 59 9 7 7 580 
701 - 1 000 1 1 292 107 60 16 16 2 495 

1 001 - 2 000 3 2 660 176 135 16 18 1 3 1 014 
2 001 - 5 000 5 510 213 159 24 12 6 929 
5001-10000 1 213 102 71 9 8 1 405 

10 001 - 238 102 82 11 1 434 
Summa 154 18 3 040 986 747 98 101 97 14 17 108 5 380 

KRONOBERG 
0 1 78 79 

1 - 100 92 5 1 1 7 1 8 9 1 125 
101 - 200 27 3 41 16 43 3 3 13 1 150 
201 - 300 9 85 39 29 1 8 8 1 180 
301 - 400 3 85 56 30 6 9 4 193 
401 - 500 2 98 28 29 5 5 2 1 170 
501 - 700 2 133 64 41 8 7 4 259 
701 -1 000 1 128 55 40 8 10 1 243 

1 001-2000 2 1 217 123 86 12 13 2 456 
2 001 - 5 000 2 159 132 93 13 5 404 
5001-10000 67 72 50 8 1 198 

10 001 - 61 82 50 3 7 203 
Summa 141 9 1 075 668 498 68 68 42 1 11 79 2 660 

- -



- - -
Tabell 6A (forts.) Hyreshusenheter 1994. 

Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk 
Hela riket (typkod ringsmark -------.., _____ ----------------------------- på eller (typkod 
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321 

KALMAR 
0 1 2 1 2 

1 - 100 87 2 4 2 37 2 4 38 
101 - 200 25 88 23 68 7 15 41 
201 - 300 8 1 144 61 61 5 18 17 
301 - 400 9 140 63 69 4 21 8 
401 - 500 6 1 129 53 50 2 20 5 
501 - 700 6 1 196 76 55 14 16 1 
701 - 1 000 3 2 251 94 75 10 18 1 

1 001 - 2 000 6 1 440 189 148 10 19 
2 001 - 5 000 1 366 126 131 9 17 1 
5 001 - 10 000 162 71 43 2 9 

10 001 - 153 32 48 8 1 
Summa 151 9 2 075 790 786 65 167 113 

GOTLAND 
0 1 1 

1 - 100 35 1 16 3 10 
101 - 200 3 2 4 31 1 11 7 
201 - 300 1 11 13 20 1 11 6 
301 - 400 3 13 10 13 10 2 
401 - 500 1 1 17 25 15 2 
501 - 700 1 34 34 20 1 5 1 
701 - 1 000 3 35 35 23 13 

1 001 - 2 000 51 49 39 2 15 
2 001 - 5 000 50 31 53 5 
5 001 - 10 000 28 12 12 1 

10 001 - 34 5 10 4 
Summa 48 1 276 218 252 6 80 26 

-
Parke- Sane-
rings- rings-
hus byggnad 
(typkod (typkod 
322) 311) 

4 
1 3 
1 2 
2 
1 
1 

6 9 

1 
2 

2 1 

Övriga 
(typkod 
300,301 , 
381 , 399) 

96 
3 
1 
1 

1 
1 
1 

104 

9 

9 

Summa 
hyres-
husenhet 

102 
183 
272 
319 
316 
267 
367 
455 
814 
651 
287 
242 

4 275 

11 
66 
61 
63 
51 
61 
96 

109 
156 
139 
53 
53 

919 

<.,J 
-.J 



Tabell 6A (forts.) Hyreshusenheter 1994. V:, 
00 

Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk Parke- Sane- Övriga Summa 
Hela riket (typkod ringsmark ------------------------------------------ på eller (typkod rings- rings- (typkod hyres-
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) hus byggnad 300,301 , husenhet 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang (typkod (typkod 381,399) 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 322) 311) 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321 

BLEKINGE 
0 9 3 1 101 114 

1 - 100 53 7 2 8 1 13 3 87 
101 - 200 12 4 12 6 20 5 2 15 76 
201 - 300 7 3 34 14 39 2 2 12 1 114 
301 - 400 2 2 75 23 23 2 5 5 137 
401 - 500 2 1 63 33 27 2 6 1 1 136 
501 - 700 1 1 93 40 33 8 3 179 
701 - 1 000 1 3 69 48 51 3 7 5 1 188 

1 001 - 2 000 211 92 98 6 9 2 1 1 420 
2 001 - 5 000 264 98 74 2 9 447 
5 001 - 10 000 140 44 39 2 3 1 229 

10 001 - 113 38 29 3 5 188 
Summa 87 21 1 079 437 441 27 57 56 4 4 102 2 315 

KRISTIANSTAD 
0 1 7 5 2 131 146 

1 - 100 64 6 1 16 4 1 17 8 1 118 
101 - 200 34 3 23 15 61 2 5 27 2 4 176 
201 - 300 21 6 73 65 62 3 7 16 2 1 256 
301 - 400 11 1 73 69 65 3 5 16 1 244 
401 - 500 8 2 84 61 54 1 12 12 5 239 
501 - 700 10 138 96 75 4 12 11 1 1 348 
701 - 1 000 4 2 134 100 70 3 19 5 1 338 

1 001 - 2 000 14 2 303 145 166 11 22 2 1 1 667 
2 001 - 5 000 4 390 162 153 12 19 740 
5 001 - 10 000 208 80 69 5 8 370 

10 001 - 156 57 51 1 6 1 272 
Summa 170 23 1 589 856 844 49 116 106 7 21 133 3 914 



-- - -
Tabell 6A (forts.) Hyreshusenheter 1994. 

Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk 
Hela riket (typkod ringsmark ------------------------------------------ på eller (typkod 
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321 

MALMÖHUS 
0 3 8 6 9 3 1 

1 - 100 115 1 2 26 3 22 
101 - 200 48 2 40 17 74 4 10 65 
201 - 300 39 1 112 48 87 3 16 40 
301 - 400 30 175 64 82 6 20 21 
401 - 500 19 1 173 77 50 3 18 14 
501 - 700 28 3 289 138 114 9 34 11 
701 - 1 000 20 1 324 136 117 10 23 5 

1 001 - 2 000 32 864 324 222 23 34 2 
2 001-5000 15 1 1 556 553 278 39 26 
5 001 - 10 000 3 739 361 168 23 14 

10 001 - 976 346 292 23 19 
Summa 352 10 5 256 2 072 1 519 143 220 181 

HALLAND 
0 21 1 2 

1 - 100 50 5 1 9 1 21 
101 - 200 22 6 16 5 39 2 2 32 
201 - 300 9 86 26 42 1 5 11 
301 - 400 8 5 135 33 31 5 6 
401 - 500 6 171 34 33 3 4 
501 - 700 7 232 54 74 13 4 
701 - 1 000 7 2 176 56 51 1 14 6 

1 001 - 2 000 11 1 288 81 115 10 27 1 
2 001 - 5 000 4 6 295 109 144 9 11 
5 001 - 10 000 1 155 80 82 2 6 

10 001 - 209 51 81 4 5 
Summa 146 25 1 765 529 703 29 92 85 

-
Parke- Sane-
rings- rings-
hus byggnad 
(typkod (typkod 
322) 311) 

1 8 
3 6 

2 
4 3 
2 
3 
4 1 
6 3 
8 1 
3 
5 

39 24 

1 
2 

1 

4 
6 

1 

12 3 

Övriga 
(typkod 
300,301 , 
381 , 399) 

171 

1 

1 
1 

174 

53 
1 
2 

2 
2 
3 
1 
5 
2 

71 

Summa 
hyres-
husenhet 

201 
178 
269 
349 
405 
358 
630 
641 

1 510 
2 477 
1 311 
1 661 
9 990 

77 
89 

128 
180 
225 
254 
387 
318 
545 
580 
327 
350 

3 460 

._,_, 

'° 



Tabell 6A (forts.) Hyreshusenheter 1994. 0 
Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk Parke- Sane- Övriga Summa 
Hela riket (typkod ringsmark 

__________________________________ ,.. _______ 
på eller (typkod rings- rings- (typkod hyres-

Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) hus byggnad 300,301, husenhet 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang (typkod (typkod 381 , 399) 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 322) 311) 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
0 15 6 4 1 1 1 2 376 406 

1 - 100 140 2 3 1 23 14 10 3 196 
101 - 200 54 1 20 9 65 3 8 30 20 8 2 220 
201 - 300 38 1 69 21 60 1 5 32 13 2 1 243 
301 - 400 15 108 35 56 3 11 21 8 1 2 260 
401 - 500 7 1 97 43 49 5 10 13 10 235 
501 - 700 18 1 170 80 113 9 18 14 13 1 5 442 
701 - 1 000 14 1 207 85 132 10 17 10 12 1 2 491 

1 001 - 2 000 22 702 182 236 36 33 10 21 1 1 1 244 
2 001 - 5 000 33 1 1 508 418 361 38 20 3 49 1 1 2 433 
5001 - 10000 3 1 1 047 293 254 35 19 17 1 1 670 

10 001 - 1 1 384 362 513 49 35 15 1 2 360 
Summa 345 9 5 330 1 535 1 866 190 177 148 190 19 391 10 200 

ÄLVSBORG 
0 5 1 20 1 5 127 159 

1 - 100 98 8 2 5 16 4 2 21 3 13 4 176 
101 - 200 38 5 76 31 57 8 4 28 6 3 2 258 
201 - 300 19 3 177 63 42 8 8 20 4 1 345 
301 - 400 11 2 238 72 54 5 8 9 1 1 401 
401 - 500 6 245 76 33 4 7 10 1 382 
501 - 700 10 6 371 118 60 13 7 5 3 2 595 
701 - 1 000 6 409 128 93 13 7 3 659 

1 001 - 2 000 3 1 776 211 160 10 13 2 4 1 180 
2 001 - 5 000 1 1 734 278 180 23 17 2 2 1 238 
5 001 - 10 000 298 105 91 10 8 2 514 

10 001 - 343 100 95 8 6 552 
Summa 197 27 3 689 1 188 886 106 87 98 24 17 140 6 459 

- - -



Tabell 6A (forts.) Hyreshusenheter 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk Parke- Sane- Övriga Summa 
Hela riket (typkod ringsmark ------------------------------------------ på eller (typkod rings- rings- (typkod hyres-
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) hus byggnad 300,301 , husenhet 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang (typkod (typkod 381,399) 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 322) 311) 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321) 

SKARABORG 
0 4 55 1 1 1 49 111 

1 - 100 104 3 6 4 15 5 12 2 9 1 161 
101 -200 21 50 24 56 1 5 18 3 2 180 
201 - 300 11 4 111 53 45 3 7 10 2 2 248 
301 - 400 2 182 59 35 9 6 3 1 297 
401 - 500 3 160 48 29 7 4 251 
501 - 700 1 2 279 68 38 1 6 3 1 399 
701 - 1 000 1 289 88 51 1 12 3 1 446 

1 001 -2 000 1 1 470 122 95 3 13 1 706 
2 001 - 5 000 3 1 412 108 107 1 18 1 1 652 
5 001 - 10 000 1 239 76 59 5 380 

10 001 - 186 38 69 3 296 
Summa 151 12 2 439 689 600 10 91 57 13 13 52 4 127 

VÄRMLAND 
0 4 12 2 2 2 146 168 

1 - 100 113 5 6 1 36 3 19 11 2 196 
101 -200 24 1 101 36 62 2 11 12 1 6 256 
201 - 300 7 2 149 66 54 3 10 12 1 304 
301 - 400 7 1 166 50 48 3 14 9 1 1 300 
401 - 500 5 162 53 49 3 8 3 1 284 
501 - 700 3 1 255 43 68 6 16 2 394 
701 - 1 000 4 3 199 49 58 5 16 1 1 336 

1 001 - 2 000 2 2 350 94 104 12 17 1 1 1 1 585 
2 001 - 5 000 2 446 87 135 3 12 4 1 690 
5 001 - 10 000 252 57 58 2 9 1 379 

10 001 - 258 43 84 2 7 394 
Summa 171 15 2 356 581 758 44 122 59 8 20 152 4 286 

..,. 



Tabell 6A (forts.) Hyreshusenheter 1994. .i:,. 
N 

Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk Parke- Sane- Ovriga Summa 
Hela riket (typkod ringsmark -----------------......................................................... på eller (typkod rings- rings- (typkod hyres-
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) hus byggnad 300,301, husenhet 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang (typkod (typkod 381, 399) 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 322) 311) 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321 

ÖREBRO 
0 1 3 2 51 57 

1 - 100 98 3 2 24 2 1 24 1 7 162 
101-200 30 1 81 20 69 11 4 16 6 3 1 242 
201 - 300 16 1 131 47 43 5 7 13 2 2 267 
301 - 400 6 119 41 32 8 10 2 2 220 
401 - 500 10 103 44 34 8 4 3 1 207 
501 - 700 9 173 59 54 8 3 5 1 1 313 
701 - 1 000 11 185 82 51 7 8 7 2 353 

1 001 - 2 000 9 503 116 97 13 13 2 3 1 757 
2 001 - 5 000 6 476 148 100 11 11 3 755 
5001 - 10000 3 198 112 57 5 1 376 

10 001 - 307 134 77 5 6 529 
Summa 199 2 2 282 807 638 83 68 72 20 12 55 4 238 

VÄSTMANLAND 
0 3 2 1 2 70 78 

1 - 100 56 1 2 1 19 2 20 9 4 114 
101-200 20 2 41 8 34 7 1 21 11 145 
201 - 300 10 1 67 24 40 8 10 7 5 1 173 
301 - 400 7 80 26 31 5 4 5 1 159 
401 - 500 8 87 32 24 6 8 5 170 
501 - 700 11 1 131 48 40 11 13 3 1 1 260 
701 - 1 000 8 1 120 45 45 5 5 2 1 232 

1 001 - 2 000 9 235 72 112 14 11 3 1 1 458 
2 001 - 5 000 6 380 101 150 20 10 667 
5001 - 10000 230 55 85 10 2 1 383 

10 001 - 312 62 83 8 8 1 474 
Summa 138 6 1 687 475 665 96 72 66 30 6 72 3 313 

- - -



- - -
Tabell 6A (forts.) Hyreshusenheter 1994. 

Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk 
Hela riket (typkod ringsmark ------------------------------------------ på eller (typkod 
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri - restau- 323) 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321) 

KOPPARBERG 
0 2 32 1 6 1 1 

1 - 100 83 8 14 1 24 1 2 16 
101 - 200 38 6 105 40 62 1 13 19 
201 - 300 12 152 60 66 3 19 13 
301 - 400 13 2 127 63 58 6 13 8 
401 - 500 10 1 106 44 51 4 11 7 
501 - 700 11 1 123 59 60 3 21 4 
701 - 1 000 10 1 118 59 76 5 19 2 

1 001 - 2 000 3 1 329 126 151 14 28 4 
2 001 - 5 000 3 383 160 150 11 28 
5 001 - 10 000 206 84 67 8 14 

10 001 - 1 227 54 87 16 
Summa 186 20 1 922 751 858 56 185 74 

GÄVLEBORG 
0 2 1 13 5 2 

1 - 100 139 6 9 2 42 1 5 31 
101 - 200 45 3 58 20 74 6 18 38 
201 - 300 7 2 154 50 63 7 6 15 
301 - 400 9 1 166 80 43 12 11 18 
401 - 500 5 1 115 59 36 7 11 6 
501 - 700 3 123 79 61 9 18 5 
701 - 1 000 4 140 83 67 8 16 1 

1 001 - 2 000 2 2 281 114 121 18 15 2 
2 001 - 5 000 1 1 406 137 144 11 13 1 
5 001 - 10 000 195 102 85 3 7 

10 001 - 245 108 83 1 8 
Summa 217 17 1 905 839 821 83 128 117 

-
Parke- Sane-
rings- rings-
hus byggnad 
(typkod (typkod 
322) 311) 

4 8 
8 1 
9 
2 
1 

2 
2 

28 9 

2 
19 8 
23 2 

9 
5 
3 
4 
3 
9 
1 

78 10 

Övriga 
(typkod 
300, 301 , 
381, 399) 

103 
1 
2 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

112 

88 
1 

89 

Summa 
hyres-
husenhet 

146 
162 
295 
335 
292 
235 
283 
291 
659 
738 
380 
385 

4 201 

113 
263 
287 
313 
345 
243 
302 
322 
564 
715 
392 
445 

4 304 

.i,. w 



Tabell 6A (forts.) Hyreshusenheter 1994. ..,. ..,. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk Parke- Sane- Övriga Summa 
Hela riket (typkod ringsmark -----------·----·---·--------------------- på eller (typkod rings- rings- (typkod hyres-
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) hus byggnad 300, 301 , husenhet 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang (typkod (typkod 381 , 399) 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 322) 311) 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321 

VÄSTERNORRLAND 
0 7 5 3 2 1 43 61 

1 - 100 105 5 12 8 27 6 16 1 6 1 187 
101 - 200 19 147 54 48 1 10 17 3 299 
201 - 300 6 215 62 44 7 7 1 342 
301 - 400 3 1 207 65 26 1 8 3 314 
401 - 500 1 1 136 48 28 1 5 2 222 
501 - 700 4 1 199 74 41 10 3 332 
701 - 1 000 1 205 87 50 2 5 1 351 

1 001 - 2 000 3 1 368 118 86 3 14 2 595 
2 001 - 5 000 2 1 328 135 122 4 4 596 
5 001 - 10 000 169 73 75 3 6 2 328 

10 001 - 184 62 66 3 5 2 322 
Summa 151 10 2 175 789 615 18 81 50 5 7 48 3 949 

JÄMTLAND 
0 5 3 1 1 48 58 

1 - 100 71 8 5 3 25 1 11 15 1 8 1 149 
101 - 200 18 4 85 35 55 2 20 11 230 
201 - 300 3 1 87 47 38 3 16 3 2 1 201 
301 - 400 1 78 39 40 1 19 178 
401 - 500 3 2 59 31 24 14 1 134 
501 - 700 3 177 40 45 21 1 287 
701 - 1 000 7 1 145 38 25 26 1 243 

1 001 - 2 000 7 2 222 74 56 2 28 1 392 
2 001 - 5 000 1 2 269 75 62 1 28 438 
5 001 - 10 000 113 33 39 2 14 1 202 

10 001 - 108 23 39 5 1 176 
Summa 119 20 1 351 438 449 12 203 32 5 9 50 2 688 



Tabell 6A (forts.) Hyreshusenheter 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk 
Hela riket (typkod ringsmark ------------------------------------------ på eller (typkod 
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321) 

VÄSTERBOTTEN 
0 5 1 

1 -100 69 14 5 6 36 1 4 9 
101 - 200 28 3 42 36 73 11 8 13 
201 - 300 10 4 100 72 50 9 10 6 
301 - 400 8 1 116 39 36 2 7 2 
401 - 500 7 1 96 48 30 2 13 3 
501 - 700 5 1 262 80 49 5 9 1 
701 - 1 000 8 289 62 57 5 7 1 

1 001 - 2 000 7 2 498 114 83 8 15 
2 001 - 5 000 4 423 111 123 5 20 1 
5 001 - 10 000 4 2 183 70 71 3 5 

10 001 - 263 40 85 4 12 
Summa 150 28 2 282 678 694 55 110 36 

NORRBOTTEN 
0 1 3 1 

1 - 100 86 6 12 1 26 3 2 13 
101 - 200 24 69 22 66 8 4 19 
201 - 300 14 103 41 60 10 6 3 
301 - 400 7 143 32 53 2 1 3 
401 - 500 2 155 26 59 5 6 5 
501 - 700 3 162 68 78 10 8 5 
701 - 1 000 3 168 53 68 9 9 5 

1 001 - 2 000 2 2 315 121 138 17 16 1 
2 001 - 5000 1 1 393 137 139 9 12 
5 001 - 10 000 1 251 93 63 5 9 

10 001 - 201 69 90 5 9 
Summa 144 9 1 975 663 840 83 82 55 

Parke- Sane-
rings- rings-
hus byggnad 
(typkod (typkod 
322) 311) 

1 13 

1 

1 

3 13 

2 7 
1 3 

1 

4 
3 
2 
2 
2 

16 11 

Övriga 
(typkod 
300, 301 , 
381 , 399) 

184 
1 

1 
186 

116 

1 

117 

Summa 
hyres-
husenhet 

190 
159 
214 
261 
212 
200 
413 
429 
727 
687 
338 
405 

4 235 

121 
158 
216 
239 
241 
258 
334 
319 
615 
694 
424 
376 

3 995 

.i,. 
Vl 



Tabell 6A (forts.) Hyreshusenheter 1994. .i,. 

°' Antal taxeringsenheter fördelade efter totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Exploate- Hyreshus Kontor Hotell Kiosk Parke- Sane- Övriga Summa 
Hela riket (typkod ringsmark ------------------------------------------ på eller (typkod rings- rings- (typkod hyres-
Taxeringsvärde 310) (typkod Huvud- Både Huvud- industri- restau- 323) hus byggnad 300, 301 , husenhet 
i 1 000 kronor 350) sakligen bostäder sakligen mark rang (typkod (typkod 381 , 399) 

bostäder och lokaler (typkod (typkod 322) 311) 
(typkod lokaler (typkod 326) 322) 
320) (typkod 325) 

321 

HELA RIKET 
0 105 7 254 49 57 2 16 4 9 2 2 690 3 195 

1 -100 2 033 106 101 45 508 32 54 474 92 158 21 3 624 
101 · 200 670 53 1 291 475 1 274 96 178 654 124 57 17 4 889 
201 · 300 336 35 2 598 998 1 122 102 211 392 80 27 9 5 910 
301 • 400 203 20 3 105 1 081 987 84 218 241 47 10 12 6 008 
401 • 500 157 25 2 921 1 044 872 71 200 140 36 9 7 5 482 
501 • 700 196 24 4 596 1 615 1 379 134 289 123 45 4 18 8 423 
701 · 1 000 165 22 4 714 1 748 1 519 142 307 76 59 5 7 8 764 

1 001 • 2 000 205 30 10 439 3 330 2 965 283 442 44 97 13 13 17 861 
2 001 · 5 000 158 26 13 755 4 720 3 649 294 364 12 124 4 6 23 112 
5 001 • 10 000 44 6 8 238 3620 2 059 165 209 2 51 2 14 396 

10 001 • 8 9 725 4044 3 529 168 305 2 44 4 2 17 831 
Summa 4280 354 61 737 22 769 19 920 1 573 2 793 2 164 808 293 2 804 119 495 
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Tabell 68 Industrienheter (tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

lndustry units {manufacturing industry) in 1994 
Number of assessed units by groups of total assessed value. 

Län Tomtmark Kemisk Livs- Metall- Textil , Trävaru- Annan 
Hela riket (typkod industri medels- maskin- bekläd- industri tillverk-
Taxeringsvärde 411) (typkod industri industri nads- (typkod nings-
i 1 000 kronor 421) (typkod (typkod industri 425) industri 

422) 423) (typkod (typkod 
424 426 

STOCKHOLM 
0 2 1 4 

1 - 200 156 1 5 10 6 38 
201 - 400 118 3 3 18 8 66 
401 - 600 125 3 25 18 60 
601 - 1 000 83 1 7 42 4 18 129 

1 001 - 2 000 70 11 13 80 5 28 261 
2 001 - 5 000 122 20 33 104 4 29 351 
5001 - 10000 106 8 19 47 11 193 

10 001 - 153 18 35 64 4 5 220 
Summa 1 093 62 118 391 18 123 1 322 

UPPSALA 
0 1 1 

1 - 200 159 3 5 14 2 17 35 
201 - 400 56 1 4 16 18 33 
401 - 600 23 3 6 10 17 
601 - 1 000 14 1 2 16 14 25 

1 001 - 2 000 12 6 32 11 33 
2 001 - 5 000 12 1 5 38 9 51 
5001-10000 23 3 6 17 6 21 

10 001 - 13 3 8 19 7 12 
Summa 331 18 33 158 5 92 228 

SÖDERMANLAND 
0 

1 - 200 136 2 25 20 22 
201 - 400 55 2 24 14 31 
401 - 600 30 1 29 13 33 
601 - 1 000 24 4 3 35 12 45 

1 001 - 2 000 21 2 5 61 1 10 53 
2 001 - 5 000 18 3 8 44 1 13 56 
5001-10000 22 4 7 30 3 7 26 

10 001 - 24 3 6 37 1 3 24 
Summa 338 16 34 285 7 92 290 

ÖSTERGÖTLAND 
0 2 3 2 

1 - 200 223 6 22 1 28 51 
201 - 400 103 1 6 25 2 18 39 
401 - 600 59 1 3 27 24 42 
601 - 1 000 39 1 4 43 3 14 54 

1 001 - 2 000 28 4 12 57 2 23 78 
2 001 - 5 000 36 6 15 73 3 24 82 
5001-10000 22 4 9 44 2 13 42 

10 001 - 25 4 14 41 1 6 48 
Summa 556 21 69 335 14 152 436 
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Tabell 6B (forts.) Industrienheter (tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Kemisk Livs- Metall- Textil , Trävaru- Annan 
Hela riket (typkod industri medels- maskin- bekläd- industri tillverk-
Taxeringsvärde 411 ) (typkod industri industri nads- (typkod nings-
i 1 000 kronor 421) (typkod (typkod industri 425) industri 

422) 423) (typkod (typkod 
424) 426) 

JÖNKÖPING 
0 5 3 2 2 

1 - 200 401 7 6 89 7 62 111 
201 - 400 132 5 3 82 10 66 96 
401 - 600 46 4 2 58 6 25 69 
601 - 1 000 23 4 8 104 5 35 86 

1 001 - 2 000 13 10 5 113 2 68 116 
2 001 - 5 000 15 9 10 124 4 50 137 
5001-10000 14 6 4 71 5 30 60 

10 001 - 12 3 2 38 1 21 46 
Summa 663 48 40 682 41 359 723 

KRONOBERG 
0 1 

1 - 200 396 32 29 55 
201 - 400 81 5 44 33 40 
401 - 600 21 1 2 38 2 23 34 
601 - 1 000 11 2 2 50 5 19 54 

1 001 - 2 000 5 3 4 56 2 35 80 
2 001 - 5 000 5 3 6 42 3 32 57 
5001-10000 4 4 22 2 12 24 

10 001 - 1 1 18 1 8 20 
Summa 525 9 25 302 16 191 364 

KALMAR 
0 7 1 1 

1 - 200 530 1 11 29 4 43 70 
201 - 400 114 2 13 46 3 35 49 
401 - 600 38 1 6 24 4 17 47 
601 - 1 000 22 14 45 26 37 

1 001 - 2 000 11 2 4 33 30 56 
2 001 - 5 000 9 2 9 37 33 51 
5001 - 10000 7 1 7 17 18 16 

10 001 - 4 3 5 8 5 17 
Summa 745 13 69 239 13 207 344 

GOTLAND 
0 

1 - 200 102 6 7 4 17 15 
201 - 400 21 4 5 1 3 9 
401 - 600 3 5 2 7 5 
601 - 1 000 4 2 1 3 4 

1 001 - 2 000 2 2 2 3 7 
2 001 - 5 000 1 4 3 2 5 
5 001 - 10 000 2 2 1 2 2 

10 001 - 3 5 
Summa 135 28 21 6 37 52 



49 

Tabell 6B (forts.) Industrienheter (tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Kemisk Livs- Metall- Textil, Trävaru- Annan 
Hela riket (typkod industri medels- maskin- bekläd- industri tillverk-
Taxeringsvärde 411) (typkod industri industri nads- (typkod nings-
i 1 000 kronor 421) (typkod (typkod industri 425) industri 

422) 423) (typkod (typkod 
424 426 

BLEKINGE 
0 1 1 

1 · 200 213 11 10 15 20 
201 • 400 52 12 20 2 15 29 
401 · 600 21 7 6 1 7 20 
601 · 1 000 17 2 5 15 6 19 

1 001 • 2 000 6 2 8 20 11 19 
2 001·5000 12 4 6 19 7 10 
5001-10000 2 1 4 6 2 7 

10 001 · 8 3 2 19 2 4 
Summa 332 14 55 116 5 65 128 

KRISTIANSTAD 
0 5 

1 • 200 509 1 10 41 5 45 63 
201 · 400 127 3 20 51 5 48 73 
401 • 600 41 2 16 40 4 30 33 
601 • 1 000 30 3 11 36 4 31 37 

1 001 • 2 000 21 2 13 47 8 40 47 
2 001·5000 21 5 21 32 3 31 49 
5001-10000 12 2 5 22 2 5 22 

10 001 • 8 11 6 9 9 17 
Summa 778 29 102 278 31 239 341 

MALMÖHUS 
0 5 1 1 1 

1 • 200 310 2 14 31 2 14 58 
201 • 400 159 10 14 47 4 27 77 
401 • 600 104 3 18 45 2 11 75 
601 • 1 000 85 6 13 65 4 18 84 

1 001 • 2 000 45 10 23 91 13 12 149 
2 001 · 5000 59 16 38 111 8 18 171 
5001-10000 50 15 27 53 9 10 111 

10 001 · 81 25 37 41 3 2 97 
Summa 965 87 185 485 45 112 823 

HALLAND 
0 5 

1 • 200 255 3 10 33 3 33 53 
201 • 400 93 7 5 48 9 30 51 
401 · 600 70 3 7 27 5 23 31 
601 • 1 000 38 3 6 33 3 14 58 

1001·2000 16 4 14 50 6 25 65 
2 001·5000 12 9 15 68 4 26 58 
5 001·10000 12 3 5 19 1 5 26 

10 001 · 9 3 10 21 5 6 32 
Summa 513 35 72 299 36 162 374 
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Tabell 6B (forts.) Industrienheter (tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Kemisk Livs- Metall- Textil, Trävaru- Annan 
Hela riket (typkod industri medels- maskin- bekläd- industri tillverk-
Taxeringsvärde 411) (typkod industri industri nads- (typkod nings-
i 1 000 kronor 421) (typkod (typkod industri 425) industri 

422) 423) (typkod (typkod 
424) 426) 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
0 4 1 

1 - 200 729 2 11 28 2 23 86 
201 - 400 140 2 12 32 1 24 90 
401 - 600 106 10 28 1 17 88 
601 - 1 000 75 7 16 34 4 14 121 

1 001 - 2 000 72 10 18 96 12 33 176 
2 001 - 5 000 89 10 22 110 8 27 200 
5 001 - 10 000 69 12 15 47 10 10 113 

10 001 - 72 21 23 49 3 5 97 
Summa 1 430 64 128 424 41 153 971 

ÄLVSBORG 
0 7 1 2 2 

1 -200 606 6 7 37 49 63 77 
201 - 400 132 3 8 48 40 51 77 
401 - 600 70 2 4 29 34 27 59 
601 - 1 000 34 6 7 43 26 32 66 

1 001 - 2 000 19 1 9 74 27 52 108 
2 001 - 5 000 20 12 16 54 34 30 87 
5001-10000 14 11 5 39 18 20 47 

10 001 - 12 6 5 27 18 9 33 
Summa 923 47 61 352 246 286 556 

SKARABORG 
0 7 1 

1 - 200 514 6 13 52 13 66 55 
201 - 400 75 2 5 38 13 37 56 
401 - 600 15 3 2 35 3 26 35 
601 - 1 000 10 4 7 35 7 30 46 

1 001 - 2 000 4 3 14 60 3 28 56 
2 001 - 5 000 6 5 13 59 7 36 45 
5001-10000 2 2 7 27 1 17 14 

10 001 - 6 5 10 19 14 11 
Summa 643 30 71 326 47 254 318 

VÄRMLAND 
0 2 1 

1 - 200 471 2 7 25 4 36 40 
201 - 400 75 3 4 28 32 27 
401 - 600 42 1 1 17 2 14 26 
601 - 1 000 19 3 6 32 1 15 35 

1 001 - 2 000 13 1 6 54 3 13 55 
2 001 - 5 000 14 2 1 54 18 56 
5001-10000 8 3 1 18 9 27 

10 001 - 6 3 7 24 10 16 
Summa 651 18 33 252 12 149 283 
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Tabell 6B (forts.) Industrienheter (tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Kemisk Livs- Metall- Textil, Trävaru- Annan 
Hela riket (typkod industri medels- maskin- bekläd- industri tillverk-
Taxeringsvärde 411) (typkod industri industri nads- (typkod nings-
i 1 000 kronor 421) (typkod (typkod industri 425) industri 

422) 423) (typkod (typkod 
424) 426 

ÖREBRO 
0 1 

1 - 200 331 4 3 29 2 32 47 
201 - 400 60 5 5 30 1 17 55 
401 - 600 31 7 2 20 5 30 
601 - 1 000 11 3 1 37 1 14 46 

1 001 - 2 000 14 8 5 40 1 7 64 
2 001 - 5 000 17 20 4 48 4 7 69 
5001-10000 14 9 1 16 1 3 30 

10 001 - 9 5 8 23 7 34 
Summa 496 61 29 243 10 93 375 

VÄSTMANLAND 
0 2 1 1 

1 - 200 198 1 5 22 24 26 
201 - 400 69 2 1 39 9 29 
401 - 600 50 2 21 7 25 
601 - 1 000 22 1 34 1 9 32 

1 001 - 2 000 14 3 3 46 1 19 66 
2 001 - 5 000 17 2 3 53 2 9 60 
5001-10000 20 1 2 21 1 4 19 

10 001 - 18 3 37 4 19 
Summa 416 12 17 274 6 86 276 

KOPPARBERG 
0 1 4 2 2 

1 - 200 517 2 14 46 20 81 68 
201 - 400 92 2 14 44 8 56 65 
401 - 600 34 3 6 25 3 20 36 
601 - 1 000 10 1 7 32 4 31 51 

• 
1 001 - 2 000 9 2 7 48 4 29 54 
2 001 - 5 000 8 6 40 6 28 52 
5001-10000 7 2 7 26 1 12 16 

10 001 - 7 3 4 16 9 7 
Summa 686 15 65 281 46 268 351 

• GÄVLEBORG 
0 20 1 1 1 2 

1 - 200 521 3 20 30 2 59 41 
201 - 400 70 1 11 22 4 31 38 
401 - 600 36 3 2 26 15 19 
601 - 1 000 14 3 5 34 14 22 

1 001 - 2 000 8 3 6 42 2 24 31 
2 001 - 5 000 8 5 8 37 24 40 
5001-10000 10 2 3 26 14 14 

10 001 - 6 5 4 18 19 6 
Summa 697 26 59 236 11 200 213 
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Tabell 6B (forts.) Industrienheter (tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Kemisk Livs- Metall- Textil , Trävaru- Annan 
Hela riket (typkod industri medels- maskin- bekläd- industri tillverk-
Taxeringsvärde 411) (typkod industri industri nads- (typkod nings-
i 1 000 kronor 421) (typkod (typkod industri 425) industri 

422) 423) (typkod (typkod 
424) 426) 

VÄSTERNORRLAND 
0 8 1 

1 - 200 549 18 23 3 38 42 
201 - 400 58 2 8 22 4 24 29 
401 - 600 24 1 6 12 1 11 14 
601 - 1 000 16 4 5 29 3 10 26 

1 001 - 2 000 6 4 6 40 2 16 50 
2 001 - 5 000 3 3 10 50 4 14 50 
5 001 - 10 000 2 2 5 16 1 3 23 

10 001 - 6 11 5 15 6 21 
Summa 673 28 63 207 18 122 256 

JÄMTLAND 
0 

1 - 200 364 10 15 53 23 
201 - 400 41 4 7 23 15 
401 - 600 21 4 6 10 9 
601 - 1 000 13 4 8 14 11 

1 001 - 2 000 9 5 20 8 17 
2 001 - 5 000 7 2 17 17 8 
5 001 - 10 000 4 2 6 6 4 

10 001 - 1 2 4 1 5 3 
Summa 460 2 33 83 5 136 90 

VÄSTERBOTTEN 
0 1 1 2 

1 -200 444 3 16 29 66 60 
201 - 400 116 3 11 25 33 37 
401 - 600 40 3 13 14 23 
601 - 1 000 23 3 4 23 17 44 

1 001 - 2 000 9 3 2 32 22 48 
2 001 - 5 000 12 3 5 43 21 63 
5 001 - 10 000 6 4 3 16 17 22 

10 001 - 4 5 13 19 20 
Summa 657 19 49 195 4 211 317 

NORRBOTTEN 
0 2 

1 - 200 599 17 13 42 62 
201 - 400 103 11 13 25 40 
401 - 600 38 3 9 2 18 27 
601 - 1 000 18 5 7 2 22 38 

1 001 - 2 000 15 1 9 25 19 61 
2 001 - 5 000 15 6 4 33 19 58 
5001-10000 10 1 7 12 5 24 

10 001 - 11 5 5 13 14 
Summa 818 8 61 118 6 163 324 
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Tabell 6B (forts.) Industrienheter (tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Tomtmark Kemisk Livs- Metall- Textil , Trävaru- Annan 
Hela riket (typkod industri medels- maskin- bekläd- industri tillverk-
Taxeringsvärde 411) (typkod industri industri nads- (typkod nings-
i 1 000 kronor 421) (typkod (typkod industri 425) industri 

422) 423) (typkod (typkod 
424) 426 

HELA RIKET 
0 86 4 2 19 3 14 17 

1 - 200 9 233 48 228 692 128 912 1 218 
201 - 400 2 142 58 185 774 109 677 1 151 
401 - 600 1 088 35 118 568 72 392 857 
601 - 1 000 655 61 145 833 80 432 1 170 

1 001 - 2 000 442 97 193 1 219 99 566 1 750 
2 001 - 5 000 538 146 264 1 293 98 524 1 866 
5001-10000 442 96 157 619 60 241 903 

10 001 - 496 138 207 565 40 194 823 
Summa 15 524 683 1 499 6 582 689 3 952 9 755 
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Tabell GC Industrienheter (ej tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

lndustry units (non-manufacturing industry) in 1994 
Number of assessed units by groups of total assessed value. 

Län Exploate- Upplag, Bensin- Lager Annan Gatu-, Övriga 
Hela riket ringsmark, uppställ- station, (typkod övrig parkmark (typkod 
Taxeringsvärde sanerings- ningsplats repara- 432) byggnad, (typkod 400, 401 , 
i 1 000 kronor byggnad (typkod tians- industri- 498) 480, 481 , 

450, 412) 413) verkstad hotell 499) 
(typkod (typkod 
430, 431 ) 420, 433) 

STOCKHOLM 
0 2 1 4 2 9 919 2 784 

1 - 200 12 9 60 72 21 1 
201 - 400 15 11 85 92 40 3 
401 - 600 6 7 67 69 22 1 
601 - 1 000 16 3 102 94 50 

1 001 - 2 000 15 4 156 145 76 
2 001 - 5 000 12 2 209 153 85 3 
5001-10000 2 1 73 108 71 2 

10 001 - 3 1 29 118 106 1 
Summa 83 38 782 855 473 9 919 2 795 

UPPSALA 
0 3 1 549 1 392 

1 - 200 11 5 55 54 50 5 
201 - 400 3 59 37 37 3 3 
401 - 600 3 1 23 17 25 
601 - 1 000 2 3 36 24 18 

1 001 - 2 000 4 45 23 18 3 
2 001 - 5 000 1 37 25 26 
5 001 - 10 000 9 11 9 

10 001 - 2 10 7 11 
Summa 26 9 274 198 197 1 552 1 403 

SÖDERMANLAND 
0 2 1 1 096 1 324 

1 - 200 7 46 38 65 8 12 
201 - 400 7 23 47 42 9 5 
401 - 600 1 3 32 27 3 5 
601 - 1 000 3 6 59 31 7 1 

1 001 - 2 000 4 4 40 21 24 5 
2 001 - 5 000 1 34 38 24 2 
5 001 - 10 000 4 10 15 

10 001 - 1 2 4 8 2 
Summa 24 84 257 238 98 1 096 1 356 

ÖSTERGÖTLAND 
0 1 3 1 1 1 610 978 

1 - 200 20 15 75 85 30 1 
201 - 400 15 6 64 63 21 
401 - 600 4 1 38 56 6 
601 - 1 000 9 3 75 63 23 

1 001 - 2 000 7 2 72 91 31 
2 001 - 5 000 2 59 95 39 
5001-10000 2 11 38 25 

10 001 - 9 44 25 
Summa 60 30 403 536 201 1 610 979 
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Tabell 6C (forts.) Industrienheter (ej tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Exploate- Upplag, Bensin- Lager Annan Gatu-, Övriga 
Hela riket ringsmark, uppställ- station, (typkod övrig parkmark (typkod 
Taxeringsvärde sanerings- ningsplats repara- 432) byggnad, (typkod 400, 401 , 
i 1 000 kronor byggnad (typkod tions- industri- 498) 480, 481 , 

450, 412) 413) verkstad hotell 499) 
(typkod (typkod 
430, 431) 420, 433) 

JÖNKÖPING 
0 1 1 2 1 506 609 

1 - 200 155 40 95 128 48 7 
201 - 400 13 15 66 95 31 3 
401 - 600 2 4 52 62 15 1 
601 - 1 000 3 2 58 55 23 

1 001 - 2 000 3 1 54 65 26 
2 001 - 5 000 4 27 63 34 
5001 - 10000 3 7 21 17 

10 001 - 1 12 4 
Summa 184 62 361 503 198 1 506 620 

KRONOBERG 
0 2 1 083 700 

1 - 200 45 21 54 69 33 
201 - 400 5 3 52 54 21 2 
401 - 600 6 2 29 26 26 
601 - 1 000 4 2 30 39 24 

1 001 - 2 000 2 29 37 16 
2 001 - 5 000 17 27 21 
5001 - 10000 2 3 13 

10 001 - 9 2 
Summa 62 29 213 266 156 1 083 703 

KALMAR 
0 1 1 1 172 996 

1 -200 50 38 82 107 20 17 
201 - 400 13 5 82 80 26 3 
401 - 600 3 3 45 43 19 1 
601 - 1 000 9 1 58 32 16 

1 001 - 2 000 38 40 30 
2 001 - 5 000 28 41 15 
5 001 - 10 000 6 15 6 

10 001 - 5 2 
Summa 76 48 339 364 134 1 172 1 019 

GOTLAND 
0 392 230 

1 - 200 2 23 22 19 
201 - 400 21 17 5 
401 - 600 8 9 3 
601 - 1 000 6 4 3 

1 001 - 2 000 4 3 6 
2 001 - 5 000 1 8 7 1 
5 001 - 10 000 1 3 

10 001 - 1 4 
Summa 2 71 66 41 392 230 
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Tabell GC (forts.) Industrienheter (ej tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Exploate- Upplag, Bensin- Lager Annan Gatu-, Övriga 
Hela riket ringsmark, uppställ- station, (typkod övrig parkmark (typkod 
Taxeringsvärde sanerings- ningsplats repara- 432) byggnad, (typkod 400, 401 , 
i 1 000 kronor byggnad (typkod tians- industri- 498) 480, 481 , 

450, 412) 413) verkstad hotell 499) 
(typkod (typkod 
430, 431) 420, 433) 

BLEKINGE 
0 738 557 

1 - 200 16 28 41 49 18 15 
201 - 400 3 2 51 36 11 
401 - 600 1 2 25 16 3 
601 - 1 000 2 2 21 24 13 

1 001 - 2 000 1 27 33 19 
2 001 - 5 000 3 22 19 20 
5001-10000 6 4 8 

10 001 - 3 1 4 
Summa 26 35 196 182 96 738 572 

KRISTIANSTAD 
0 1 3 3 5 2 166 2 833 

1 - 200 59 30 117 171 96 1 94 
201 - 400 14 1 98 118 76 2 
401 - 600 8 2 52 74 39 
601 - 1 000 4 56 72 51 

1 001 - 2 000 9 45 61 54 
2 001 - 5 000 6 34 55 51 
5001- 10000 5 22 12 

10 001 - 3 13 7 
Summa 100 35 413 589 391 2 167 2 929 

MALMÖHUS 
0 2 1 7 2 4 766 2 901 

1 - 200 26 42 90 126 28 1 9 
201 - 400 6 13 120 139 53 2 
401 - 600 9 5 74 118 37 3 
601 - 1 000 8 4 122 142 50 3 

1 001 - 2 000 6 5 126 228 82 3 
2 001 - 5 000 10 5 113 273 149 1 
5001 - 10000 3 32 117 77 

10 001 - 16 99 88 
Summa 68 76 694 1 249 566 4 767 2 923 

HALLAND 
0 1 492 2 318 

1 - 200 60 2 48 80 18 14 
201 - 400 15 1 51 81 24 11 
401 - 600 6 1 39 48 17 2 
601 - 1 000 3 2 40 60 25 6 

1 001 - 2 000 8 1 46 61 31 6 
2 001 - 5 000 1 34 48 32 5 
5 001 - 10 000 2 7 11 13 

10 001 - 1 4 10 4 1 
Summa 97 7 269 399 164 492 2 363 
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Tabell GC (forts.) Industrienheter (ej tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Exploate- Upplag, Bensin- Lager Annan Gatu-, Övriga 
Hela riket ringsmark, uppställ- station, (typkod övrig parkmark (typkod 
Taxeringsvärde sanerings- ningsplats repara- 432) byggnad, (typkod 400, 401 , 
i 1 000 kronor byggnad (typkod tions- industri- 498) 480, 481 , 

450, 412) 413) verkstad hotell 499) 
(typkod (typkod 
430,431) 420,433) 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
0 2 5 025 8 928 

1 - 200 13 18 62 169 34 18 
201 - 400 13 3 85 114 27 8 
401 - 600 7 3 59 54 24 5 
601 - 1 000 1 3 98 83 29 1 

1 001 - 2 000 10 4 111 97 72 8 
2 001 - 5 000 6 109 161 97 5 
5 001 - 10 000 1 37 93 75 3 

10 001 - 2 19 88 55 1 
Summa 53 31 580 861 413 5 025 8 977 

ÄLVSBORG 
0 1 5 1 1 168 3152 

1 - 200 109 26 121 130 65 7 
201 - 400 22 7 111 100 41 5 
401 - 600 11 1 59 84 18 4 
601 - 1 000 6 75 73 27 2 

1 001 - 2 000 5 77 82 46 1 
2 001 - 5 000 3 56 61 61 1 
5001-10000 1 13 20 29 

10 001 - 6 9 17 
Summa 157 36 518 564 305 1 168 3 172 

SKARABORG 
0 1 5 1 1 100 1 393 

1 - 200 27 40 102 156 41 10 
201 - 400 9 2 94 98 32 5 
401 - 600 2 50 67 21 1 
601 - 1 000 5 50 58 17 2 

1 001 - 2 000 2 42 75 37 1 
2 001 - 5 000 33 46 34 1 
5 001 - 10 000 6 17 10 

10 001 - 1 7 3 
Summa 46 43 379 529 196 1 100 1 413 

VÄRMLAND 
0 3 1 1 035 2 294 

1 - 200 15 35 93 93 67 5 
201 - 400 5 7 95 48 45 2 
401 - 600 4 1 57 39 24 
601 - 1 000 4 1 61 33 40 

1 001 - 2 000 5 66 41 56 
2 001 - 5 000 1 29 31 76 
5001-10000 1 5 10 19 

10 001 - 2 9 9 
Summa 35 47 408 305 336 1 035 2 301 
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Tabell GC (forts.) Industrienheter (ej tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Exploate- Upplag, Bensin- Lager Annan Gatu-, Övriga 
Hela riket ringsmark, uppställ- station, (typkod övrig parkmark (typkod 
Taxeringsvärde sanerings- ningsplats repara- 432) byggnad, (typkod 400, 401 , 
i 1 000 kronor byggnad (typkod tians- industri - 498) 480, 481 , 

450, 412) 413) verkstad hotell 499) 
(typkod (typkod 
430, 431) 420,433) 

ÖREBRO 
0 1 1 547 1 974 

1 - 200 6 15 82 72 50 
201 - 400 2 2 63 46 38 
401 - 600 3 1 35 45 28 
601 - 1 000 2 46 33 25 

1 001 - 2 000 2 49 28 43 
2 001 - 5 000 31 39 31 
5001-10000 2 11 21 19 

10 001 - 4 20 8 
Summa 17 20 321 305 242 1 547 1 974 

VÄSTMANLAND 
0 1 2 976 663 

1 - 200 13 11 53 43 21 
201 - 400 7 1 46 42 14 
401 - 600 1 2 28 28 13 
601 - 1 000 3 2 36 35 14 

1 001 - 2 000 3 48 31 26 
2 001 - 5 000 3 31 24 40 
5 001 - 10 000 2 5 12 11 

10 001 - 1 4 10 8 
Summa 34 17 253 225 147 976 668 

KOPPARBERG 
0 1 1 3 827 847 

1 -200 55 51 115 95 91 16 
201 - 400 6 7 82 67 67 4 
401 - 600 4 1 50 27 29 1 
601 - 1 000 6 51 35 46 2 

1 001 - 2 000 5 60 23 55 1 
2 001 - 5 000 2 30 8 47 
5001 - 10000 1 6 4 16 

10 001 - 1 3 12 
Summa 79 60 396 263 366 827 872 

GÄVLEBORG 
0 2 1 2 4 2 223 1 402 

1 - 200 33 12 125 109 86 3 
201 - 400 6 90 52 27 
401 - 600 4 3 44 29 10 
601 - 1 000 5 60 40 20 

1 001 - 2 000 3 49 35 24 
2 001 - 5 000 48 35 28 
5 001 - 10 000 7 9 13 

10 001 - 3 13 3 
Summa 54 16 428 326 211 2 223 1 405 
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Tabell GC (forts.) Industrienheter (ej tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Exploate- Upplag, Bensin- Lager Annan Gatu-, Övriga 
Hela riket ringsmark, uppställ- station, (typkod övrig parkmark (typkod 
Taxeringsvärde sanerings- ningsplats repara- 432) byggnad, (typkod 400, 401, 
i 1 000 kronor byggnad (typkod tians- industri- 498) 480, 481 , 

450, 412) 413) verkstad hotell 499) 
(typkod (typkod 
430, 431) 420,433) 

VÄSTERNORRLAND 
0 4 2 4 1 786 1 927 

1 - 200 17 44 107 133 37 9 
201 - 400 2 4 80 73 21 3 
401 - 600 1 45 39 17 
601 - 1 000 1 51 43 15 

1 001 - 2 000 1 43 42 18 
2 001 - 5 000 34 36 28 3 
5 001 - 10 000 11 11 11 

10 001 - 1 7 11 
Summa 22 55 374 388 159 786 1 942 

JÄMTLAND 
0 1 967 1 117 

1 - 200 16 31 73 82 39 11 
201 - 400 2 2 41 34 12 
401 - 600 1 1 24 17 8 
601 - 1 000 3 23 20 10 

1 001 - 2 000 2 16 13 10 1 
2 001 - 5 000 2 10 11 9 
5001 - 10000 2 2 6 

10 001 - 1 2 2 
Summa 27 34 190 181 96 967 1 129 

VÄSTERBOTTEN 
0 1 736 2 650 

1 - 200 95 30 115 161 46 6 
201 - 400 10 6 77 80 39 1 
401 - 600 4 1 32 31 14 
601 - 1 000 13 1 26 28 16 

1 001 - 2 000 4 41 26 11 
2 001 - 5 000 2 17 35 27 
5001-10000 2 8 12 17 

10 001 - 3 5 6 
Summa 130 38 319 378 177 736 2 657 

NORRBOTTEN 
0 888 1 613 

1 -200 23 14 80 108 138 21 
201 - 400 11 6 62 84 58 8 
401 - 600 5 3 35 52 49 2 
601 - 1 000 3 1 54 50 44 1 

1 001 - 2 000 3 70 46 45 1 
2 001 - 5 000 3 46 29 23 1 
5001 - 10000 11 8 12 

10 001 - 2 4 4 1 1 
Summa 48 25 360 381 373 889 1 648 
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Tabell GC (forts.) Industrienheter (ej tillverkningsindustri) 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Exploate- Upplag, Bensin- Lager Annan Gatu-, Övriga 
Hela riket ringsmark, uppställ- station, (typkod övrig parkmark (typkod 
Taxeringsvärde sanerings- ningsplats repara- 432) byggnad, (typkod 400,401 , 
i 1 000 kronor byggnad (typkod tians- industri- 498) 480, 481 , 

450,412) 413) verkstad hotell 499) 
(typkod (typkod 
430, 431) 420, 433) 

HELA RIKET 
0 9 18 15 43 20 43 767 45 582 

1 -200 883 605 1 906 2 379 1 104 2 282 
201 - 400 204 127 1 722 1 692 775 3 71 
401 - 600 96 48 1 002 1 077 470 27 
601 - 1 000 115 38 1 294 1 171 606 19 

1 001 - 2 000 104 26 1 354 1 347 856 31 
2 001 - 5 000 65 12 1 096 1 360 998 24 
5001-10000 22 2 285 582 504 8 

10 001 - 11 1 124 500 403 1 6 
Summa 1 509 877 8 798 10 151 5 736 43 773 46 050 



Tabell 6D 

Län 
Hela riket 
Taxeringsvärde 
i 1 000 kronor 

STOCKHOLM 
0 

1 -200 
201 - 400 
401 - 600 
601 · 1 000 

1 001 · 2 000 
2 001 • 5 000 
5001-10000 

10 001 · 
Summa 

UPPSALA 
0 

1 • 200 
201 - 400 
401 - 600 
601 · 1 000 

1001·2000 
2 001 - 5 000 
5 001·10000 

10 001 • 
Summa 

SÖDERMANLAND 
0 

1 • 200 
201 • 400 
401 • 600 
601 • 1 000 

1 001 • 2 000 
2 001 - 5 000 
5 001 - 10 000 

10 001 • 
Summa 

ÖSTERGÖTLAND 
0 

1 • 200 
201 • 400 
401 · 600 
601 • 1 000 

1 001 · 2 000 
2 001 - 5 000 
5001-10000 

10 001 -
Summa 

Täktenheter och elproduktionsenheter 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Earth-digging units and Electric generating units in 1994 
Number of assessed units by groups of total assessed value. 

Täktenhet 

Obebyggd 
och övrig 
(typkod 
600, 601 , 
610, 699) 

63 
15 
7 
6 
6 
5 
1 

103 

6 
6 
3 
2 
2 
3 
7 
1 

30 

51 
30 
4 
6 
6 
4 
4 

105 

33 
87 
19 
10 
8 
4 
4 

165 

Bebyggd 
(typkod 
620) 

2 

2 

Elproduktionsenhet 

Tomtmark 
och övrig 
(typkod 
700, 701 
711 , 712 , 
715-718, 
799) 

2 

2 

8 

8 

Bebyggd 
(typkod 
713-714, 
720-734) 

6 
8 

10 
13 

3 
2 
2 
1 
4 
6 

1 
19 

4 
3 
4 
5 
7 

10 
2 

18 
54 

61 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
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Tabell 6D (forts.) Täktenheter och elproduktionsenheter 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Täktenhet Elproduktionsenhet 
Hela riket ------------------------------ --------------------------
Taxeringsvärde Obebyggd Bebyggd Tomtmark Bebyggd 
i 1 000 kronor och övrig (typkod och övrig (typkod 

(typkod 620) (typkod 713-714, 
600, 601 , 700,701 720-734) 
610,699) 711 , 712, 

715-718, 
799) 

JÖNKÖPING 
0 58 6 

1 - 200 139 13 
201 - 400 16 9 
401 - 600 5 4 
601 - 1 000 1 9 

1 001 - 2 000 1 10 
2 001 - 5 000 6 
5001-10000 2 

10 001 - 4 
Summa 221 6 57 

KRONOBERG 
0 151 3 

1 -200 91 7 
201 - 400 10 6 
401 - 600 1 5 
601 - 1 000 2 6 

1 001 - 2 000 3 3 
2 001 - 5 000 5 
5 001 - 10 000 2 

10 001 - 10 
Summa 258 3 44 

KALMAR 
0 180 

1 - 200 115 9 
201 - 400 11 6 
401 - 600 7 13 
601 - 1 000 2 6 

1 001 - 2 000 2 10 
2 001 - 5 000 2 
5001-10000 4 

10 001 - 2 
Summa 317 52 

GOTLAND 
0 18 2 

1 - 200 72 11 
201 - 400 2 7 
401 - 600 3 
601 - 1 000 5 

1 001 - 2 000 2 
2 001 - 5 000 3 
5001-10000 1 1 

10 001 - 1 3 
Summa 95 13 24 



Tabell 6D (forts.) 

Län 
Hela riket 
Taxeringsvärde 
i 1 000 kronor 

BLEKINGE 
0 

1 -200 
201 - 400 
401 - 600 
601 - 1 000 

1 001 - 2 000 
2 001 - 5 000 
5 001 - 10 000 

10 001 -
Summa 

KRISTIANSTAD 
0 

1 - 200 
201 - 400 
401 - 600 
601 - 1 000 

1 001 - 2 000 
2 001 - 5 000 
5001-10000 

10 001 -
Summa 

MALMÖHUS 
0 

1 - 200 
201 - 400 
401 - 600 
601 - 1 000 

1 001 - 2 000 
2 001 - 5 000 
5001-10000 

10 001 -
Summa 

HALLAND 
0 

1 - 200 
201 - 400 
401 - 600 
601 - 1 000 

1 001 - 2 000 
2 001 - 5 000 
5001-10000 

10 001 -
Summa 

Täktenheter och elproduktionsenheter 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Täktenhet 

Obebyggd 
och övrig 
(typkod 
600,601 , 
610,699) 

17 
64 

6 

2 

90 

93 
77 
19 
7 
5 
4 

206 

21 
21 

8 
8 
8 
7 
1 
1 

75 

44 
68 
18 
10 
5 
3 
2 

150 

Bebyggd 
(typkod 
620) 

1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
9 

2 

3 

Elproduktionsenhet 

Tomtmark 
och övrig 
(typkod 
700, 701 
711 , 712, 
715-718, 
799) 

2 

3 

3 

2 

3 

12 
7 

19 

Bebyggd 
(typkod 
713-714, 
720-734) 

4 
2 
4 
1 
4 
4 
5 
3 

27 

3 
1 

3 
3 
4 
4 
3 

21 

2 

7 
10 

9 
7 
7 
7 
1 
6 
1 

20 
58 

63 
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Tabell 6D (forts.) Täktenheter och elproduktionsenheter 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Täktenhet Elproduktionsenhet 
Hela riket ------------------------------ --------------------------
Taxeringsvärde Obebyggd Bebyggd Tomtmark Bebyggd 
i 1 000 kronor och övrig (typkod och övrig (typkod 

(typkod 620) (typkod 713-71 4, 
600, 601 , 700, 701 720-734) 
610, 699) 711 , 712, 

715-718, 
799) 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
0 16 2 

1 - 200 36 1 
201 - 400 8 1 
401 - 600 9 2 
601 - 1 000 6 1 

1 001 - 2 000 4 1 
2 001 - 5 000 2 
5 001 - 10 000 2 2 

10 001 - 4 
Summa 83 14 

ÄLVSBORG 
0 102 16 

1 - 200 135 1 19 
201 - 400 22 11 
401 - 600 13 11 
601 - 1 000 10 9 

1 001 - 2 000 4 12 
2 001 - 5 000 4 11 
5 001 - 10 000 1 10 

10 001 - 1 13 
Summa 292 17 96 

SKARABORG 
0 45 15 1 

1 - 200 109 17 
201 - 400 18 10 
401 - 600 10 8 
601 - 1 000 8 2 

1 001 - 2 000 2 5 
2 001 - 5 000 4 4 
5001-10000 2 

10 001 - 1 
Summa 196 15 50 

VÄRMLAND 
0 41 65 

1 - 200 104 18 
201 - 400 20 10 
401 - 600 7 4 
601 - 1 000 6 12 

1 001 - 2 000 2 18 
2 001 - 5 000 3 2 12 
5001 - 10000 11 

10 001 - 28 
Summa 183 5 65 114 



• 
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Tabell 6D (forts.) 

Län 
Hela riket 
Taxeringsvärde 
i 1 000 kronor 

ÖREBRO 
0 

1 - 200 
201 - 400 
401 - 600 
601 - 1 000 

1 001 - 2 000 
2 001 - 5 000 
5001-10000 

10 001 -
Summa 

VÄSTMANLAND 
0 

1 - 200 
201 - 400 
401 - 600 
601 - 1 000 

1 001 - 2 000 
2 001 - 5 000 
5 001 - 10 000 

10 001 -
Summa 

KOPPARBERG 
0 

1 - 200 
201 - 400 
401 - 600 
601 - 1 000 

1 001 - 2 000 
2 001 - 5 000 
5 001 - 10 000 

10 001 -
Summa 

GÄVLEBORG 
0 

1 -200 
201 - 400 
401 - 600 
601 - 1 000 

1 001 - 2 000 
2 001 - 5 000 
5001-10000 

10 001 -
Summa 

Täktenheter och elproduktionsenheter 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Täktenhet 

Obebyggd 
och övrig 
(typkod 
600,601, 
610,699) 

28 
89 
27 

7 
9 
4 

164 

35 
28 

7 
6 
1 
5 
4 

1 
87 

47 
142 
29 
14 
4 
7 
3 
1 

247 

67 
144 

15 
13 

3 
4 

246 

Bebyggd 
(typkod 
620) 

2 

2 

Elproduktionsenhet 

Tomtmark 
och övrig 
(typkod 
700, 701 
711 , 712, 
715-718, 
799 

16 

17 

3 

3 

21 

22 

9 
1 

10 

Bebyggd 
(typkod 
713-714, 
720-734) 

9 
13 
12 
13 
11 
17 
6 

12 
93 

2 
3 
3 
2 
8 

10 
8 

37 

1 
13 
9 
8 

10 
15 
18 
5 

39 
118 

1 
6 
2 
5 
4 

11 
15 
10 
23 
77 

65 
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Tabell 6D (forts.) Täktenheter och elproduktlonsenheter 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Län Täktenhet Elproduktionsenhet 
Hela riket ------------- --·-----------·-------·---
Taxeringsvärde Obebyggd Bebyggd Tomtmark Bebyggd 
i 1 000 kronor och övrig (typkod och övrig (typkod 

(typkod 620) (typkod 713-714, 
600, 601 , 700,701 720-734) 
610, 699) 711 , 712, 

715-718, 
799) 

VÄSTERNORRLAND 
0 103 23 

1 - 200 117 2 5 
201 - 400 12 3 
401 - 600 1 
601 - 1 000 3 5 

1 001 - 2 000 3 2 
2 001 - 5 000 9 
5001-10000 6 

10 001 - 55 
Summa 239 25 85 

JÄMTLAND 
0 76 8 5 

1 - 200 185 1 
201 - 400 21 2 
401 - 600 3 2 
601 - 1 000 3 1 

1 001 - 2 000 1 
2 001 - 5 000 7 
5001 - 10000 3 

10 001 - 2 64 
Summa 289 1 11 86 

VÄSTERBOTTEN 
0 121 29 1 

1 - 200 218 2 
201 - 400 18 4 
401 - 600 4 1 
601 - 1 000 2 4 

1 001 - 2 000 4 2 
2 001 - 5 000 4 
5001-10000 4 

10 001 - 41 
Summa 367 29 63 

NORRBOTTEN 
0 126 13 

1 - 200 191 
201 - 400 26 1 
401 - 600 15 1 
601 - 1 000 11 3 1 

1 001 - 2 000 3 2 7 
2 001 - 5 000 2 
5001 - 10000 3 

10 001 - 3 22 
Summa 372 9 13 37 



Tabell 6D (forts.) 

Län 
Hela riket 
Taxeringsvärde 
i 1 000 kronor 

HELA RIKET 
0 

1 • 200 
201 · 400 
401 • 600 
601 • 1 000 

1 001 • 2 000 
2 001 • 5 000 
5 001 • 10 000 

10 001 • 
Summa 

Täktenheter och elproduktionsenheter 1994. 
Antal taxeringsenheter fördelade efter 
totalt taxeringsvärde i storleksklasser. 

Täktenhet 

Obebyggd 
och övrig 
(typkod 
600, 601, 
610,699) 

1 542 
2 283 

346 
164 
113 

79 
43 

7 
3 

4580 

Bebyggd 
(typkod 
620) 

5 
5 
4 
7 
6 
7 
2 
4 

40 

Elproduktionsenhet 

Tomtmark 
och övrig 
(typkod 
700, 701 
711,712, 
715-718, 
799 

260 
23 

1 

1 
2 

2 
289 

Bebyggd 
(typkod 
713-714, 
720-734) 

15 
144 
112 
100 
111 
132 

. 153 
93 

397 
1 257 

67 
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Tabell 7A Hyreshusenheter 1994. (Typkod 320,321 och 325) 
Antal värderingsenheter, genomsnittlig bostads- resp. lokalyta samt 
genomsnittligt totalt taxeringsvärde uppdelat på bostads- resp. lokaldel. 
Yta I kvm, värde I 1 000 kronor och I kr/kvm 

Apartment house units in 1994 (code of types 320, 321 and 325) 
Number of assessed value units, average useful floor space of dwellings respectively 
non-residential floor space and average total assessed value. 
Space in sq.m., value in 1 000 SEK and in SEK/sq.m. 

Län BOSTADSDEL LOKALDEL 
Hela riket ------------------------- -------------------- ------------------------------·--------------
Värdeår Antal Bostadsyta, Totalt taxeringsvärde, Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 

värderings- genomsnitt genomsnitt värderings- genomsnitt genomsnitt 
enheter ------------------------------- enheter --------------

tkr kril<vm tkr kril<vm 

STOCKHOLM 
- 1929 991 1 179 3 368 2 856 834 1 062 7 446 7009 

1930- 1939 3 116 1 427 4 059 2 844 2 574 854 3027 3546 
1940- 1949 2 253 1 500 3 898 2 599 1 853 395 1 818 4604 
1950- 1959 2 064 3 057 7 591 2 483 2 002 924 4 709 5 095 
1960- 1964 1 113 4129 11 174 2 706 1 120 1 647 9 913 6 019 
1965- 1969 988 5 570 14 668 2 633 1 024 3135 11 543 3682 
1970 - 1974 868 5 867 16 097 2 744 900 1 951 11 993 6148 
1975 - 1979 528 4069 12 520 3 077 648 2 643 19 368 7 328 
1980 - 1984 741 3487 14 391 4 127 881 1 950 13 525 6 935 
1985 - 1989 1 008 3 321 17 353 5 226 1 199 2 185 16 818 7696 
1990- 749 3 708 25 978 7 005 706 2 320 16 992 7 325 
Under byggnad 48 27 
Summa 14 467 2 868 9402 3278 13 768 1 468 8 523 5 807 

UPPSALA 
- 1929 142 457 716 1 565 125 377 774 2 052 

1930 - 1939 235 903 1 882 2 085 132 381 978 2 566 
1940 - 1949 255 1 206 2 457 2 037 137 408 955 2 339 
1950 - 1959 321 2 473 5 636 2 279 231 491 1 165 2 373 
1960 - 1964 213 3104 7 355 2 369 166 744 2 640 3 547 
1965 - 1969 199 4 539 10 914 2 405 161 1 032 3 771 3 655 
1970 - 1974 126 5 505 13 899 2 525 116 1 902 7 579 3 986 
1975 - 1979 63 4167 11 327 2 718 88 1 766 8 645 4 897 
1980 - 1984 108 3 316 12 074 3 641 102 1 459 8438 5 784 
1985 - 1989 112 3 324 16 613 4 998 114 1 079 5 550 5141 
1990 - 144 3489 21 071 6 040 93 1 897 10 448 5 507 
Under byggnad 6 6 
Summa 1 924 2 677 8 023 2 997 1 471 943 3 948 4187 

SÖDERMANLAND 
-1929 119 324 539 1 662 73 354 527 1 490 

1930 - 1939 368 416 786 1 888 158 355 705 1 988 
1940 - 1949 461 713 1 428 2 003 227 352 800 2 272 
1950 - 1959 566 1 323 2 595 1 962 465 433 878 2 026 
1960 - 1964 368 2 206 4 672 2 118 291 449 1 071 2 386 
1965 - 1969 281 3 176 6 968 2 194 244 793 1 904 2402 
1970 - 1974 252 2 152 5 111 2 375 205 991 2 747 2 773 
1975 - 1979 167 1 297 3 417 2 634 145 1 320 4 087 3096 
1980 - 1984 230 1 477 4 738 3207 171 678 2 347 3460 
1985 - 1989 223 1 230 5 393 4 384 157 750 2 525 3 367 
1990 - 180 1 918 10 657 5 556 112 1 105 4258 3 855 
Underbyggnad 11 
Summa 3 226 1 459 3 804 2 607 2 248 641 1 755 2 740 
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Tabell 7A Hyreshusenheter 1994. (Typkod 320, 321 och 325) 
(forts.) Antal värderingsenheter, genomsnittlig bostads- resp. lokalyta samt 

genomsnittligt totalt taxeringsvärde uppdelat på bostads- resp. lokaldel. 
Yta i kvm, värde i 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län BOSTADSDEL LOKALDEL 
Hela riket -------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------
Värdeår Antal Bostadsyta, Totalt taxeringsvärde, Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 

värderings- genomsnitt genomsnitt värderings- genomsnitt genomsnitt 
enheter ------------------------------- enheter ------------------------------

tkr kr/kvm tkr kr/kvm 

ÖSTERGÖTLAND 
- 1929 196 461 764 1 658 218 724 1 947 2 687 

1930 - 1939 512 483 961 1 988 286 378 908 2 400 
1940 - 1949 627 755 1 534 2 032 349 572 1 526 2 668 
1950 - 1959 612 1 592 3 307 2 078 512 738 2 045 2 770 
1960-1964 382 2 492 5 471 2 196 285 812 2 691 3 313 
1965 - 1969 332 7 074 10 252 1 449 280 1 209 3 690 3 052 
1970-1974 383 2 964 7 136 2 407 314 1 083 3 639 3 359 
1975 -1979 215 2 048 5 744 2 805 242 1 603 6 739 4 203 
1980 - 1984 376 1 828 6 404 3 504 298 784 3 335 4 256 
1985 - 1989 442 2 526 6 320 2 502 247 711 2 720 3 823 
1990 - 254 2 200 13 234 6 015 185 1 438 7675 5 338 
Under byggnad 19 5 
Summa 4 350 2 084 4 999 2 399 3 221 876 3 085 3 522 

JÖNKÖPING 
- 1929 156 307 451 1 467 163 419 679 1 618 

1930 - 1939 486 356 586 1 648 270 412 922 2 237 
1940- 1949 707 471 1 564 3 324 239 467 1 058 2 267 
1950 - 1959 726 990 2 090 2 110 368 557 1 136 2 038 
1960 - 1964 345 1 469 3135 2 134 235 641 1 701 2 653 
1965 - 1969 373 1 795 3699 2 061 229 903 2 405 2 662 
1970 - 1974 324 1 799 3987 2 216 226 913 2 841 3 111 
1975 - 1979 180 1 354 3327 2 457 164 1 166 3679 3156 
1980 - 1984 200 1 730 5 389 3 115 153 1 075 3 569 3 321 
1985 - 1989 531 751 3 167 4 219 191 1 100 4 554 4 139 
1990- 377 1 124 5 941 5285 140 1 237 5 710 4 618 
Under byggnad 16 8 
Summa 4 421 1 009 2 800 2 776 2 386 757 2 289 3 025 

KRONOBERG 
- 1929 91 302 495 1 638 70 704 917 1 303 

1930 - 1939 150 328 540 1 648 105 323 613 1 899 
1940 - 1949 225 354 583 1 650 98 410 736 1 793 
1950 - 1959 353 951 1 805 1 899 245 446 863 1 935 
1960 - 1964 207 1 339 2 695 2 012 168 672 1 633 2 429 
1965 - 1969 166 2 127 4197 1 973 153 830 2 139 2 576 
1970 - 1974 154 1 880 4 041 2 150 164 1 145 3 266 2 852 
1975 - 1979 117 1 456 3 439 2 362 127 3 344 3 473 1 039 
1980 - 1984 87 1 413 4023 2 847 107 954 3 400 3 565 
1985 - 1989 135 973 3 941 4 051 103 784 2 402 3 065 
1990 - 195 1 144 5 739 5 018 110 993 4 225 4 254 
Under byggnad 4 2 
Summa 1 884 1 095 2 753 2 513 1 452 950 2 115 2 227 
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Tabell 7A Hyreshusenheter 1994. (Typkod 320, 321 och 325) 
(forts.) Antal värderingsenheter, genomsnittlig bostads- resp. lokalyta samt 

genomsnittligt totalt taxeringsvärde uppdelat på bostads- resp. lokaldel. 
Yta i kvm, värde i 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län BOSTADSDEL LOKALDEL 
Hela riket -------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------
Värdeår Antal Bostadsyta, Totalt taxeringsvärde, Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 

värderings- genomsnitt genomsnitt värderings- genomsnitt genomsnitt 
enheter ------------------------------- enheter ------------------------------

tkr kr/kvm tkr kr/kvm 

KALMAR 
-1929 72 243 306 1 262 70 253 249 986 

1930- 1939 257 325 604 1 858 161 341 692 2 028 
1940- 1949 430 358 583 1 630 285 317 504 1 590 
1950 - 1959 502 1 183 1 565 1 323 393 372 700 1 880 
1960 - 1964 315 1 281 2 412 1 882 288 521 1 083 2 077 
1965 - 1969 275 1 792 3 401 1 898 230 496 1 105 2 227 
1970 - 1974 246 2 048 4376 2 136 231 857 2 023 2 360 
1975 - 1979 194 804 1 913 2 380 176 1 003 3162 3153 
1980 - 1984 209 876 2 699 3 081 127 837 2 967 3 546 
1985 - 1989 333 782 3106 3 971 172 564 1 884 3 340 
1990 - 333 1 007 4 891 4 858 183 810 3223 3 979 
Under byggnad 21 2 
Summa 3187 1 006 2 395 2 382 2 318 561 1 481 2 638 

GOTLAND 
-1929 8 152 353 2 317 12 244 367 1 504 

1930 - 1939 42 237 575 2 428 42 364 511 1 405 
1940 - 1949 92 377 882 2 343 92 356 636 1 789 
1950 - 1959 143 607 1 337 2 204 138 310 532 1 715 
1960 - 1964 56 1 240 2 969 2 395 59 774 1 945 2 514 
1965 - 1969 51 1 992 4 921 2 470 49 560 1 252 2 235 
1970 - 1974 23 4827 12 271 2 542 36 1 060 3 272 3 086 
1975 - 1979 22 932 2 764 2 966 40 1 001 2 644 2 642 
1980 - 1984 28 2 221 7 755 3492 46 605 1 899 3139 
1985 - 1989 34 1 182 6 136 5 191 40 346 984 2 841 
1990 - 34 965 5 859 6 070 30 418 1 340 3203 
Underbyggnad 3 
Summa 536 1 070 3 161 2 954 584 513 1 240 2 419 

BLEKINGE 
- 1929 67 265 373 1 405 63 513 1 321 2 574 

1930 - 1939 199 403 749 1 861 121 370 745 2 015 
1940 - 1949 177 524 996 1 902 114 338 678 2 010 
1950 - 1959 234 1 237 2 488 2 012 185 520 1 151 2 215 
1960 - 1964 178 1 630 3459 2 123 143 530 1 159 2 188 
1965 - 1969 142 2 531 5 211 2 059 100 889 2 223 2 500 
1970 - 1974 124 2 294 4 736 2 064 128 700 1 751 2 500 
1975 - 1979 70 1 397 3 732 2 670 91 712 2 074 2 914 
1980 - 1984 122 946 3 336 3 528 95 718 2 398 3 342 
1985 - 1989 160 1 084 4 965 4 582 117 717 2 690 3 749 
1990 - 163 1 245 6 846 5 498 93 1 103 4 093 3 712 
Under byggnad 17 8 
Summa 1 653 1 225 3 335 2 724 1 258 628 1 750 2 788 



71 

Tabell 7A Hyreshusenheter 1994. (Typkod 320, 321 och 325) 
(forts.) Antal värderingsenheter, genomsnittlig bostads- resp. lokalyta samt 

genomsnittligt totalt taxeringsvärde uppdelat på bostads- resp. lokaldel. 
Yta i kvm, värde i 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län BOSTADSDEL LOKALDEL 
Hela riket -------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------
Värdeår Antal Bostadsyta, Totalt taxeringsvärde, Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 

värderings- genomsnitt genomsnitt värderings- genomsnitt genomsnitt 
enheter ------------------------------- enheter ------------------------------

tkr kr/kvm tkr kr/kvm 

KRISTIANSTAD 
- 1929 134 278 443 1 591 199 546 1 184 2 170 

1930 -1939 269 409 731 1 789 220 358 742 2 069 
1940 - 1949 332 630 1 031 1 636 231 273 519 1 900 
1950 - 1959 439 1 148 1 951 1 699 320 530 1 090 2 057 
1960 - 1964 291 1 474 2 685 1 821 232 532 1 276 2 396 
1965 - 1969 217 2 434 4 398 1 807 197 770 1 450 1 884 
1970 - 1974 176 2 085 4 197 2 013 175 895 2 316 2 588 
1975 - 1979 126 1 428 3 306 2 315 152 1 160 3 562 3 070 
1980 - 1984 177 1 270 3 717 2 926 154 968 3 011 3 111 
1985 - 1989 232 1 106 4 508 4 077 160 690 2 582 3 739 
1990- 251 1 424 7 225 5 073 143 879 3 618 4 117 
Under byggnad 10 8 
Summa 2 654 1 212 2 974 2 454 2 191 647 1 736 2 683 

MALMÖHUS 
-1929 448 542 1 070 1 974 460 396 938 2 371 

1930 - 1939 1 281 968 1 998 2 065 914 479 1 449 3 026 
1940 - 1949 878 1 261 2 577 2 043 492 417 1 267 3 037 
1950 - 1959 964 2 146 4 586 2 137 762 615 1 691 2 750 
1960 - 1964 654 2 758 6185 2 243 508 909 2 962 3 259 
1965 - 1969 496 5 304 11 726 2 211 412 1 447 4239 2 929 
1970 - 1974 570 4 350 10 098 2 321 493 1 584 5 559 3 508 
1975 - 1979 533 2 472 6436 2 604 443 1 300 4 963 3 817 
1980 - 1984 548 2 005 6 609 3297 412 1 075 4 934 4 590 
1985 - 1989 792 1 677 7 560 4 509 508 1 064 5 161 4 849 
1990 - 493 1 916 10 966 5 723 330 1 359 6 063 4462 
Underbyggnad 22 8 
Summa 7 679 2 124 5 718 2 693 5 742 895 3 229 3 607 

HALLAND 
- 1929 134 355 616 1 737 139 390 950 2 438 

1930 - 1939 283 317 580 1 831 150 362 948 2 621 
1940 - 1949 275 499 912 1 829 130 450 1 043 2 317 
1950 - 1959 358 890 1 768 1 987 227 456 1 191 2 615 
1960 - 1964 199 1 524 2 976 1 952 168 651 1 781 2 737 
1965 - 1969 143 3 016 5 698 1 889 109 930 2 628 2 826 
1970 - 1974 197 2 125 4 271 2 010 187 1 051 3 227 3 071 
1975 - 1979 100 1 869 4163 2 227 153 1 401 4 894 3493 
1980- 1984 210 1 577 4 788 3036 148 845 2 946 3 487 
1985 - 1989 263 1 218 5207 4 276 193 823 3 265 3 969 
1990 - 278 1 688 9 119 5 402 138 1 180 4 632 3924 
Under byggnad 5 3 
Summa 2 445 1 252 3 568 2 851 1 745 769 2 481 3 228 
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Tabell 7A Hyreshusenheter 1994. (Typkod 320, 321 och 325) 
(forts.) Antal värderingsenheter, genomsnittlig bostads- resp. lokalyta samt 

genomsnittligt totalt taxeringsvärde uppdelat på bostads- resp. lokaldel. 
Yta i kvm, värde i 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län BOSTADSDEL LOKALDEL 
Hela riket ----------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------
Värdeår Antal Bostadsyta, Totalt taxeringsvärde, Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 

värderings- genomsnitt genomsnitt värderings- genomsnitt genomsnitt 
enheter ------------------------------- enheter ------------------------------

tkr kr/kvm tkr kr/kvm 

GÖTEBORG OCH 
BOHUS 

- 1929 284 523 1 170 2 236 314 858 2 762 3 221 
1930 - 1939 757 945 2 549 2 696 585 465 1 961 4 216 
1940 - 1949 604 1 024 3 241 3165 429 490 3680 7 506 
1950 - 1959 920 2 360 5 814 2 464 818 555 1 851 3 334 
1960 - 1964 708 2 962 8 034 2 713 636 730 2 840 3890 
1965 - 1969 581 4 574 11 981 2 620 480 1 367 4677 3422 
1970-1974 700 3472 9 940 2 863 561 1 770 9 064 5 122 
1975-1979 457 2 337 7 416 3174 419 1 463 6 798 4647 
1980 - 1984 626 2 037 8 343 4097 609 930 4 532 4874 
1985 - 1989 828 1 698 10 656 6 277 759 1 161 6 326 5 448 
1990- 633 2 062 13 731 6 658 447 1 639 9 894 6 035 
Under byggnad 45 32 
Summa 7143 2 239 7 793 3480 6 089 1 009 4 801 4 756 

ÄLVSBORG 
- 1929 274 290 439 1 513 234 454 708 1 560 

1930 - 1939 651 327 598 1 827 313 366 823 2 248 
1940 - 1949 603 509 910 1 786 270 420 954 2 272 
1950 - 1959 683 1 163 2 402 2 066 434 488 1 117 2 288 
1960 - 1964 422 1 630 3 650 2 240 275 648 1 683 2 598 
1965 - 1969 364 3 169 5 368 1 694 229 992 2 561 2 583 
1970 - 1974 356 2108 5 089 2 415 265 1 041 2 961 2 844 
1975- 1979 292 1 033 2 652 2 567 198 966 2 844 2 944 
1980 - 1984 434 1 040 3424 3292 280 722 2 394 3 318 
1985 - 1989 507 1 043 4 851 4 652 282 681 2 692 3952 
1990 - 537 1 122 6 390 5 698 184 870 3606 4143 
Underbyggnad 27 12 
Summa 5 150 1 146 3 154 2 752 2 976 665 1 908 2 868 

SKARABORG 
-1929 173 266 362 1 358 133 314 305 971 

1930 - 1939 415 315 520 1 649 238 372 632 1 698 
1940 - 1949 389 436 767 1 759 204 322 512 1 590 
1950 - 1959 413 961 1 825 1 898 266 486 866 1 781 
1960-1964 321 1 411 2 935 2 081 226 530 949 1 790 
1965 - 1969 234 2 376 5 161 2 172 152 835 2 044 2 448 
1970 - 1974 308 1 703 3 913 2 298 183 1 011 2 472 2 445 
1975 - 1979 204 1 228 3047 2 482 139 1 034 2 743 2 653 
1980- 1984 201 1 237 3 935 3180 151 840 2 778 3308 
1985 - 1989 330 1 083 4695 4 333 155 941 2 794 2 969 
1990 - 308 1 052 5 443 5176 150 938 3278 3 495 
Underbyggnad 6 5 
Summa 3 302 1 049 2 829 2 698 2 002 658 1 617 2 457 
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Tabell 7A Hyreshusenheter 1994. (Typkod 320, 321 och 325) 
(forts.) Antal värderingsenheter, genomsnittlig bostads- resp. lokalyta samt 

genomsnittligt totalt taxeringsvärde uppdelat på bostads- resp. lokaldel. 
Yta i kvm, värde i 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län BOSTADSDEL LOKALDEL 
Hela riket ------------------------ -------------------------------- ------------------------------------------------------------------
Värdeår Antal Bostadsyta, Totalt taxeringsvärde, Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 

värderings- genomsnitt genomsnitt värderings- genomsnitt genomsnitt 
enheter ---------------------- --------- enheter ------------------------------

tkr kr/kvm tkr kr/kvm 

VÄRMLAND 
-1929 198 375 528 1 408 155 548 1 018 1 859 

1930 - 1939 402 356 623 1 750 205 411 781 1 900 

• 
1940 - 1949 375 448 772 1 723 175 401 790 1 973 
1950 - 1959 486 912 1 626 1 782 355 525 1 119 2 132 

I 
1960 - 1964 266 1 777 3638 2 047 208 680 2 080 3 060 
1965 - 1969 252 2 862 5 741 2 006 194 823 1 724 2 094 
1970 - 1974 209 2 453 5 138 2 094 170 918 2 483 2 705 
1975 - 1979 120 2 102 5 083 2 418 147 1 095 3 374 3 082 
1980 - 1984 182 1 873 5 844 3 120 181 852 2 702 3 172 
1985 - 1989 368 1 214 5 039 4150 245 701 2 378 3 390 
1990 - 282 1 458 7 492 5 139 145 1 237 5 649 4 568 
Under byggnad 8 2 
Summa 3148 1 270 3 364 2 650 2 182 711 2 032 2 860 

ÖREBRO 
-1929 124 295 343 1 161 122 409 565 1 380 

1930 - 1939 394 432 815 1 888 241 409 836 2 045 
1940 - 1949 250 508 845 1 664 177 348 608 1 745 
1950 - 1959 608 1 205 2 248 1 866 409 594 1 389 2 339 
1960 - 1964 339 1 761 3578 2 032 290 803 1 780 2 216 
1965 - 1969 312 3139 6 648 2 118 247 1 016 2 304 2 269 
1970 - 1974 288 2 227 5 003 2 247 220 1 052 2 803 2 665 
1975 - 1979 172 1 523 4 090 2 686 161 1 114 3178 2 853 
1980-1984 205 1 784 6102 3 421 175 1 139 4250 3 731 
1985 - 1989 267 1 353 6 091 4 502 174 854 3 582 4196 
1990- 290 1 656 9272 5 601 175 1 182 4699 3 974 
Underbyggnad 4 4 
Summa 3 253 1 463 3 982 2 723 2 395 796 2 237 2 812 

VÄSTMANLAND 
- 1929 136 350 568 1 624 106 578 784 1 356 

1930 -1939 245 392 734 1 870 104 567 1 902 3 357 
1940 -1949 350 975 1 731 1 776 217 354 569 1 608 
1950 - 1959 346 2 613 3 968 1 518 318 890 2 481 2 787 
1960 -1964 227 3 358 6 695 1 994 217 672 1 455 2 164 
1965 -1969 204 4 059 8 107 1 997 192 1 244 2 977 2 393 
1970 - 1974 160 2 514 5 357 2 131 191 1 571 4 568 2 908 
1975 - 1979 106 2 533 6 070 2 396 139 955 2 524 2 644 
1980 - 1984 129 2 783 8 904 3 199 144 864 2 815 3 257 
1985 - 1989 254 1 890 8 662 4 584 218 1 185 4 778 4 033 
1990 - 167 1 946 10 769 5 533 146 1 203 4 564 3 794 
Under byggnad 9 5 
Summa 2 333 2 071 5 189 2 505 1 997 932 2 720 2 919 
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Tabell 7A Hyreshusenheter 1994. {Typkod 320,321 och 325) 
(forts.) Antal värderingsenheter, genomsnittlig bostads- resp. lokalyta samt 

genomsnittligt totalt taxeringsvärde uppdelat på bostads- resp. lokaldel. 
Yta i kvm, värde i 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län BOSTADS DEL LOKALDEL 
Hela riket -------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------
Värdeår Antal Bostadsyta, Totalt taxeringsvärde, Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 

värderings- genomsnitt genomsnitt värderings- genomsnitt genomsnitt 
enheter ------------------------------- enheter ------------------------------

tkr kr/kvm tkr kr/kvm 

KOPPARBERG 
- 1929 138 378 641 1 695 136 449 719 1 599 

1930 - 1939 281 340 508 1 493 229 368 719 1 953 
1940 - 1949 357 620 953 1 536 226 343 630 1 837 
1950 - 1959 591 1 321 2 717 2 056 462 504 1 033 2 048 
1960 - 1964 324 1 466 2 805 1 914 276 530 1 206 2 276 
1965 - 1969 244 2 161 4248 1 966 205 672 1 532 2 281 
1970 - 1974 194 2 563 5 490 2 142 181 1 123 3105 2 766 
1975 - 1979 166 2 174 5 150 2 369 209 1 394 4606 3 304 
1980 - 1984 110 1 661 6 899 4155 159 883 2 845 3224 
1985 - 1989 271 1 244 5 292 4 254 200 991 3844 3880 
1990 - 304 1 280 6 545 5 114 160 1 103 4494 4076 
Under byggnad 10 8 
Summa 2 990 1 315 3 431 2 609 2 451 716 2 045 2 856 

GÄVLEBORG 
-1929 149 284 365 1 286 145 544 870 1 601 

1930 - 1939 280 367 595 1 622 175 337 664 1 971 
1940 - 1949 456 477 813 1 704 290 332 537 1 616 
1950 - 1959 514 1 173 2 219 1 892 408 536 1 111 2 074 
1960 - 1964 245 2 249 4 614 2 051 242 568 1 362 2 396 
1965 - 1969 261 2 974 5 658 1 903 227 825 1 895 2 298 
1970 - 1974 212 3 385 7113 2102 218 1 280 3 849 3 007 
1975-1979 153 2 396 5 828 2 432 206 1 366 4 776 3495 
1980-1984 148 2 213 6 865 3103 192 1 102 3 887 3 528 
1985 - 1989 267 1 377 6 071 4410 203 716 2 459 3433 
1990- 240 1 436 7 426 5170 194 782 2 769 3 539 
Underbyggnad 12 4 
Summa 2 937 1 510 3 815 2 527 2 504 739 2 087 2 826 

VÄSTERNORRLAND 
- 1929 155 295 1 594 5 403 112 686 1 421 2 071 

1930 - 1939 331 326 452 1 386 197 544 1 153 2 120 
1940 - 1949 508 498 755 1 514 245 429 775 1 809 
1950 - 1959 593 1 094 ' 1 844 1 686 431 583 1 219 2 092 
1960 - 1964 317 1 370 2 579 1 882 227 645 1 366 2 118 
1965 - 1969 239 2 991 5 785 1 934 153 903 1 907 2 112 
1970 - 1974 223 2 670 5220 1 955 177 1 368 3654 2 671 
1975 - 1979 149 1 993 4265 2 140 153 1 230 3508 2 851 
1980 - 1984 115 2 560 6955 2 717 130 1 262 3 957 3 135 
1985 - 1989 278 829 3380 4 078 131 697 2 257 3 238 
1990- 242 1 299 6 843 5 268 103 1 274 5 625 4 416 
Under byggnad 1 3 
Summa 3 151 1 250 2 945 2 357 2 062 797 2 079 2 610 
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Tabell 7A Hyreshusenheter 1994. (Typkod 320, 321 och 325) 
(forts.) Antal värderingsenheter, genomsnittlig bostads- resp. lokalyta samt 

genomsnittligt totalt taxeringsvärde uppdelat på bostads- resp. lokaldel. 
Yta I kvm, värde I 1 000 kronor och I kr/kvm 

Län BOSTADSDEL LOKALDEL 
Hela riket -------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------
Värdeår Antal Bostadsyta, Totalt taxeringsvärde, Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 

värderings- genomsnitt genomsnitt värderings- genomsnitt genomsnitt 
enheter ------------------------------- enheter ------------------------------

tkr kr/kvm tkr kr/kvm 

JÄMTLAND 
- 1929 61 299 488 1 635 40 624 1 647 2 641 

1930 - 1939 139 377 616 1 634 104 390 902 2 313 
1940 - 1949 288 452 754 1 669 153 345 524 1 517 
1950 - 1959 289 905 1 631 1 802 211 546 1 291 2 366 
1960- 1964 173 1 003 1 971 1 964 138 482 2 676 5 553 
1965 - 1969 137 2 030 4175 2 057 121 619 1 473 2 379 
1970 - 1974 156 1 878 4133 2 200 151 814 2 048 2 517 
1975 - 1979 101 1 803 4 037 2 238 121 761 2 054 2 700 
1980 - 1984 101 1 851 5485 2 963 118 699 2 322 3 321 
1985 - 1989 274 853 3 552 4163 126 535 1 653 3 092 
1990 - 184 1 168 6 216 5 323 105 664 2 739 4 122 
Under byggnad 13 7 
Summa 1 916 1 064 2 859 2 687 1 395 583 1 720 2 950 

VÄSTERBOTTEN 
-1929 56 265 360 1 360 52 266 495 1 862 

1930 - 1939 244 301 520 1 730 147 311 755 2 430 
1940 - 1949 359 424 742 1 750 183 281 420 1 492 
1950 - 1959 594 746 1 373 1 841 364 513 1 276 2 489 
1960 - 1964 439 982 2 405 2 449 293 587 1 764 3 004 
1965 - 1969 339 1 643 3460 2106 228 750 2 280 3 039 
1970 - 1974 261 2 132 4 856 2 278 216 808 2 248 2 781 
1975 - 1979 145 2 471 5 922 2 397 187 944 2 801 2 968 
1980 - 1984 184 1 934 5 932 3 067 165 1 116 4433 3 974 
1985 - 1989 258 1 443 6177 4280 202 1 019 3 766 3 696 
1990 - 278 1 998 11 002 5 505 154 694 2 665 3 841 
Under byggnad 8 8 
Summa 3 165 1 226 3 588 2 927 2 199 679 2 112 3 111 

NORRBOTTEN 
- 1929 84 332 525 1 580 71 393 785 1 996 

1930 - 1939 144 337 552 1 641 96 439 906 2 064 
1940 - 1949 416 519 854 1 647 218 280 490 1 749 
1950 - 1959 475 921 1 564 1 698 336 572 1 329 2 322 
1960 - 1964 377 1 337 2 612 1 954 287 601 1 398 2 327 
1965 - 1969 287 2 491 4 836 1 942 233 928 2 152 2 318 
1970- 1974 224 1 957 4069 2 080 177 1 099 3046 2 772 
1975 - 1979 183 2 676 6 044 2 259 243 1 006 2 987 2 970 
1980- 1984 118 1 505 4 005 2 660 188 1 023 3 546 3466 
1985 - 1989 258 1 575 6 596 4189 266 776 3 247 4186 
1990- 288 1 581 8 433 5 334 177 720 3 071 4 265 
Under byggnad 8 11 
Summa 2 862 1 372 3 579 2 610 2 303 732 2 154 2 945 
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Tabell 7A Hyreshusenheter 1994. (Typkod 320, 321 och 325) 
(forts.) Antal värderingsenheter, genomsnittlig bostads- resp. lokalyta samt 

genomsnittligt totalt taxeringsvärde uppdelat på bostads- resp. lokaldel. 
Yta i kvm, värde i 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län BOSTADSDEL LOKALDEL 
Hela riket ------------------------------------- ------------------- ------------------------------------------------------------------
Värdeår Antal Bostadsyta, Totalt taxeringsvärde, Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 

värderings- genomsnitt genomsnitt värderings- genomsnitt genomsnitt 
enheter ------------------------------- enheter ------------------------------

tkr kr/kvrn tkr kr/kvm 

HELA RIKET 
- 1929 4 390 555 1 290 2 327 4046 625 2 414 3862 

1930 - 1939 11 481 770 1 875 2 434 7767 558 1 722 3084 
1940 - 1949 11 667 819 1 840 2 247 7034 391 1 245 3185 
1950 - 1959 13 794 1 621 3 461 2 135 10 660 618 1 958 3168 
1960 - 1964 8479 2 210 5133 2 322 6 978 814 3152 3 870 
1965 - 1969 7 117 3 608 7 860 2 179 5 849 1 352 4 191 3100 
1970 - 1974 6 734 3 098 7 551 2 438 5 885 1 314 5222 3 975 
1975 - 1979 4 563 2 169 5 827 2 686 4 791 1 463 6273 4288 
1980 - 1984 5 589 1 971 6 982 3 542 5186 1 109 5 318 4 796 
1985 - 1989 8425 1 608 7 451 4 634 6162 1 143 6 323 5 532 
1990 - 7 204 1 790 10 590 5 915 4 403 1 327 7 093 5 345 

Under byggnad 333 178 
Summa 89 776 1 742 5 047 2 897 68 939 919 3 750 4 082 

Därav 
1981 - 1982 1 691 2 390 7 862 3 289 1 715 1 200 5 093 4 246 
1983 - 1984 2 214 1 941 7636 3935 2 034 1 044 5 541 5 306 
1985 - 1986 3194 1 591 7 397 4649 2 466 1 068 6202 5 809 
1987 - 1988 3349 1 455 7 017 4823 2 448 1 163 6 151 5287 
1989 - 1990 3 909 1 759 8 583 4879 2 631 1 282 6 701 5226 
1991 2 175 1 716 10 013 5 836 1 321 1 341 7 523 5 611 
1992 1 880 1 917 11 856 6 185 1 046 1 275 6 206 4 866 
1993 1 122 2 031 12 765 6 284 653 1 419 8 854 6239 

1 
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Tabell 7B Industrienheter 1994. (Typkod 420 - 433) 
Antal värderingsenheter, genomsnittlig lokalyta 
samt genomsnittligt totalt taxeringsvärde. 
Yta I kvm, värde I 1 000 kronor och I kr/kvm 

lndustry units in 1994 (code of types 420 - 433) 
Number of assessed value units, average non-residential 
floor space and average total assessed value. 
Space in sq.m., value in 1 000 SEK and in SEK/sq.m. 

Län Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 
Hela riket värderings- genomsnitt genomsnitt 
Värdeår enheter -------------------------------

tkr kr/kvm 

STOCKHOLM 
- 1929 195 1 741 2 948 1 693 

1930 - 1939 78 1 456 3 355 2 304 
1940 - 1949 145 1 275 1 891 1 484 
1950 - 1959 348 3 015 5 304 1 759 
1960 - 1964 263 3 764 7 374 1 959 
1965 - 1969 329 3 191 6 744 2 113 
1970 - 1974 419 3155 6 118 1 939 
1975 - 1979 477 3107 6 145 1 978 
1980 - 1984 448 2 059 4 739 2 301 
1985 - 1989 628 1 484 3 794 2 556 
1990- 384 1 601 4 867 3 040 
Under byggnad 34 
Summa 3 748 2 401 5 065 2 109 

UPPSALA 
- 1929 94 1 097 860 784 

1930 - 1939 33 841 278 330 
1940 - 1949 69 679 745 1 097 
1950 - 1959 130 895 566 632 
1960 - 1964 85 1 215 1 346 1 107 
1965 - 1969 107 1 212 1 257 1 037 
1970 - 1974 126 2 811 4 338 1 543 
1975 - 1979 137 1 716 2 754 1 605 
1980 - :1 984 111 1 107 2 404 2 171 
1985 - 1989 127 1 162 2 318 1 995 
1990 - 99 969 2 231 2 301 
Under byggnad 10 
Summa 1 128 1 315 1 924 1 463 I 

SÖDERMANLAND 
- 1929 88 2 547 1 880 738 

1930 - 1939 43 919 570 621 
1940- 1949 72 2 246 1 686 751 
1950 - 1959 212 1 420 1 029 725 
1960 - 1964 109 2 008 1 696 845 
1965 - 1969 106 3146 2 828 899 
1970 - 1974 155 1 887 2 052 1 088 
1975 - 1979 169 2 454 4 905 1 999 
1980 - 1984 106 1 776 2 049 1 154 
1985 - 1989 107 1 163 1 667 1 433 
1990 - 65 1 566 2 941 1 878 
Underbyggnad 5 
Summa 1 237 1 941 2 221 1 145 
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Tabell 7B (forts.) Industrienheter 1994. (Typkod 420 - 433) 
Antal värderingsenheter, genomsnittlig lokalyta 
samt genomsnittligt totalt taxeringsvärde. 
Yta I kvm, värde I 1 000 kronor och I kr/kvm 

Län Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 
Hela riket värderings- genomsnitt genomsnitt 
Värdeår enheter -------------------------------

tkr kr/kvm 

ÖSTERGÖTLAND 
- 1929 135 1 220 736 603 

1930 - 1939 76 1 811 1 410 778 
1940 - 1949 103 1 708 1 804 1 056 
1950 - 1959 221 1 979 1 917 969 
1960 - 1964 173 1 706 1 826 1 070 
1965 - 1969 224 1 918 2 067 1 078 
1970 - 1974 261 2100 3594 1 711 
1975 - 1979 253 1 988 3 891 1 957 
1980 - 1984 206 1 479 2 921 1 975 
1985 - 1989 185 1 222 3452 2 826 
1990 - 155 1 137 3 354 2 951 
Under byggnad 8 
Summa 2 000 1 699 2 639 1 553 

JÖNKÖPING 
- 1929 126 2 125 1 367 643 

1930 - 1939 79 866 304 351 
1940 - 1949 171 1 403 785 559 
1950 - 1959 343 1 438 788 548 
1960- 1964 277 1 706 994 583 
1965 - 1969 335 1 900 1 339 705 
1970 - 1974 374 2 337 1 830 783 
1975 - 1979 396 1 883 1 756 932 
1980 - 1984 283 1 426 1 526 1 070 
1985 - 1989 262 1 778 2 324 1 307 
1990 - 178 1 424 2 135 1 499 
Under byggnad 10 
Summa 2 834 1 737 1 456 838 

KRONOBERG 
- 1929 45 1 078 388 360 

1930 - 1939 19 605 100 165 
1940- 1949 48 1 202 336 280 
1950- 1959 170 1 151 487 423 
1960 - 1964 134 1 217 704 579 
1965 - 1969 249 1 848 1 006 544 
1970 - 1974 287 1 504 1 026 682 
1975 - 1979 298 1 743 1 270 729 
1980-1984 192 1 215 1 317 1 083 
1985 - 1989 210 792 675 853 
1990- 146 457 583 1 276 
Under byggnad 7 
Summa 1 805 1 304 895 686 
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Tabell 7B (forts.) Industrienheter 1994. (Typkod 420 - 433) 
Antal värderingsenheter, genomsnittlig lokalyta 
samt genomsnittligt totalt taxeringsvärde. 
Yta i kvm, värde i 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 
Hela riket värderings- genomsnitt genomsnitt 
Värdeår enheter -------------------------------

tkr krikvm 

KALMAR 
- 1929 41 1 089 178 163 

1930- 1939 43 1 277 362 284 
1940 - 1949 87 2 007 503 250 
1950 - 1959 189 1 394 491 352 
1960 - 1964 158 1 488 865 581 
1965 - 1969 212 1 674 669 399 
1970 - 1974 250 1 924 1 141 593 
1975 - 1979 293 1 225 865 707 
1980 - 1984 214 839 626 746 
1985 - 1989 183 746 645 864 
1990- 108 474 468 989 
Under byggnad 6 
Summa 1 784 1 309 717 548 

GOTLAND 
- 1929 15 1 552 432 279 

1930 - 1939 8 944 681 722 
1940 - 1949 9 562 183 325 
1950 - 1959 39 661 297 450 
1960 - 1964 17 2 767 4 829 1 745 
1965 - 1969 43 616 502 815 
1970 - 1974 39 1 201 1 229 1 023 
1975 - 1979 28 1 929 2 788 1 445 
1980 - 1984 47 1 386 1 965 1 418 
1985 - 1989 30 485 794 1 639 
1990- 12 425 331 777 
Underbyggnad 
Summa 287 1 118 1 307 1 169 

BLEKINGE 
- 1929 39 1 897 797 420 

1930 - 1939 14 1 193 615 515 
1940 - 1949 30 593 181 305 
1950 - 1959 66 2 349 926 394 
1960 - 1964 96 1 722 749 435 
1965- 1969 99 1 663 1 289 775 
1970 - 1974 121 1 398 967 692 
1975 - 1979 128 1 140 1 105 969 
1980 - 1984 105 1 016 1 079 1 062 
1985 - 1989 100 1 259 3160 2 510 
1990- 72 1 110 1 657 1 493 
Under byggnad 1 
Summa 871 1 402 1 278 911 
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Tabell 7B (forts.) Industrienheter 1994. (Typkod 420 - 433) 
Antal värderingsenheter, genomsnittlig lokalyta 
samt genomsnittligt totalt taxeringsvärde. 
Yta i kvm, värde I 1 000 kronor och I kr/kvm 

Län Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 
Hela riket värderings- genomsnitt genomsnitt 
Värdeår enheter ----------------

tkr kr/kvm 

KRISTIANSTAD 
- 1929 158 1 301 430 331 

1930 - 1939 55 1 097 358 326 
1940 - 1949 109 1 248 422 338 
1950 - 1959 237 1 363 632 464 
1960 - 1964 187 1 670 877 525 
1965 - 1969 286 1 693 1 137 671 
1970 • 1974 320 1 890 1 322 699 
1975 - 1979 308 1 676 1 524 910 
1980 - 1984 212 1 196 1 543 1 290 
1985 - 1989 219 760 762 1 003 
1990 - 147 976 1 341 1 374 
Under byggnad 5 
Summa 2 243 1 429 1 050 735 

MALMÖHUS 
- 1929 282 1 822 1 490 818 

1930 - 1939 98 1 347 1 089 808 
1940 - 1949 146 1 812 1 409 777 
1950 - 1959 426 1 618 1 302 804 
1960 - 1964 314 2 351 2 540 1 081 
1965 - 1969 403 2 307 2 747 1 191 
1970 - 1974 491 2 260 2 705 1 197 
1975 - 1979 608 1 878 2 926 1 558 
1980 - 1984 403 1 895 3168 1 672 
1985 - 1989 532 1 382 2 810 2 033 
1990 - 335 1 347 3 091 2 294 
Under byggnad 12 
Summa 4 050 1 844 2 495 1 353 

HALLAND 
- 1929 70 1 274 1 968 1 544 

1930 - 1939 25 819 446 544 
1940 - 1949 64 1 990 1 265 636 
1950 • 1959 192 1 115 720 646 
1960 - 1964 125 1 405 890 633 
1965 - 1969 182 1 879 1 520 809 
1970 - 1974 247 1 669 1 618 969 
1975 - 1979 262 2 035 2 933 1 441 
1980 - 1984 180 2 063 6124 2 969 
1985 - 1989 198 1 089 1 624 1 490 
1990 - 144 1 260 3259 2 587 
Under byggnad 7 
Summa 1 696 1 582 2 251 1 423 
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Tabell 7B (forts.) Industrienheter 1994. (Typkod 420 - 433) 
Antal värderingsenheter, genomsnittlig lokalyta 
samt genomsnittligt totalt taxeringsvärde. 
Yta i kvm, värde i 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 
Hela riket värderings- genomsnitt genomsnitt 
Värdeår enheter -------------------------------

tkr kr/kvm 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
- 1929 169 1 756 1 809 1 030 

1930 - 1939 72 1 576 1 549 983 
1940 - 1949 151 1 582 1 680 1 062 
1950 - 1959 272 2 159 2 481 1 149 
1960 - 1964 254 2 186 2 712 1 241 
1965 - 1969 306 2 962 6144 2 074 
1970 - 1974 360 2 513 4 737 1 885 
1975 - 1979 448 1 915 6 283 3282 
1980 - 1984 422 1 823 4699 2 578 
1985 - 1989 439 1 407 3804 2 704 
1990 - 241 1 670 4 295 2 571 
Underbyggnad 29 
Summa 3 163 1 976 4149 2100 

ÄLVSBORG 
-1929 136 1 518 818 539 

1930 - 1939 90 1 890 982 520 
1940 -1949 171 1 542 1 067 692 
1950 - 1959 290 1 276 852 668 
1960 - 1964 242 1 388 915 659 
1965 - 1969 323 1 618 1 488 920 
1970 - 1974 309 1 509 1 466 972 
1975 - 1979 348 1 577 1 734 1 099 
1980 - 1984 326 1 693 2 197 1 298 
1985 - 1989 316 988 1 603 1 623 
1990 - 219 901 1 608 1 785 
Underbyggnad 10 
Summa 2 780 1 419 1 425 1 004 

SKARABORG 
- 1929 108 912 341 374 

1930 - 1939 73 896 317 354 
1940 - 1949 126 2 179 1 358 623 
1950 - 1959 228 1 536 806 525 
1960 - 1964 151 2 779 1 725 621 
1965 - 1969 227 2 073 1 397 674 
1970 - 1974 260 1 986 1 518 765 
1975 - 1979 268 1 780 1 528 858 
1980- 1984 202 1 429 1 487 1 041 
1985 - 1989 215 900 967 1 075 
1990- 145 820 1 125 1 372 
Underbyggnad 5 
Summa 2 008 1 630 1 229 754 
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Tabell 7B (forts.) Industrienheter 1994. (Typkod 420 - 433) 
Antal värderingsenheter, genomsnittlig lokalyta 
samt genomsnittligt totalt taxeringsvärde. 
Yta i kvm, värde I 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 
Hela riket värderings- genomsnitt genomsnitt 
Värdeår enheter -------------------------------

tkr kr/kvm 

VÄRMLAND 
- 1929 111 1 369 548 400 

1930 · 1939 38 764 417 547 
1940- 1949 75 1 696 1 048 618 
1950- 1959 182 1 491 1 085 728 
1960 · 1964 129 1 544 1 160 752 
1965 - 1969 201 1 697 1 388 818 
1970 - 1974 218 1 968 2 709 1 377 
1975 · 1979 218 1 542 5 519 3579 
1980 · 1984 200 837 1 203 1 438 
1985 - 1989 178 715 7 883 11 031 
1990 · 144 681 1 365 2 003 
Under byggnad 11 
Summa 1 705 1 336 2 590 1 939 

ÖREBRO 
· 1929 117 1 217 440 362 

1930 · 1939 60 1 071 607 567 
1940 · 1949 96 1 584 1 059 669 
1950 · 1959 214 1 648 987 599 
1960- 1964 136 2 151 1 583 736 
1965 - 1969 161 1 713 3195 1 865 
1970 • 1974 189 2 088 2 404 1 151 
1975 • 1979 232 1 808 2 183 1 207 
1980 · 1984 126 1 071 5 310 4958 
1985 · 1989 151 960 1 561 1 625 
1990- 95 1 475 3 012 2 043 
Under byggnad 3 
Summa 1 580 1 591 2 077 1 305 

VÄSTMANLAND 
· 1929 81 1 512 1 118 739 

1930 · 1939 33 863 363 421 
1940 • 1949 68 3 801 2 491 655 
1950 • 1959 128 1 326 844 637 
1960 • 1964 134 1 432 1 065 744 
1965 · 1969 129 1 817 1 786 983 
1970 · 1974 166 1 417 1 460 1 030 
1975 - 1979 150 1 791 2 782 1 554 
1980 · 1984 107 1 442 2 321 1 609 
1985 · 1989 112 831 1 446 1 741 
1990- 76 1 196 2 189 1 830 
Under byggnad 7 
Summa 1 191 1 551 1 670 1 077 
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Tabell 7B (forts.) Industrienheter 1994. (Typkod 420 - 433) 
Antal värderingsenheter, genomsnittlig lokalyta 
samt genomsnittligt totalt taxeringsvärde. 
Yta I kvm, värde I 1 000 kronor och I kr/kvm 

Län Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 
Hela riket värderings- genomsnitt genomsnitt 
Värdeår enheter -------------------------------

tkr kr/kvm 

KOPPARBERG 
-1929 108 701 396 565 

1930 - 1939 54 612 205 335 
1940 - 1949 111 1 135 743 655 
1950 - 1959 227 1 255 762 607 
1960 - 1964 169 1 134 982 866 
1965 - 1969 198 1 306 899 688 
1970 - 1974 211 1 398 1 524 1 090 
1975 - 1979 270 1 613 1 629 1 010 
1980 - 1984 173 920 1 036 1 125 
1985 - 1989 195 662 892 1 347 
1990- 126 523 906 1 734 
Under byggnad 12 
Summa 1 854 1 108 1 015 916 

GÄVLEBORG 
- 1929 157 907 348 384 

1930 - 1939 38 624 294 472 
1940 - 1949 66 878 363 414 
1950 - 1959 156 1 216 733 602 
1960 - 1964 102 2 217 1 420 640 
1965 - 1969 158 2 010 1 689 841 
1970 - 1974 152 1 295 1 313 1 014 
1975- 1979 221 2 235 2 398 1 073 
1980- 1984 181 1 785 8 546 4 788 
1985- 1989 196 643 1 137 1 768 
1990- 122 428 1 812 4 236 
Under byggnad 7 
Summa 1 556 1 381 2144 1 552 

• VÄSTERNORRLAND 
- 1929 76 728 490 674 

1930 - 1939 29 1 019 465 457 
1940 - 1949 54 957 847 885 
1950 - 1959 148 1 631 1 357 832 
1960 - 1964 138 1 919 2 017 1 051 
1965 - 1969 177 2 205 4 541 2 059 
1970 - 1974 196 1 570 1 748 1 113 
1975 - 1979 240 2 557 5209 2 037 
1980 - 1984 176 1 011 1 297 1 283 
1985 - 1989 163 593 1 238 2 087 
1990- 112 833 1 881 2 259 
Under byggnad 9 
Summa 1 518 1 530 2 380 1 556 
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Tabell 7B (forts.) Industrienheter 1994. (Typkod 420 - 433) 
Antal värderingsenheter, genomsnittlig lokalyta 
samt genomsnittligt totalt taxeringsvärde. 
Yta I kvm, värde I 1 000 kronor och I kr/kvm 

Län Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 
Hela riket värderings- genomsnitt genomsnitt 
Värdeår enheter -------------------------------

tkr kr/kvm 

JÄMTLAND 
- 1929 29 624 172 276 

1930 - 1939 17 662 295 446 
1940 - 1949 26 585 227 387 
1950 - 1959 62 774 409 529 
1960 - 1964 60 1 092 846 775 
1965 - 1969 61 1 556 1 533 986 
1970 - 1974 78 1 896 1 309 690 
1975 - 1979 119 1 402 1 373 979 
1980 - 1984 115 756 621 821 
1985 - 1989 98 707 720 1 018 
1990- 80 608 782 1 287 
Under byggnad 5 
Summa 750 1 030 874 849 

VÄSTERBOTTEN 
- 1929 31 911 1 004 1 103 

1930- 1939 22 578 293 506 
1940 - 1949 57 629 480 762 
1950 - 1959 86 864 555 642 
1960 - 1964 118 1 885 1 302 691 
1965 - 1969 153 1 121 936 835 
1970 - 1974 184 1 173 724 617 
1975 - 1979 277 1 303 1 246 956 
1980-1984 228 946 2 899 3064 
1985 - 1989 221 814 1 247 1 532 
1990 - 142 736 1 108 1 507 
Underbyggnad 10 
Summa 1 529 1 061 1 296 1 222 

NORRBOTTEN 
-1929 26 505 690 1 366 

1930 - 1939 16 479 138 287 
1940 - 1949 49 588 285 485 
1950 - 1959 70 538 335 622 
1960 - 1964 98 789 747 947 
1965 - 1969 138 1 885 1 061 563 
1970 - 1974 161 1 523 1 602 1 052 
1975 - 1979 299 909 1 077 1 185 
1980 - 1984 254 754 1 035 1 372 
1985 - 1989 299 632 991 1 568 
1990 - 208 516 873 1 694 
Under byggnad 11 
Summa 1 629 878 981 1 118 
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Tabell 7B (forts.) Industrienheter 1994. (Typkod 420 - 433) 
Antal värderingsenheter, genomsnittlig lokalyta 
samt genomsnittligt totalt taxeringsvärde. 
Yta i kvm, värde I 1 000 kronor och i kr/kvm 

Län Antal Lokalyta, Totalt taxeringsvärde, 
Hela riket värderings- genomsnitt genomsnitt 
Värdeår enheter -------------------------------

tkr kr/kvm 

HELA RIKET 
-1929 2 437 1 416 1 078 761 

1930 - 1939 1 113 1 149 838 729 
1940 - 1949 2 103 1 532 1 105 721 
1950 - 1959 4 636 1 562 1 322 846 
1960 - 1964 3 669 1 897 1 862 982 
1965 - 1969 4 807 1 994 2 319 1 163 
1970 - 1974 5 574 1 974 2 358 1 195 
1975 - 1979 6447 1 846 2 899 1 570 
1980-1984 5 017 1 422 2 800 1 968 
1985 - 1989 5 364 1 069 2 258 2 112 
1990 - 3 555 1 052 2 332 2 216 
Underbyggnad 224 
Summa 44946 1 585 2 142 1 351 
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Tabell 8 Hyreshusenheter 1994. 
Taxeringsvärdets förändring från 1993 till 1994 för jämförbara enheter. 
Antal taxeringsenheter, 1993 års resp. 1994 års totala taxeringsvärden 
samt med totalt taxeringsvärde vägd förändring och ovägd förändring. 
Värden I miljoner kronor 

Apartment house units in 1994 
The change of assessed value from 1993 to 1994 for comparable units. 
Number of assessed units, total assessed value in 1993 and in 1994 
and with total assessed value weighted change and unweighted change. 
Value in 1 000 000 SEK 

Län Huvud- Både Huvud- Hotell Kontor på Övriga Summa 
Hela riket sakligen bostäder sakligen eller industri- (typkod hyreshus-

bostäder och lokaler restau- mark 300, 301 , enheter 
(typkod lokaler (typkod rang (typkod 310,311, (typkod 
320) (typkod 325) (typkod 326) 323,324, 300-380) 

321) 322) 350, 380) 

STOCKHOLM 
Antal enheter 3 983 1 798 1 057 131 35 385 7 389 
1993 års taxeringsvärde 18 701 9 594 16 172 1 996 309 225 46 997 
1994 års taxeringsvärde 29177 16 831 22 183 2 423 428 323 71 366 
Vägd förändring 1,56 1,75 1,37 1,21 1,39 1,43 1,52 
Ovägd förändring 1,82 1,90 1,50 1,38 1,28 1,29 1,76 

UPPSALA 
Antal enheter 741 123 186 31 6 27 1 114 
1993 års taxeringsvärde 3682 496 732 56 16 20 5 001 
1994 års taxeringsvärde 5468 795 1 202 69 23 36 7 593 
Vägd förändring 1,49 1,60 1,64 1,24 1,42 1,77 1,52 
Ovägd förändring 1,66 1,70 1,58 1,50 1,39 1,30 1,63 

SÖDERMANLAND 
Antal enheter 1 242 235 207 49 32 71 1 836 
1993 års taxeringsvärde 2 533 728 494 126 43 22 3947 
1994 års taxeringsvärde 3596 1 149 741 155 69 31 5 741 
Vägd förändring 1,42 1,58 1,50 1,22 1,58 1,41 1,45 
Ovägd förändring 1,58 1,66 1,53 1,45 1,65 1,41 1,58 

ÖSTERGÖTLAND 
Antal enheter 1 817 284 442 52 41 48 2 684 
1993 års taxeringsvärde 4328 985 1 475 170 88 44 7090 
1994 års taxeringsvärde 6 631 1 591 2 620 227 151 71 11 292 
Vägd förändring 1,53 1,62 1,78 1,34 1,71 1,63 1,59 
Ovägd förändring 1,70 1,74 1,67 1,39 1,85 1,30 1,68 

JÖNKÖPING 
Antal enheter 2 045 334 420 62 63 72 2 996 
1993 års taxeringsvärde 3002 825 899 189 77 11 5 002 
1994 års taxeringsvärde 4 763 1 357 1 609 327 119 18 8 193 
Vägd förändring 1,59 1,65 1,79 1,73 1,55 1,56 1,64 
Ovägd förändring 1,70 1,86 1,74 1,70 1,76 1,44 1,72 

KRONOBERG 
Antal enheter 643 153 255 30 40 29 1 150 
1993 års taxeringsvärde 683 326 628 84 80 7 1 808 
1994 års taxeringsvärde 1 116 561 999 126 117 10 2 929 
Vägd förändring 1,63 1,72 1,59 1,49 1,46 1,38 1,62 
Ovägd förändring 1,77 1,79 1,56 1,55 1,53 1,33 1,70 
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Tabell 8 (forts.) Hyreshusenheter 1994. 
Taxeringsvärdets förändring från 1993 till 1994 för jämförbara enheter. 
Antal taxeringsenheter, 1993 års resp. 1994 års totala taxeringsvärden 
samt med totalt taxeringsvärde vägd höjning och ovägd höjning. 
Värden I miljoner kronor 

Län Huvud- Både Huvud- Hotell Kontor på Övriga Summa 
Hela riket sakligen bostäder sakligen eller industri- (typkod hyreshus-

bostäder och lokaler restau- mark 300,301 , enheter 
(typkod lokaler (typkod rang (typkod 310, 311, (typkod 
320) (typkod 325) (typkod 326) 323, 324, 300-380) 

321) 322) 350,380) 

KALMAR 
Antal enheter 1 226 235 407 77 38 76 2 059 
1993 års taxeringsvärde 1 809 379 574 58 25 29 2 874 
1994 års taxeringsvärde 2 781 627 972 84 37 43 4 543 
Vägd förändring 1,54 1,66 1,69 1,44 1,47 1,47 1,58 
Ovägd förändring 1,53 1,68 1,58 1,43 1,59 1,31 1,54 

GOTLAND 
Antal enheter 172 58 154 43 4 17 448 
1993 års taxeringsvärde 492 139 231 43 5 3 912 
1994 års taxeringsvärde 755 215 306 53 9 3 1 341 
Vägd förändring 1,53 1,55 1,33 1,24 1,85 1, 13 1,47 
Ovägd förändring 1,69 1,71 1,39 1,36 1,85 1, 18 1,54 

BLEKINGE 
Antal enheter 500 138 185 27 9 37 896 
1993 års taxeringsvärde 962 318 263 71 14 8 1 636 
1994 års taxeringsvärde 1 575 517 423 95 29 12 2 651 
Vägd förändring 1,64 1,63 1,61 1,34 2,06 1,51 1,62 
Ovägd förändring 1,73 1,75 1,58 1,48 1,60 1,48 1,68 

KRISTIANSTAD 
Antal enheter 935 306 463 69 22 75 1 870 
1993 års taxeringsvärde 1 856 696 678 98 31 16 3 375 
1994 års taxeringsvärde 2 756 1 083 1 106 136 51 22 5 154 
Vägd förändring 1,49 1,56 1,63 1,38 1,65 1,34 1,53 
Ovägd förändring 1,63 1,69 1,62 1,52 1,60 1,37 1,62 

MALMÖHUS 
Antal enheter 3 101 899 750 95 76 144 5 065 
1993 års taxeringsvärde 9 632 3 121 2 030 296 213 47 15 339 
1994 års taxeringsvärde 16 727 5 632 3 712 429 355 82 26 936 
Vägd förändring 1,74 1,80 1,83 1,45 1,66 1,73 1,76 
Ovägd förändring 1,88 1,91 1,74 1,58 1,84 1,56 1,85 

HALLAND 
Antal enheter 1 029 182 367 58 19 51 1 706 
1993 års taxeringsvärde 1 738 453 783 123 53 11 3 162 
1994 års taxeringsvärde 2 533 765 1 234 168 102 15 4 816 
Vägd förändring 1,46 1,69 1,58 1,37 1,90 1,28 1,52 
Ovägd förändring 1,74 1,84 1,69 1,74 1,74 1,38 1,73 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
Antal enheter 2 835 640 868 93 102 204 4 742 
1993 års taxeringsvärde 12 111 2 742 4 386 575 450 194 20458 
1994 års taxeringsvärde 19 260 4 729 7 374 847 733 374 33 317 
Vägd förändring 1,59 1,72 1,68 1,47 1,63 1,93 1,63 
Ovägd förändring 1,71 1,81 1,66 1,61 1,78 1,64 1,71 
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Tabell 8 (forts.) Hyreshusenheter 1994. 
Taxeringsvärdets höjning från 1993 till 1994 för jämförbara enheter. 
Antal taxeringsenheter, 1993 års resp. 1994 års totala taxeringsvärden 
samt med totalt taxeringsvärde vägd höjning och ovägd höjning. 
Värden i miljoner kronor 

Län Huvud- Både Huvud- Hotell Kontor på Övriga Summa 
Hela riket sakligen bostäder sakligen eller industri- (typkod hyreshus-

bostäder och lokaler restau- mark 300,301 , enheter 
(typkod lokaler (typkod rang (typkod 310, 311 , (typkod 
320) (typkod 325) (typkod 326) 323, 324, 300-380) 

321) 322) 350, 380) 

ÄLVSBORG 
Antal enheter 2 167 438 456 53 49 76 3239 
1993 års taxeringsvärde 3 616 821 818 137 63 24 5 479 
1994 års taxeringsvärde 5 541 1 372 1 364 211 113 28 8 629 
Vägd förändring 1,53 1,67 1,67 1,54 1,79 1, 18 1,57 
Ovägd förändring 1,72 1,82 1,69 1,53 1,78 1,43 1,72 

SKARABORG 
Antal enheter 1 320 226 312 47 7 40 1 952 
1993 års taxeringsvärde 1 958 395 605 107 4 10 3079 
1994 års taxeringsvärde 3 046 587 927 118 6 12 4696 
Vägd förändring 1,56 1,49 1,53 1,10 1,49 1,25 1,53 
Ovägd förändring 1,71 1,68 1,51 1,35 1,56 1,23 1,66 

VÄRMLAND 
Antal enheter 1 333 145 368 55 23 42 1 966 
1993 års taxeringsvärde 2 784 417 705 91 25 13 4034 
1994 års taxeringsvärde 4278 615 1 066 104 38 19 6 119 
Vägd förändring 1,54 1,48 1,51 1, 14 1,50 1,49 1,52 
Ovägd förändring 1,59 1,58 1,44 1,30 1,49 1,37 1,55 

ÖREBRO 
Antal enheter 1 192 283 363 41 62 57 1 998 
1993 års taxeringsvärde 2290 842 797 99 89 14 4 133 
1994 års taxeringsvärde 3476 1 382 1 277 131 149 20 6 435 
Vägd förändring 1,52 1,64 1,60 1,32 1,66 1,40 1,56 
Ovägd förändring 1,63 1,72 1,45 1,35 1,46 1,30 1,59 

VÄSTMANLAND 
Antal enheter 799 153 324 44 48 63 1 431 
1993 års taxeringsvärde 2 471 472 918 62 102 20 4 045 
1994 års taxeringsvärde 3 640 696 1 266 75 140 26 5 843 
Vägd förändring 1,47 1,48 1,38 1,21 1,37 1,32 1,44 
Ovägd förändring 1,61 1,63 1,47 1,43 1,45 1,24 1,55 

KOPPARBERG 
Antal enheter 1 074 228 406 84 26 67 1 885 
1993 års taxeringsvärde 2 607 504 1 031 160 27 15 4 345 
1994 års taxeringsvärde 3 755 812 1 526 208 47 19 6 369 
Vägd förändring 1,44 1,61 1,48 1,30 1,73 1,31 1,47 
Ovägd förändring 1,54 1,64 1,58 1,32 1,67 1,40 1,55 

GÄVLEBORG 
Antal enheter 1 038 245 450 60 23 123 1 939 
1993 års taxeringsvärde 1 855 815 837 188 19 22 3 736 
1994 års taxeringsvärde 3083 1 364 1 353 262 25 29 6 115 
Vägd förändring 1,66 1,67 1,62 1,39 1,31 1,28 1,64 
Ovägd förändring 1,71 1,72 1,56 1,33 1,47 1,27 1,64 
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Tabell 8 (forts.) Hyreshusenheter 1994. 
Taxeringsvärdets höjning från 1993 till 1994 för jämförbara enheter. 
Antal taxeringsenheter, 1993 års resp. 1994 års totala taxeringsvärden 
samt med totalt taxeringsvärde vägd höjning och ovägd höjning. 
Värden i miljoner kronor 

Län Huvud- Både Huvud- Hotell Kontor på Övriga Summa 
Hela riket sakligen bostäder sakligen eller industri - (typkod hyreshus-

bostäder och lokaler restau- mark 300,301, enheter 
(typkod lokaler (typkod rang (typkod 310, 311 , (typkod 
320) (typkod 325) (typkod 326) 323, 324, 300-380) 

321) 322) 350, 380) 

VÄSTERNORRLAND 
Antal enheter 1 222 239 309 46 9 34 1 859 
1993 års taxeringsvärde 1 964 359 685 100 6 24 3 139 
1994 års taxeringsvärde 2 679 583 1 029 121 12 50 4 474 
Vägd förändring 1,36 1,63 1,50 1,21 1,88 2,09 1,43 
Ovägd förändring 1,44 1,58 1,51 1,41 1,86 1,34 1,47 

JÄMTLAND 
Antal enheter 691 152 202 105 4 13 1 167 
1993 års taxeringsvärde 1 012 215 320 197 15 6 1 764 
1994 års taxeringsvärde 1 415 377 523 277 22 8 2 622 
Vägd förändring 1,40 1,76 1,63 1,41 1,44 1,33 1,49 
Ovägd förändring 1,58 1,64 1,44 1,25 1,42 1,42 1,53 

VÄSTERBOTTEN 
Antal enheter 1 323 224 381 56 29 23 2 036 
1993 års taxeringsvärde 2 703 434 736 169 22 4 4 070 
1994 års taxeringsvärde 3 701 664 1 109 225 34 5 5 739 
Vägd förändring 1,37 1,53 1,51 1,33 1,51 1,33 1,41 
Ovägd förändring 1,66 1,63 1,57 1,56 1,65 1,37 1,63 

NORRBOTTEN 
Antal enheter 862 225 452 44 44 36 1 663 
1993 års taxeringsvärde 1 400 546 1 009 67 102 29 3 152 
1994 års taxeringsvärde 2 007 876 1 504 91 149 49 4 676 
Vägd förändring 1,43 1,60 1,49 1,37 1,46 1,71 1,48 
Ovägd förändring 1,51 1,63 1,47 1,40 1,41 1,28 1,50 

HELA RIKET 
Antal enheter 33 290 7 943 9 784 1 452 811 1 810 55 090 
1993 års taxeringsvärde 86 189 26 620 37 804 5 262 1 881 820 158 576 
1994 års taxeringsvärde 133 759 45 180 57 426 6 960 2 956 1 305 247 587 
Vägd förändring 1,55 1,70 1,52 1,32 1,57 1,59 1,56 
Ovägd förändring 1,69 1,78 1,58 1,45 1,64 1,38 1,67 



90 

Tabell 9 

Län 
Hela riket 

STOCKHOLM 
UPPSALA 
SÖDERMANLAND 
ÖSTERGÖTLAND 

JÖNKÖPING 
KRONOBERG 
KALMAR 
GOTLAND 

BLEKINGE 
KRISTIANSTAD 
MALMÖHUS 
HALLAND 

GÖTEBORG OCH BOHUS 
ÄLVSBORG 
SKARABORG 
VÄRMLAND 

ÖREBRO 
VÄSTMANLAND 
KOPPARBERG 
GÄVLEBORG 

VÄSTERNORRLAND 
JÄMTLAND 
VÄSTERBOTTEN 
NORRBOTTEN 

HELA RIKET 

Industrienheter 1994. 
Taxeringsvärdets förändring från 1993 till 1994 för jämförbara enheter. 
Antal taxeringsenheter, 1993 års resp. 1994 års totala taxeringsvärden 
samt med totalt taxeringsvärde vägd förändring och ovägd förändring. 
Värden i miljoner kronor 

lndustry units in 1994 
The change of assessed value from 1993 to 1994 for comparable units. 
Number of assessed units, total assessed value in 1993 and in 1994 
and with total assessed value weighted change and unweighted change. 
Value in 1000 000 SEK 

Antal 1993 års 1994 års Vägd Ovägd 
enheter totala totala förändring förändring 
(typkod taxerings- taxerings-
400-480) värde värde 

1 587 6 412 8 525 1,33 1,48 
524 1 092 1 392 1,28 1,33 
714 1 935 2 534 1,31 1,61 
983 2 288 3 192 1,40 1,58 

1 273 1 838 2 378 1,29 1,40 
512 765 892 1, 17 1,24 
625 800 904 1, 13 1,22 
106 118 132 1, 12 1,23 

310 480 561 1, 17 1,25 
965 1 081 1 338 1,24 1,28 

1 935 4 873 7186 1,47 1,53 
766 1 260 1 737 1,38 1,40 

1 631 4 522 6 003 1,33 1,42 
1 371 1 657 2 442 1,47 1,52 

936 1 173 1 519 1,30 1,41 
77g 1 095 1 431 1,31 1,44 

658 1 118 1 355 1,21 1,30 
531 1 187 1 566 1,32 1,39 
827 821 1 044 1,27 1,36 
662 1 916 2 078 1,08 1,36 

736 1 006 1 166 1, 16 1,30 
355 274 369 1,35 1,47 
664 683 941 1,38 1,57 
853 780 1 007 1,29 1,33 

20 303 39 172 51 693 1,32 1,42 



Ingångar till SCB 
I Ämnesex:pertisen 
Den statistiska ämnesexpertisen finns på SCB:s 
ämnesstatistiska avdelningar: avdelningarna för 
arbetsmarknads- och utbildningsstatistik, areell sta-
tistik, företagsstatistik och individstatistik. Du är 
välkommen att ringa direkt till dessa. Personalen vid 
SCB:s telefonväxel i Stockholm och i Örebro hjälper 
Dig gärna till rätt person. 
Telefonnummer (vxl) 08-783 40 00 resp. 019-1 7 60 00 

I Upplysningstjänsten I 
Statistiska centralbyrån (SCB) har en upplysnings-
tjänst som Du kan konsultera för att: 

- diskutera problem som Du tror kan lösas med 
hjälp av SCB:s statistik 

- få veta var Du själv kan hitta svar på Dina frågor 
- få fram uppgifter om svensk och utländsk stati-

stik - korta enkla frågor besvaras gratis, mer 
omfattande uppgifter mot betalning 

- arrangera studiebesök av allmän karaktär 

Upplysningstjänsten erbjuder också service att konti-
nuerligt bevaka de uppgifter Du önskar ur svensk och 
utländsk statistik. Du kan abonnera på uppgifterna 
per månad, kvartal eller år. På det sättet får Du dem 
så fort de finns tillgängliga hos oss. 
Telefon: 08-783 48 01 resp. 019-17 62 00 
Telefax: 08-783 48 99 resp. 019-17 69 32 

I Statistikbutiken 
Statistikbutikerna i Stockholm respektive Örebro 
besöker Du när Du vill köpa aktuell statistik. 

Besökstider: 
Stockholm:. Måndag-torsdag kl 9.00-16.00 
Fredag kl 9 .00-15.30 
Telefon: 08-783 50 66 
Besöksadress: Karlavägen 100 

Örebro: Kl 9.00-16.00 
Telefon: 019-17 68 00 
Telefax: 019-1 7 69 32 
Besöksadress: Klostergatan 23 

SCB Förlag 
SCB:s databaser 

SCB förlägger och säljer själv den statistik som produ-
ceras på verket. 
Publikationer beställer Du från SCB, Publikations-
tjänsten, 70189 Örebro. Beställningstelefon: 019-
17 68 00. Telefax: 019-17 69 32. 
Statistik ur SCB:s databaser beställer Du på telefon-
nummer 08-783 40 50. 

I Biblioteket 
SCB:s bibliotek är specialbibliotek för svensk, ut-
ländsk och internationell statistik. 

Besökstid: 
Måndag-torsdag kl 9.00-16.00 
Fredag kl 9.00-15.30. Maj-augusti stänger bibliote-
ket kl 15.00. 
Telefon: 08-783 50 66 
Telefax: 08-783 40 45 
Besöksadress: Karlavägen 100, Stockholm 

I Regionala kontor 
N orrbottenkansliet 
Besöksadress: Västra Varvsgatan 11, Luleå 
Postadress: SCB, Box 500 72, 951 05 Luleå 
Telefon: 0920-358 30 (vx) 
Telefax: 0920-689 4 7 

Göteborgskontoret 
Besöksadress: Vasaplatsen 2, 5 tr. 
Postadress: SCB Vasaplatsen 2, 411 34 Göteborg 
Telefon: 031-13 96 40 (vx) 
Telefax: 031-7017 510 

Malmökontoret 
Besöksadress: S Tullgatan 3 
Postadress: SCB, 203 15 Malmö 
Telefon: 040-93 94 80 
Telefax: 040-93 84 80 

SCB Våra publikationer beställs från SCB, Publikationstjänsten, 701 89 Örebro, tfn Örebro. I vår publikationskatalog redovisas aktuell publicering. Katalogen kan 
019-17 68 00. fax 019-17 69 32. De kan också beställas i bokhandeln eller köpas beställas gratis från SCB. Ytterligare hjälp ges också av vår lnformationsservice, 
i SCB:s statistikbutiker, Karlavägen 100 i Stockholm och Klostergatan 23 i tfn 08-783 48 01 eller 019-17 62 00 (lax 08-783 48 99 eller 019-17 64 44). 

Förlag 
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